

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.					28,624,147.94		25,649,347.21		24,155,295.60		22,313,496.72		26,938,281.06		22,787,864.43		0.00		0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					28,624,147.94		25,649,347.21		24,155,295.60		22,313,496.72		26,938,281.06		22,787,864.43		0.00		0.00	
Meta: 1 - ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS HUMANOS, FINANCIEROS Y LOGISTICOS					6,319.18		36,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - DIRECCION Y SUPERVISION DE LOS RECURSOS DE LA					6,319.18		36,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					66.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
767500840003	B	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL	UNIDAD	22.000000	3.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,753.18		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
503300250042	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	UNIDAD	4.035600	12.00	48.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120111	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.159400	5.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120124	B	NOTA AUTOADHESIVA 5 in X 4 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.666700	3.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120200	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 1200 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.346000	5.00	66.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.900000	10.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	6.490000	24.00	155.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600050213	B	FOLDER DE PLÁSTICO PARA PRESENTACIÓN CON VARILLA LATERAL TAMAÑO OFICIO PARA 15 HOJAS	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100180	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMPAQUE X 50	18.880000	24.00	453.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100351	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A5.	EMPAQUE X 50	13.829500	12.00	165.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.596963	30.00	17.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.534000	6.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110008	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	110.000000	2.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	25.747500	2.00	51.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.242000	24.00	53.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483800	48.00	23.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.088600	1.00	2.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.298000	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.652000	9.00	14.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060458	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR VERDE	UNIDAD	1.275000	1.00	1.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.569400	6.00	9.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060597	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	2.088600	6.00	12.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080062	B	SELLO NUMERADOR	UNIDAD	55.200400	2.00	110.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030013	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	2.301000	12.00	27.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	20.00	208.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300140026	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 NUMERICO	UNIDAD	12.035714	24.00	288.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.717000	4.00	14.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	5.935000	2.00	11.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	2.242000	6.00	13.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	4.955980	1.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCEÑA	1.581300	6.00	9.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1.266399600	2.00	2,532.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	26.000000	5.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 5 1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL						0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
150100010019 S PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO					SERVICIO		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						0.00		11,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100433101 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO, MONITOREO Y ANALISIS DE LOS PROCESOS					SERVICIO		0.00		11,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
740832000041 B IMPRESORA - CENTRO DE IMPRESION DIGITAL COLOR LASER VELOCIDAD MONOCROMATICA 65 ppm COLOR 65 ppm					UNIDAD	1,500.000000	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 2 - ADMINISTRACION						3,456,174.18		1,745,019.80		2,984,146.74		1,869,243.12		3,744,214.74		2,360,108.04		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0004 - GESTION DE LOS RECURSOS Y ESTADOS FINANCIEROS;						3,456,174.18		1,745,019.80		2,984,146.74		1,869,243.12		3,744,214.74		2,360,108.04		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						100,081.20		100,258.80		100,081.20		100,258.80		100,081.20		100,258.80		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
172100040014	B	GASOLINA PREMIUM	GALON	22.200000	1,596.00	35,431.20	1,604.00	35,608.80	1,596.00	35,431.20	1,604.00	35,608.80	1,596.00	35,431.20	1,604.00	35,608.80	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2	GALON	21.550000	3,000.00	64,650.00	3,000.00	64,650.00	3,000.00	64,650.00	3,000.00	64,650.00	3,000.00	64,650.00	3,000.00	64,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 2 GASES						2,220.00		0.00		2,220.00		0.00		2,220.00		0.00		0.00		0.00
175500170033	B	GAS REFRIGERANTE R-22 X 13.6 kg	UNIDAD	529.000000	2.00	1,046.00	0.00	0.00	2.00	1,046.00	0.00	0.00	2.00	1,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500170090	B	GAS REFRIGERANTE R-410-A X 11.30 kg	UNIDAD	590.000000	2.00	1,180.00	0.00	0.00	2.00	1,180.00	0.00	0.00	2.00	1,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00		0.00		0.00
175500100460	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO X 11 oz.	UNIDAD	59.900000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						95,851.84		0.00		44,668.40		0.00		44,668.40		0.00		0.00		0.00
503300250042	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	UNIDAD	4.035500	50.00	201.78	0.00	0.00	50.00	201.78	0.00	0.00	50.00	201.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120181	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	11.080000	20.00	221.60	0.00	0.00	20.00	221.60	0.00	0.00	20.00	221.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.174500	200.00	1,434.90	0.00	0.00	200.00	1,434.90	0.00	0.00	200.00	1,434.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.534000	20.00	30.68	0.00	0.00	20.00	30.68	0.00	0.00	20.00	30.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	5.404400	20.00	108.09	0.00	0.00	20.00	108.09	0.00	0.00	20.00	108.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	6.507400	50.00	25.37	0.00	0.00	50.00	25.37	0.00	0.00	50.00	25.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.422600	50.00	171.10	0.00	0.00	50.00	171.10	0.00	0.00	50.00	171.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.242000	200.00	448.40	0.00	0.00	200.00	448.40	0.00	0.00	200.00	448.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483800	100.00	48.38	0.00	0.00	100.00	48.38	0.00	0.00	100.00	48.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000	5.00	6.49	0.00	0.00	5.00	6.49	0.00	0.00	5.00	6.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.298000	5.00	6.49	0.00	0.00	5.00	6.49	0.00	0.00	5.00	6.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060437	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	2.331667	5.00	11.66	0.00	0.00	5.00	11.66	0.00	0.00	5.00	11.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.569400	50.00	78.47	0.00	0.00	50.00	78.47	0.00	0.00	50.00	78.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.454500	50.00	122.73	0.00	0.00	50.00	122.73	0.00	0.00	50.00	122.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.771776	5.00	23.86	0.00	0.00	5.00	23.86	0.00	0.00	5.00	23.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	4,000.00	41,630.40	0.00	0.00	4,000.00	41,630.40	0.00	0.00	4,000.00	41,630.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
718500050047	B	CLIP DE METAL 30 mm X 100	UNIDAD	1.190000	500.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	9.767389	50.00	438.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOCENA	2.242000	50.00	112.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOCENA	5.935000	50.00	296.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCENA	1.561300	50.00	79.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050414	B	PEGAMENTO PARA PVC X 473 mL	UNIDAD	98.000000	1.00	98.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061178	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 90X CE390X NEGRO	UNIDAD	1,216.958000	20.00	24,339.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399600	20.00	25,327.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					178,410.08		0.00		178,410.08		0.00		178,410.08		0.00		0.00		0.00	
133000360030	B	SILICONA PARA TABLERO	GALON	47.200000	24.00	1,132.80	0.00	0.00	24.00	1,132.80	0.00	0.00	24.00	1,132.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000360037	B	CHAMPU PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS	GALON	27.600000	24.00	662.40	0.00	0.00	24.00	662.40	0.00	0.00	24.00	662.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000360057	B	SILICONA PARA LLANTA X 1 gal	UNIDAD	20.500000	24.00	492.00	0.00	0.00	24.00	492.00	0.00	0.00	24.00	492.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000430190	B	DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	25.300000	30.00	777.00	0.00	0.00	30.00	777.00	0.00	0.00	30.00	777.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	28.360000	1,800.00	51,048.00	0.00	0.00	1,800.00	51,048.00	0.00	0.00	1,800.00	51,048.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120112	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE NATURAL X 550 m	UNIDAD	9.000000	3,960.00	35,640.00	0.00	0.00	3,960.00	35,640.00	0.00	0.00	3,960.00	35,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160332	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 200 m	UNIDAD	22.054200	4,020.00	88,657.88	0.00	0.00	4,020.00	88,657.88	0.00	0.00	4,020.00	88,657.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					241,268.22		0.00		79,965.22		0.00		79,965.22		0.00		0.00		0.00	
070400190036	B	CINTA AISLANTE VULCANIZANTE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	28.000000	20.00	560.00	0.00	0.00	20.00	560.00	0.00	0.00	20.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070400190089	B	CINTA AISLANTE VINILICA 38 mm X 33 m	UNIDAD	9.000000	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
199100100101	B	PLACA FRONTAL DE 2 PUERTOS	UNIDAD	12.010000	5.00	60.05	0.00	0.00	5.00	60.05	0.00	0.00	5.00	60.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700030100	B	CANAleta DE PVC 20 mm X 40 mm X 2.00 m	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700030136	B	CANAleta DE PVC 16 mm X 40 mm X 2.00 m	UNIDAD	12.500000	18.00	225.00	0.00	0.00	18.00	225.00	0.00	0.00	18.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700030161	B	CANAleta DE PVC 25 mm X 25 mm X 2.00 m	UNIDAD	14.000000	20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700030187	B	CANAleta DE PVC 40 mm X 40 mm X 2.00 m	UNIDAD	39.810000	20.00	796.20	0.00	0.00	20.00	796.20	0.00	0.00	20.00	796.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700030528	B	CANAleta DE JEBE ADOSABLE AL PISO 5.5 cm X 3.00 m	UNIDAD	48.000000	10.00	480.00	0.00	0.00	10.00	480.00	0.00	0.00	10.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210006	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW 4 mm2	UNIDAD	29.500000	10.00	295.00	0.00	0.00	10.00	295.00	0.00	0.00	10.00	295.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
281600210803	B	CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR AZUL	UNIDAD	235.000000	10.00	2,350.00	0.00	0.00	10.00	2,350.00	0.00	0.00	10.00	2,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600211049	B	CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO	UNIDAD	235.000000	10.00	2,350.00	0.00	0.00	10.00	2,350.00	0.00	0.00	10.00	2,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600211050	B	CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR AMARILLO	UNIDAD	360.000000	10.00	3,600.00	0.00	0.00	10.00	3,600.00	0.00	0.00	10.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400010378	B	CAJA DE DERIVACION DE FIERRO GALVANIZADO 4 in X 6 in X 6 in	UNIDAD	42.860000	6.00	257.28	0.00	0.00	6.00	257.28	0.00	0.00	6.00	257.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400040032	B	TAPA CIEGA DE PVC PARA CAJA OCTOGONAL	UNIDAD	34.000000	20.00	680.00	0.00	0.00	20.00	680.00	0.00	0.00	20.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400040070	B	TAPA CIEGA RECTANGULAR DE PVC	UNIDAD	2.000000	90.00	180.00	0.00	0.00	90.00	180.00	0.00	0.00	90.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060365	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 700 A 12 V	UNIDAD	408.790000	15.00	6,101.85	0.00	0.00	15.00	6,101.85	0.00	0.00	15.00	6,101.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100065	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	3.170304	13.00	41.21	0.00	0.00	13.00	41.21	0.00	0.00	13.00	41.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100070	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V	PAR	1.000000	11.00	11.00	0.00	0.00	11.00	11.00	0.00	0.00	11.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400470003	B	SUPRESOR DE PICO DE 5 Tomas 220 V	UNIDAD	45.000000	40.00	1,800.00	0.00	0.00	40.00	1,800.00	0.00	0.00	40.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000020159	B	CONECTOR DE PVC SAP 3/4 in	UNIDAD	1.160000	8.00	9.28	0.00	0.00	8.00	9.28	0.00	0.00	8.00	9.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000020160	B	CONECTOR DE PVC SAP 1 in	UNIDAD	1.160000	14.00	16.24	0.00	0.00	14.00	16.24	0.00	0.00	14.00	16.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060186	B	INTERRUPTOR SIMPLE	UNIDAD	16.270000	50.00	813.50	0.00	0.00	50.00	813.50	0.00	0.00	50.00	813.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060260	B	INTERRUPTOR TIPO CAJA MOLDEADA DE 3 X 100 -220 V DE 25 KA	UNIDAD	700.000000	5.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060441	B	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 POLOS DE 25 mA - 30 mA	UNIDAD	106.200000	50.00	5,310.00	0.00	0.00	50.00	5,310.00	0.00	0.00	50.00	5,310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060688	B	INTERRUPTOR DOBLE 16 A 250 V	UNIDAD	46.000000	40.00	1,920.00	0.00	0.00	40.00	1,920.00	0.00	0.00	40.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060944	B	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 25 A	UNIDAD	150.000000	100.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060968	B	INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR 10 A 250 V	UNIDAD	20.591000	50.00	1,029.55	0.00	0.00	50.00	1,029.55	0.00	0.00	50.00	1,029.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060969	B	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR 10 A 250 V	UNIDAD	27.116400	40.00	1,084.66	0.00	0.00	40.00	1,084.66	0.00	0.00	40.00	1,084.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000180003	B	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 20 A	UNIDAD	40.890000	15.00	600.00	0.00	0.00	15.00	600.00	0.00	0.00	15.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000180019	B	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 100 A	UNIDAD	350.000000	20.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000180021	B	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR TIPO TORNILLO 20 A	UNIDAD	64.320000	25.00	1,608.00	0.00	0.00	25.00	1,608.00	0.00	0.00	25.00	1,608.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000180185	B	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO CAJA MOLDEADA 150 A	UNIDAD	1,200.000000	5.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000180190	B	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO CAJA MOLDEADA 200 A	UNIDAD	1,600.000000	5.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
285000180203 B		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO CAJA MOLDEADA 250 A	UNIDAD	1,500.000000	5.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000180235 B		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO CAJA MOLDEADA 600 A	UNIDAD	5,400.000000	3.00	16,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000180241 B		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO CAJA MOLDEADA 1250 A	UNIDAD	14,000.400000	1.00	14,000.40	0.00	0.00	1.00	14,000.40	0.00	0.00	1.00	14,000.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000180346 B		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO CAJA MOLDEADA 1000 A	UNIDAD	9,100.000000	2.00	18,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400010056 B		ADAPTADOR PARA TOMACORRIENTE REDONDO A PLANO	UNIDAD	6.000000	100.00	600.00	0.00	0.00	100.00	600.00	0.00	0.00	100.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400120270 B		LUMINARIA CON LUZ LED 14.5 W PARA ADOSAR	UNIDAD	27.000000	180.00	4,860.00	0.00	0.00	180.00	4,860.00	0.00	0.00	180.00	4,860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400120459 B		LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR 22 W	UNIDAD	18.500000	200.00	3,700.00	0.00	0.00	200.00	3,700.00	0.00	0.00	200.00	3,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400120581 B		LUMINARIA PARA INTERIOR LED TIPO PANEL ADOSADO 6500 K 240 V / VAC 50/60 Hz 48 W	UNIDAD	210.000000	100.00	21,000.00	0.00	0.00	100.00	21,000.00	0.00	0.00	100.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400240001 B		ARRANCADOR PARA LAMPARA FLUORESCENTE 20 W F2	UNIDAD	2.150000	450.00	967.50	0.00	0.00	450.00	967.50	0.00	0.00	450.00	967.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400320058 B		PANEL DE LUCES LED 30 cm X 1.20 m 220 V 50/60 Hz 40 W EMPOTRABLE	UNIDAD	225.000000	203.00	45,675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400320168 B		PANEL DE LUCES LED 60 cm X 60 cm 110-220 V 50/60 Hz 36 W	UNIDAD	172.000000	199.00	34,228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400380059 B		LAMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 18 W 6500 K	UNIDAD	10.000000	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400380074 B		LAMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 36 W 840 K	UNIDAD	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969800030540 B		TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELECTRICAS SAP 3/4 in X 3 m	UNIDAD	11.560000	10.00	115.60	0.00	0.00	10.00	115.60	0.00	0.00	10.00	115.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969800030541 B		TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELECTRICAS SAP 1 in X 3 m	UNIDAD	17.350000	14.00	242.90	0.00	0.00	14.00	242.90	0.00	0.00	14.00	242.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS					154,975.10		0.00		14,120.10		0.00		14,120.10		0.00		0.00		0.00	
154900030007 B		CERRADURA MECANICA PARA ESCRITORIO DE MADERA	UNIDAD	22.900000	80.00	1,832.00	0.00	0.00	80.00	1,832.00	0.00	0.00	80.00	1,832.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154900030008 B		CERRADURA MECANICA CON VARILLA PARA ARCHIVADOR DE MADERA	UNIDAD	11.050000	10.00	116.50	0.00	0.00	10.00	116.50	0.00	0.00	10.00	116.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154900030055 B		CERRADURA MECANICA PARA ARMARIO DE METAL	UNIDAD	80.000000	20.00	1,600.00	0.00	0.00	20.00	1,600.00	0.00	0.00	20.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154900030083 B		CERRADURA MECANICA DE ALTA SEGURIDAD PARA PUERTA DE METAL	UNIDAD	180.000000	5.00	900.00	0.00	0.00	5.00	900.00	0.00	0.00	5.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154900030084 B		CERRADURA MECANICA TIPO BOTON	UNIDAD	23.300000	40.00	932.00	0.00	0.00	40.00	932.00	0.00	0.00	40.00	932.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154900030093 B		CERRADURA MECANICA CIRCULAR PARA MOBILIARIO	UNIDAD	20.800000	40.00	832.00	0.00	0.00	40.00	832.00	0.00	0.00	40.00	832.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154900030096 B		CERRADURA MECANICA DE SEGURIDAD TIPO POMO	UNIDAD	66.800000	20.00	1,332.00	0.00	0.00	20.00	1,332.00	0.00	0.00	20.00	1,332.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154900030110 B		CERRADURA MECANICA PARA MUEBLE DE MELAMINA	UNIDAD	73.280000	20.00	1,465.60	0.00	0.00	20.00	1,465.60	0.00	0.00	20.00	1,465.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
154900030118	B	CERRADURA MECANICA CON TRAMPA FRONTAL PARA MUEBLE X 1.00 m	UNIDAD	37.500000	40.00	1,500.00	0.00	0.00	40.00	1,500.00	0.00	0.00	40.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154900030119	B	CERRADURA MECANICA CON TRAMPA LATERAL PARA MUEBLE X 1.00 m	UNIDAD	37.500000	40.00	1,500.00	0.00	0.00	40.00	1,500.00	0.00	0.00	40.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207300010006	B	PUERTA CORTAFUEGO	UNIDAD	5,454.500000	22.00	118,999.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
208400210013	B	FLUXOMETRO PARA INODORO CROMADO	UNIDAD	869.000000	24.00	20,856.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
969800010558	B	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 7/8 in X 1/2 in X 35 cm	UNIDAD	34.000000	40.00	1,360.00	0.00	0.00	40.00	1,360.00	0.00	0.00	40.00	1,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
969800010616	B	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 1/2 in X 1/8 in X 50 cm	UNIDAD	37.500000	20.00	750.00	0.00	0.00	20.00	750.00	0.00	0.00	20.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						7,792.60		0.00		7,792.60		0.00		7,792.60		0.00		0.00		0.00
801600090027	B	CINTA ANTIDESLIZANTE FOTOLUMINISCENTE 2 in X 20 m COLOR NEGRO	UNIDAD	183.400000	17.00	3,117.80	0.00	0.00	17.00	3,117.80	0.00	0.00	17.00	3,117.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600090028	B	CINTA ANTIDESLIZANTE PARA PISO 4 in X 18 m COLOR NEGRO	UNIDAD	366.800000	11.00	4,034.80	0.00	0.00	11.00	4,034.80	0.00	0.00	11.00	4,034.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050345	B	GUANTE DE POLIESTER CON PALMA DE LATEX	PAR	6.400000	100.00	640.00	0.00	0.00	100.00	640.00	0.00	0.00	100.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						64,496.52		0.00		64,496.52		0.00		64,496.52		0.00		0.00		0.00
070400010014	B	BALDOSA ACUSTICA DE FIBRA MINERAL 15.9 mm X 61 cm X 1.22 m	UNIDAD	26.000000	200.00	5,200.00	0.00	0.00	200.00	5,200.00	0.00	0.00	200.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400030002	B	CAÑO DE LAVATORIO X 1/2 in	UNIDAD	82.000000	30.00	2,760.00	0.00	0.00	30.00	2,760.00	0.00	0.00	30.00	2,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400030059	B	LLAVE PARA CAÑO DE JARDIN 1/2 in	UNIDAD	56.000000	40.00	2,240.00	0.00	0.00	40.00	2,240.00	0.00	0.00	40.00	2,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400030191	B	LLAVE CROMADA PARA LAVATORIO CON TEMPORIZADOR	UNIDAD	316.000000	30.00	9,480.00	0.00	0.00	30.00	9,480.00	0.00	0.00	30.00	9,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400030403	B	LLAVE PARA CAÑO DE JARDIN 3/4 in	UNIDAD	59.900000	10.00	599.00	0.00	0.00	10.00	599.00	0.00	0.00	10.00	599.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400210010	B	ASIENTO DE PLASTICO PARA INODORO	UNIDAD	79.000000	40.00	3,160.00	0.00	0.00	40.00	3,160.00	0.00	0.00	40.00	3,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400210018	B	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE BAJO DE INODORO	UNIDAD	134.880000	70.00	9,441.60	0.00	0.00	70.00	9,441.60	0.00	0.00	70.00	9,441.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010081	B	PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO	GALON	68.963000	10.00	689.63	0.00	0.00	10.00	689.63	0.00	0.00	10.00	689.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010672	B	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO ACRILICA BASE	GALON	68.963000	30.00	2,069.49	0.00	0.00	30.00	2,069.49	0.00	0.00	30.00	2,069.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010854	B	PINTURA EN SPRAY X 400 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	15.000000	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500011098	B	PINTURA ACRILICA COLOR BLANCO OSTRA	GALON	58.250687	150.00	8,737.60	0.00	0.00	150.00	8,737.60	0.00	0.00	150.00	8,737.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500040104	B	DISOLVENTE PARA PINTURA TRAFICO X 3 L	UNIDAD	43.000000	200.00	8,600.00	0.00	0.00	200.00	8,600.00	0.00	0.00	200.00	8,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500150456	B	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR PANTONE 2945 C	GALON	95.000000	60.00	5,700.00	0.00	0.00	60.00	5,700.00	0.00	0.00	60.00	5,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
963000070156	B	CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 3/4 in	UNIDAD	2.890000	100.00	289.00	0.00	0.00	100.00	289.00	0.00	0.00	100.00	289.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
96800040008	B	TRAMPA CON ROSCA DE BRONCE CROMADO TIPO P 1 1/4 in PARA LAVATORIO	UNIDAD	98.000000	25.00	2,450.00	0.00	0.00	25.00	2,450.00	0.00	0.00	25.00	2,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96800040009	B	TRAMPA CON ROSCA DE BRONCE CROMADO TIPO P 1 1/2 in PARA LAVATORIO	UNIDAD	109.000000	20.00	2,180.00	0.00	0.00	20.00	2,180.00	0.00	0.00	20.00	2,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						29,224.92		0.00		29,224.92		0.00		29,224.92		0.00		0.00		0.00
940800130014	B	LLANTA 175/70R13	UNIDAD	101.752500	19.00	1,628.04	0.00	0.00	16.00	1,628.04	0.00	0.00	16.00	1,628.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130030	B	LLANTA 195/70R15	UNIDAD	318.600000	16.00	5,097.60	0.00	0.00	16.00	5,097.60	0.00	0.00	16.00	5,097.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130079	B	LLANTA 235/70R16	UNIDAD	1,246.905000	16.00	19,950.48	0.00	0.00	16.00	19,950.48	0.00	0.00	16.00	19,950.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130413	B	LLANTA 700-16 -14 PR DELANTERA	UNIDAD	318.600000	8.00	2,548.80	0.00	0.00	8.00	2,548.80	0.00	0.00	8.00	2,548.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 3 PARA MOBILIARIO Y SIMILARES						600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00
208000090111	B	CORREDERA BLANCA 18 in DE 45 cm	UNIDAD	12.400000	25.00	310.00	0.00	0.00	25.00	310.00	0.00	0.00	25.00	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208000090323	B	CORREDERA DE METAL TIPO RIEL DE 16 in	UNIDAD	11.600000	25.00	290.00	0.00	0.00	25.00	290.00	0.00	0.00	25.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						2,705.89		1,520.00		2,705.89		1,520.00		2,705.89		1,520.00		0.00		0.00
150900010061	B	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4,0 mm X 40 mm	UNIDAD	0.072000	1,000.00	72.00	0.00	0.00	1,000.00	72.00	0.00	0.00	1,000.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150900010148	B	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4,0 mm X 30 mm	CIENTO	6.200000	10.00	62.00	0.00	0.00	10.00	62.00	0.00	0.00	10.00	62.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150900010492	B	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 5,0 mm X 90 mm	UNIDAD	0.125000	500.00	62.50	0.00	0.00	500.00	62.50	0.00	0.00	500.00	62.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150900010495	B	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4 mm X 50 mm	MILLAR	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150900040227	B	TORNILLO DE FIERRO TIPO SPAX 3/4 in	UNIDAD	0.873900	25.00	16.85	0.00	0.00	25.00	16.85	0.00	0.00	25.00	16.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
152700020022	B	TARUGO DE PVC 1/4 in	CIENTO	11.270000	2.00	22.54	0.00	0.00	2.00	22.54	0.00	0.00	2.00	22.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120236	B	SELLADOR ELASTOMERICO DE JUNTAS A BASE DE POLIURETANO X 300 mL	UNIDAD	43.000000	20.00	860.00	0.00	0.00	20.00	860.00	0.00	0.00	20.00	860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208000100064	B	TAPA JUNTA DE MADERA	UNIDAD	57.600000	25.00	1,440.00	25.00	1,440.00	25.00	1,440.00	25.00	1,440.00	25.00	1,440.00	25.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419200070003	B	HOJA DE SIERRA 12 in	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						226.25		0.00		226.25		0.00		226.25		0.00		0.00		0.00
737100020003	B	BROCHA 3 in	UNIDAD	16.250000	5.00	81.25	0.00	0.00	5.00	81.25	0.00	0.00	5.00	81.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020004	B	BROCHA 4 in	UNIDAD	29.000000	5.00	145.00	0.00	0.00	5.00	145.00	0.00	0.00	5.00	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						480.00		0.00		480.00		0.00		480.00		0.00		0.00		0.00
154800010024	B	CANDADO X 75 mm	UNIDAD	20.000000	24.00	480.00	0.00	0.00	24.00	480.00	0.00	0.00	24.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.2.2.1	1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA			47,496.00		47,504.00		47,496.00		47,504.00		47,496.00		47,504.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		47,496.00		47,504.00		47,496.00		47,504.00		47,496.00		47,504.00		0.00		0.00	
2.3.2.2.2	1	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL			0.00		0.00		0.00		0.00		100,488.00		33,496.00		0.00		0.00	
870500010001	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		100,488.00		33,496.00		0.00		0.00	
2.3.2.2.2	2	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA			0.00		0.00		0.00		0.00		52,914.00		52,924.92		0.00		0.00	
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		52,914.00		52,924.92		0.00		0.00	
2.3.2.2.3	99	OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION			6,438.00		6,438.00		6,438.00		6,438.00		6,438.00		6,438.00		0.00		0.00	
870500020004	S	SERVICIO DE TELEVISION POR CABLE O SATELITE	SERVICIO		6,438.00		6,438.00		6,438.00		6,438.00		6,438.00		6,438.00		0.00		0.00	
2.3.2.3.1	1	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE			0.00		0.00		0.00		202,223.32		606,666.00		606,667.32		0.00		0.00	
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		202,223.32		606,666.00		606,667.32		0.00		0.00	
2.3.2.4.2	1	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS			351,200.00		335,336.00		336,200.00		335,336.00		336,200.00		335,336.00		0.00		0.00	
021200010007	S	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	SERVICIO		109,000.00		150,000.00		109,000.00		150,000.00		109,000.00		150,000.00		0.00		0.00	
021200010008	S	ACONDICIONAMIENTO DE PISO	SERVICIO		32,500.00		0.00		32,500.00		0.00		32,500.00		0.00		0.00		0.00	
021200010013	S	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES	SERVICIO		0.00		31,136.00		0.00		31,136.00		0.00		31,136.00		0.00		0.00	
022000010105	S	ACONDICIONAMIENTO DE ESTACIONAMIENTO DE BICICLETAS	SERVICIO		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
600100010035	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES SANITARIAS	SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
600100010045	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INSTALACIONES SANITARIAS	SERVICIO		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00	
600100020012	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00	
600100020017	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO		32,500.00		0.00		32,500.00		0.00		32,500.00		0.00		0.00		0.00	
600100020042	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA	SERVICIO		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00	
600100040153	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INFRAESTRUCTURA FISICA DE INMUEBLES	SERVICIO		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		0.00		0.00	
600100090019	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PORTONES	SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
600100090036	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PORTON	SERVICIO		0.00		35,200.00		0.00		35,200.00		0.00		35,200.00		0.00		0.00	
600100090046	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VENTANAS	SERVICIO		35,200.00		0.00		35,200.00		0.00		35,200.00		0.00		0.00		0.00	
600100090057	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAMPARA DE VIDRIO	SERVICIO		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.2.4.5.1 DE VEHICULOS						127,500.00		20,000.00		127,500.00		20,000.00		127,500.00		20,000.00		0.00		0.00
607500070193	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070195	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070353	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO			50,000.00		20,000.00		50,000.00		20,000.00		50,000.00		20,000.00		0.00		0.00
607500070361	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO			42,500.00		0.00		42,500.00		0.00		42,500.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.4.6.1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES						22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00
603500020029	S	SERVICIO DE REPARACION DE MOBILIARIO DE OFICINA	SERVICIO			22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						498,075.00		145,575.00		498,075.00		145,575.00		498,075.00		145,575.00		0.00		0.00
601000010008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			82,000.00		0.00		82,000.00		0.00		82,000.00		0.00		0.00		0.00
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			143,000.00		0.00		143,000.00		0.00		143,000.00		0.00		0.00		0.00
601000020117	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE VENTILACION DE INYECCION Y EXTRACCION DE AIRE	SERVICIO			32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00
605500010022	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
605500010118	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TABLERO DE TRANSFERENCIA AUTOMATICA	SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
605500050008	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TABLEROS ELECTRICOS	SERVICIO			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
605500050010	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TABLEROS ELECTRICOS	SERVICIO			32,500.00		0.00		32,500.00		0.00		32,500.00		0.00		0.00		0.00
605500050029	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SUBESTACION ELECTRICA	SERVICIO			29,000.00		0.00		29,000.00		0.00		29,000.00		0.00		0.00		0.00
605600040008	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO			19,375.00		19,375.00		19,375.00		19,375.00		19,375.00		19,375.00		0.00		0.00
607500010439	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE BOMBEO DE AGUA CONTRA INCENDIOS	SERVICIO			35,200.00		0.00		35,200.00		0.00		35,200.00		0.00		0.00		0.00
609500010002	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ASCENSORES	SERVICIO			0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00
609500010018	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSORES	SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00
609600010053	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROBOMBA SUMERGIBLE	SERVICIO			0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00
609600010132	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BOMBA DE AGUA	SERVICIO			0.00		35,200.00		0.00		35,200.00		0.00		35,200.00		0.00		0.00
609600010222	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BARRERA HIDRAULICA PARA VEHICULOS	SERVICIO			27,000.00		0.00		27,000.00		0.00		27,000.00		0.00		0.00		0.00
609700090012	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA DE AGUA CONVENCIONAL	SERVICIO			0.00		31,000.00		0.00		31,000.00		0.00		31,000.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS					35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00	
850500040003	S	SEGURO DE VEHÍCULO (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 6.3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
850500050002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES					89,000.00		0.00		89,000.00		0.00		89,000.00		0.00		0.00		0.00	
850100040002	S	SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		83,000.00		0.00		83,000.00		0.00		83,000.00		0.00		0.00		0.00	
850100050003	S	SEGUROS PERSONALES	SERVICIO		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 6.3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES					81,000.00		0.00		81,000.00		0.00		81,000.00		0.00		0.00		0.00	
850500060006	S	SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	SERVICIO		81,000.00		0.00		81,000.00		0.00		81,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00	
901500070036	S	SERVICIO DE MUDANZA Y REUBICACION DE MOBILIARIO DE OFICINA	SERVICIO		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					80,280.00		24,386.00		80,280.00		24,386.00		80,280.00		24,386.00		0.00		0.00	
070500040117	S	CONTRATACION DE PERITO TASADOR DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		0.00	
071100380315	S	SERVICIO DE MONITOREO DE VEHICULOS VIA GPS	SERVICIO		4,386.00		4,386.00		4,386.00		4,386.00		4,386.00		4,386.00		0.00		0.00	
071100380329	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100432296	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LAS ACCIONES DE SUPERVISION DE INVENTARIOS Y EN GESTION DE BIENES MUEBLES	SERVICIO		41,200.00		0.00		41,200.00		0.00		41,200.00		0.00		0.00		0.00	
526000110003	S	INSTALACIONES ELECTRICAS EN INMUEBLES	SERVICIO		8,700.00		0.00		8,700.00		0.00		8,700.00		0.00		0.00		0.00	
526000130187	S	SERVICIO DE INSTALACION DE ROTULADOS EN VINIL	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.14 5 ASESORIA LEGAL PARA SERVIDORES Y EX-SERVIDORES CIVILES					649,998.00		650,002.00		649,998.00		650,002.00		649,998.00		650,002.00		0.00		0.00	
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO		649,998.00		650,002.00		649,998.00		650,002.00		649,998.00		650,002.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380166	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE PLANOS DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	

SAT
SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE LIMA
JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
MIRNA E. ZAVALA SANCAS

SAT
Servicio de Administración Tributaria de Lima
MIRKO ALFREDO SALDANA
Profesional IV en el ejercicio de las actividades

SAT
Servicio de Administración Tributaria de Lima
ANALISTA ADMINISTRATIVO

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100383949	S	SERVICIO ELABORACION DEL EXPEDIENTE PARA OBTENCION DE CERTIFICADO DE INSPECCION TECNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES	SERVICIO		45,000.00	0.00		45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	45,000.00
2.3.2.9.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			409,000.00	399,000.00		331,000.00	321,000.00	331,000.00	321,000.00	331,000.00	321,000.00	331,000.00	321,000.00	331,000.00
070500040306	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL EN GESTION PUBLICA	SERVICIO		42,000.00	0.00		42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00
071100381837	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PATRIMONIAL	SERVICIO		42,000.00	0.00		42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00
071100382649	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ELABORACION DE EXPEDIENTES DE CONTRATACION Y GESTION DE PROCESOS DE SELECCION	SERVICIO		0.00	42,000.00		0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00
071100386007	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LOGISTICA EN EJECUCION DE CONTRATACIONES SIN PROCEDIMIENTO	SERVICIO		0.00	30,000.00		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00
071100386823	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROYECTOS DE INVERSION	SERVICIO		39,000.00	0.00		39,000.00	0.00	39,000.00	0.00	39,000.00	0.00	39,000.00	0.00	39,000.00
071100387100	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EJECUCION CONTRACTUAL	SERVICIO		42,000.00	0.00		42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00
071100387637	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LA GESTION DE LOS PROCEDIMIENTOS DE SELECCION	SERVICIO		42,000.00	0.00		42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00
071100387686	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LA GESTION DE LA EJECUCION DE LOS CONTRATOS DERIVADOS DE PROCEDIMIENTOS DE SELECCION	SERVICIO		0.00	42,000.00		0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00
071100389165	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION PATRIMONIAL DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	SERVICIO		0.00	42,000.00		0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00
071100431113	S	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN MATERIA DE GESTION DE ADQUISICIONES	SERVICIO		0.00	42,000.00		0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00
071100431171	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN MANTENIMIENTO	SERVICIO		15,000.00	15,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		21,000.00	21,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100431613	S	SERVICIO DE INDAGACION, REVISION Y ELABORACION DE EXPEDIENTE DE CONTRATACION	SERVICIO		36,000.00	6,000.00		36,000.00	6,000.00	36,000.00	6,000.00	36,000.00	6,000.00	36,000.00	6,000.00	36,000.00
071100431823	S	SERVICIO DE INDAGACION DE MERCADO Y ELABORACION DE EXPEDIENTES DE BIENES Y SERVICIOS PARA ADJUDICACIONES MENORE A 8 UIT	SERVICIO		36,000.00	6,000.00		36,000.00	6,000.00	36,000.00	6,000.00	36,000.00	6,000.00	36,000.00	6,000.00	36,000.00
071100431867	S	SERVICIO DE ADQUISICIONES POR ACUERDO MARCO Y ELABORACION DE EXPEDIENTES MENORES A 8UIT	SERVICIO		0.00	30,000.00		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00
071100433515	S	SERVICIO DE GESTION, COORDINACION Y SEGUIMIENTO DEL PROYECTO DE INVERSION	SERVICIO		0.00	39,000.00		0.00	39,000.00	0.00	39,000.00	0.00	39,000.00	0.00	39,000.00	0.00
071100437508	S	SERVICIO DE ELABORACION Y SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		21,000.00	21,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010010	S	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO		12,000.00	0.00		12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00
210100010362	S	SERVICIO INVENTARIADOR PARA TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO		40,000.00	0.00		40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00
210100010476	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		21,000.00	21,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010732	S	SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		0.00	42,000.00		0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.6.3 2.1 2 MOBILIARIO						81,684.56		0.00		74,598.56		0.00		74,598.56		0.00		0.00		0.00
746411180001	B	BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES	UNIDAD	534.005900	2.00	1,068.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746437450011	B	ESCRITORIO DE MELAMINA	UNIDAD	1,678.756750	30.00	50,362.70	0.00	0.00	30.00	50,362.70	0.00	0.00	30.00	50,362.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746460980009	B	MODULO DE MELAMINA	UNIDAD	1,200.010000	15.00	18,000.15	0.00	0.00	15.00	18,000.15	0.00	0.00	15.00	18,000.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746481870001	B	SILLA FIJA DE METAL	UNIDAD	124.714200	50.00	6,235.71	0.00	0.00	50.00	6,235.71	0.00	0.00	50.00	6,235.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746483900037	B	SILLA GIRATORIA DE METAL TIPO CAJERO	UNIDAD	601.800000	10.00	5,918.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.3 2.9 5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION						5,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
602268460001	B	PINZA AMPERIMETRICA	UNIDAD	5,100.000000	1.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.3 2.9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES						19,820.00		0.00		6,320.00		0.00		6,320.00		0.00		0.00		0.00
672295930001	B	TALADRO ELECTRICO PORTATIL	UNIDAD	1,500.000000	3.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
672295930037	B	TALADRO ELECTRICO PORTATIL PERCUTOR	UNIDAD	9,000.000000	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746435760020	B	ESCALERA METALICA DE 4 PASOS	UNIDAD	1,250.000000	3.00	3,750.00	0.00	0.00	3.00	3,750.00	0.00	0.00	3.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746436440028	B	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 5 PASOS	UNIDAD	1,285.000000	2.00	2,570.00	0.00	0.00	2.00	2,570.00	0.00	0.00	2.00	2,570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 3 - CAPACITACION Y TALLERES						43,643.97		2,900.00		36,570.97		3,522.00		37,446.97		4,396.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0014 - GESTION DE LA IMAGEN INSTITUCIONAL, FOMENTO DE LA						43,643.97		2,900.00		36,570.97		3,522.00		37,446.97		4,396.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,567.97		0.00		7,567.97		0.00		7,567.97		0.00		0.00		0.00
767400061383	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE401A CIAN	UNIDAD	750.019600	2.00	1,500.04	0.00	0.00	2.00	1,500.04	0.00	0.00	2.00	1,500.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061384	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE402A AMARILLO	UNIDAD	776.333800	2.00	1,552.67	0.00	0.00	2.00	1,552.67	0.00	0.00	2.00	1,552.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061385	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE403A MAGENTA	UNIDAD	700.290000	2.00	1,400.58	0.00	0.00	2.00	1,400.58	0.00	0.00	2.00	1,400.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061396	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507X CE400X NEGRO	UNIDAD	778.670200	4.00	3,114.68	0.00	0.00	4.00	3,114.68	0.00	0.00	4.00	3,114.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						33,416.00		0.00		25,355.00		0.00		25,355.00		0.00		0.00		0.00
170100030051	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO (HOUSING) PARA SERVIDORES	SERVICIO			25,355.00		0.00		25,355.00		0.00		25,355.00		0.00		0.00		0.00
170100031595	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PLATAFORMA VIRTUAL VIDEOCONFERENCIA	SERVICIO			8,061.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,360.00		1,640.00		1,806.00		1,814.00		2,256.00		2,264.00		0.00		0.00
040100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO			1,360.00		1,640.00		1,806.00		1,814.00		2,256.00		2,264.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					580.00		680.00		1,122.00		1,128.00		1,548.00		1,552.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		580.00		680.00		1,122.00		1,128.00		1,548.00		1,552.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					720.00		580.00		720.00		580.00		720.00		580.00		0.00		0.00	
210100010130	S	INSCRIPCION EN EVENTO DE ENCUENTRO DE EMPRESAS	SERVICIO		720.00		580.00		720.00		580.00		720.00		580.00		0.00		0.00	
Meta: 4 - APOYO A LA GESTION OPERACIONAL					23,920.75		18,500.00		23,920.75		18,500.00		23,920.75		18,500.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0007 - DIRIGIR EL PROCESO DE MODERNIZACION DE LA GESTION /					23,920.75		18,500.00		23,920.75		18,500.00		23,920.75		18,500.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,320.75		0.00		5,320.75		0.00		5,320.75		0.00		0.00		0.00	
503300250042	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	UNIDAD	4.935600	6.00	24.21	0.00	0.00	6.00	24.21	0.00	0.00	6.00	24.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	0.884400	13.00	8.90	0.00	0.00	13.00	8.90	0.00	0.00	13.00	8.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120200	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 1200 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.346000	13.00	173.50	0.00	0.00	13.00	173.50	0.00	0.00	13.00	173.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.620000	6.00	63.72	0.00	0.00	6.00	63.72	0.00	0.00	6.00	63.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.861400	13.00	11.20	0.00	0.00	13.00	11.20	0.00	0.00	13.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.534000	13.00	19.94	0.00	0.00	13.00	19.94	0.00	0.00	13.00	19.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.620000	13.00	138.06	0.00	0.00	13.00	138.06	0.00	0.00	13.00	138.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.814200	13.00	10.58	0.00	0.00	13.00	10.58	0.00	0.00	13.00	10.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.991500	13.00	64.89	0.00	0.00	13.00	64.89	0.00	0.00	13.00	64.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.507400	13.00	6.60	0.00	0.00	13.00	6.60	0.00	0.00	13.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483800	26.00	12.58	0.00	0.00	26.00	12.58	0.00	0.00	26.00	12.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483800	13.00	6.29	0.00	0.00	13.00	6.29	0.00	0.00	13.00	6.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.480200	13.00	5.98	0.00	0.00	13.00	5.98	0.00	0.00	13.00	5.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.569400	13.00	20.40	0.00	0.00	13.00	20.40	0.00	0.00	13.00	20.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.454500	13.00	31.91	0.00	0.00	13.00	31.91	0.00	0.00	13.00	31.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.771776	26.00	124.07	0.00	0.00	26.00	124.07	0.00	0.00	26.00	124.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	30.00	312.23	0.00	0.00	30.00	312.23	0.00	0.00	30.00	312.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200350023	B	PAPEL COUCHE MATE AUTOADHESIVO TAMAÑO A4 COLOR	CIENTO	84.000000	1.00	84.00	0.00	0.00	1.00	84.00	0.00	0.00	1.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
BLANCO																				
767400061382	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE400A NEGRO	UNIDAD	680.650000	1.00	680.65	0.00	0.00	1.00	680.65	0.00	0.00	1.00	680.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061383	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE401A CIAN	UNIDAD	750.019800	1.00	750.02	0.00	0.00	1.00	750.02	0.00	0.00	1.00	750.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061384	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE402A AMARILLO	UNIDAD	776.333800	1.00	776.33	0.00	0.00	1.00	776.33	0.00	0.00	1.00	776.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061385	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE403A MAGENTA	UNIDAD	700.290000	1.00	700.29	0.00	0.00	1.00	700.29	0.00	0.00	1.00	700.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399600	1.00	1,266.40	0.00	0.00	1.00	1,266.40	0.00	0.00	1.00	1,266.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS						0.00		13,500.00		0.00		13,500.00		0.00		13,500.00		0.00		0.00
070100162267	S	CONSULTORIA EN SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD	SERVICIO			0.00		13,500.00		0.00		13,500.00		0.00		13,500.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						12,000.00		5,000.00		12,000.00		5,000.00		12,000.00		5,000.00		0.00		0.00
071100435038	S	SERVICIO DE AUDITORIA PARA RENOVACION DE CARTA DE SERVICIO	SERVICIO			12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00
210100020084	S	SERVICIO DE AUDITORIA DE SEGUIMIENTO DE CERTIFICACION ISO 9001:2015	SERVICIO			0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
500100050581	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 11 99 SERVICIOS DIVERSOS						3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00
071100382762	S	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDOS DE MATERIAL DE DIFUSION	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
071100386623	S	SERVICIO DE EMISION DE COPIA CERTIFICADA	SERVICIO			600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 5 - IMPLEMENTAR LA POLITICA INTEGRAL DE PROVISION DE SERVICIOS DE INFORMACION Y						1,695,459.86		1,849,255.14		1,695,460.16		1,849,255.14		1,695,460.16		1,849,255.14		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION DE LOS SERVICIOS DEL USUARIO FINAL Y DE LA						1,695,459.86		1,849,255.14		1,695,460.16		1,849,255.14		1,695,460.16		1,849,255.14		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						98,656.00		0.00		98,656.00		0.00		98,656.00		0.00		0.00		0.00
767500030288	B	DISCO DURO ESTADO SOLIDO NVME 1 TB	UNIDAD	230.000000	150.00	34,500.00	0.00	0.00	150.00	34,500.00	0.00	0.00	150.00	34,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500630011	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA HP COD. REF. C607460420	UNIDAD	1,202.000000	28.00	33,656.00	0.00	0.00	28.00	33,656.00	0.00	0.00	28.00	33,656.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500630112	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA HP COD. REF. C9153A	UNIDAD	3,050.000000	10.00	30,500.00	0.00	0.00	10.00	30,500.00	0.00	0.00	10.00	30,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,204.16		23,980.30		3,204.16		23,980.30		3,204.16		23,980.30		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
767400040107	B	CD REGRABABLE DE 700 MB	EMPAQUE X 50	1.500000	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040151	B	DISCO DVD - RW 4 GB	UNIDAD	5.900000	80.00	472.00	0.00	0.00	80.00	472.00	0.00	0.00	80.00	472.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060858	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO	UNIDAD	683.640000	4.00	2,732.16	0.00	0.00	4.00	2,732.16	0.00	0.00	4.00	2,732.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400100062	B	CINTA TAPE BACKUP LTO4 800 GB	UNIDAD	167.200000	0.00	0.00	12.00	2,246.40	0.00	0.00	12.00	2,246.40	0.00	0.00	12.00	2,246.40	0.00	0.00	0.00	0.00
767400100076	B	CINTA TAPE BACKUP LTO6 2.5/6.25 TB	UNIDAD	127.820800	0.00	0.00	170.00	21,729.40	0.00	0.00	170.00	21,729.40	0.00	0.00	170.00	21,729.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET					645,732.00		645,741.84		645,732.00		645,741.84		645,732.00		645,741.84		0.00		0.00	
870500030064	S	SERVICIO DE ENLACE DE TRANSMISION DE VOZ Y DATOS IP-VPN	SERVICIO		645,732.00		645,741.84		645,732.00		645,741.84		645,732.00		645,741.84		0.00		0.00	
2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					504,122.00		214,592.00		504,122.00		214,592.00		504,122.00		214,592.00		0.00		0.00	
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		20,592.00		20,592.00		20,592.00		20,592.00		20,592.00		20,592.00		0.00		0.00	
602000010081	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		18,000.00		9,000.00		18,000.00		9,000.00		18,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
602000010176	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SWITCH PARA RED	SERVICIO		0.00		154,000.00		0.00		154,000.00		0.00		154,000.00		0.00		0.00	
602000010187	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO		18,630.00		0.00		18,630.00		0.00		18,630.00		0.00		0.00		0.00	
602000010267	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA SOLUCION DE PROTECCION ANTISPAM	SERVICIO		17,400.00		0.00		17,400.00		0.00		17,400.00		0.00		0.00		0.00	
602000010269	S	SERVICIO DE EXTENSION DE GARANTIA DE SERVIDOR	SERVICIO		391,000.00		0.00		391,000.00		0.00		391,000.00		0.00		0.00		0.00	
6030000480133	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ANTENA Y TORRE DE COMUNICACION	SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
605500010021	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LECTOR BIOMETRICO DE HUELLA DIGITAL	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
605500010040	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS	SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
605500010044	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS	SERVICIO		13,000.00		13,000.00		13,000.00		13,000.00		13,000.00		13,000.00		0.00		0.00	
2.3.2.5.1.4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		0.00		0.00	
940100030019	S	ALQUILER DE EQUIPOS DE COMPUTO (COMPUTADORA E IMPRESORA)	SERVICIO		10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.5.1.99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					290,110.70		701,000.00		290,111.00		701,000.00		290,111.00		701,000.00		0.00		0.00	
942500010015	S	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA	SERVICIO		248,960.70		692,000.00		248,961.00		692,000.00		248,961.00		692,000.00		0.00		0.00	
942500010037	S	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO		41,150.00		9,000.00		41,150.00		9,000.00		41,150.00		9,000.00		0.00		0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						31,086.00		157,741.00		31,086.00		157,741.00		31,086.00		157,741.00		0.00		0.00
170100020036	S	SUSCRIPCION ANUAL A SISTEMA REDHAT ENTERPRISE LINUX AS	SERVICIO			0.00		39,600.00		0.00		39,600.00		0.00		39,600.00		0.00		0.00
170100030005	S	SERVICIO DE CUSTODIA DE BACKUP.	SERVICIO			31,086.00		31,089.00		31,086.00		31,089.00		31,086.00		31,089.00		0.00		0.00
170100030181	S	SUSCRIPCION ANUAL A PLATAFORMA DE APLICACIONES JBOSS ENTERPRISE	SERVICIO			0.00		39,600.00		0.00		39,600.00		0.00		39,600.00		0.00		0.00
170100030558	S	CERTIFICADO DIGITAL SSL	SERVICIO			0.00		6,552.00		0.00		6,552.00		0.00		6,552.00		0.00		0.00
170100040117	S	SERVICIO DE INFRAESTRUCTURA EN NUBE PARA LA PLATAFORMA INFORMATICA	SERVICIO			0.00		40,900.00		0.00		40,900.00		0.00		40,900.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
526000150004	S	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE DATOS	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						106,200.00		106,200.00		106,200.00		106,200.00		106,200.00		106,200.00		0.00		0.00
170100030048	S	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RED Y SOPORTE TECNICO	SERVICIO			0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00
170100030102	S	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	SERVICIO			0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00
170100030170	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00
170100030221	S	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO SQL/SERVER	SERVICIO			21,000.00		17,500.00		21,000.00		17,500.00		21,000.00		17,500.00		0.00		0.00
170100030346	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO EN REDES	SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
170100030781	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO			21,000.00		17,500.00		21,000.00		17,500.00		21,000.00		17,500.00		0.00		0.00
170100030782	S	SERVICIO DE SOPORTE POST IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO			0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00
170100031943	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO Y ATENCION A INCIDENCIAS	SERVICIO			19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 9 5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION						849.00		0.00		849.00		0.00		849.00		0.00		0.00		0.00
602292150008	B	TERMOHIGROMETRO DIGITAL CON RELOJ Y ALARMA	UNIDAD	849.000000	1.00	849.00	0.00	0.00	1.00	849.00	0.00	0.00	1.00	849.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 6 - INTEGRACION Y MODERNIZACION DE LA ADMINISTRACION TRIBUTARIA						49,034.00		0.00		7,834.46		0.00		7,834.46		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0005 - DIRECCION Y SUPERVISION DE LA INNOVACION						49,034.00		0.00		7,834.46		0.00		7,834.46		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						260.75		0.00		260.75		0.00		260.75		0.00		0.00		0.00
710300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	1.820000	6.00	10.92	0.00	0.00	6.00	10.92	0.00	0.00	6.00	10.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	24.00	249.78	0.00	0.00	24.00	249.78	0.00	0.00	24.00	249.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						48,773.25		0.00		7,573.71		0.00		7,573.71		0.00		0.00		0.00	
170100040188 S SERVICIO DE DISEÑO DE LA IMPLEMENTACION DEL LABORATORIO DE INNOVACION Y TRANSFORMACION DIGITAL					SERVICIO	48,773.25		0.00		7,573.71		0.00		7,573.71		0.00		0.00		0.00	
Meta: 7 - SUPERVISAR LA GESTION ECONOMICA Y FINANCIERA DE LA INSTITUCION						247,819.59		100,998.00		247,734.53		101,000.00		247,734.53		101,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - ANALISIS Y DIAGNOSTICO EN MATERIA ECONOMICA,						7,322.62		0.00		7,297.60		0.00		7,297.60		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,322.62		0.00		7,297.60		0.00		7,297.60		0.00		0.00		0.00	
503300260037	B	PABLO N° 10 X 1 kg	UNIDAD	23.000000	1.00	23.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300130033	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	UNIDAD	5.003200	5.00	25.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.900000	50.00	295.00	0.00	0.00	50.00	295.00	0.00	0.00	50.00	295.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	6.490000	4.00	25.96	0.00	0.00	4.00	25.96	0.00	0.00	4.00	25.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	6.867142	4.00	27.47	0.00	0.00	4.00	27.47	0.00	0.00	4.00	27.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.620000	2.00	21.24	0.00	0.00	2.00	21.24	0.00	0.00	2.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	28.036800	5.00	140.18	0.00	0.00	5.00	140.18	0.00	0.00	5.00	140.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120066	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.727500	4.00	58.91	0.00	0.00	4.00	58.91	0.00	0.00	4.00	58.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.422000	10.00	34.22	0.00	0.00	10.00	34.22	0.00	0.00	10.00	34.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.242000	30.00	67.26	0.00	0.00	30.00	67.26	0.00	0.00	30.00	67.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483800	20.00	9.68	0.00	0.00	20.00	9.68	0.00	0.00	20.00	9.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483800	10.00	4.84	0.00	0.00	10.00	4.84	0.00	0.00	10.00	4.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	20.00	9.20	0.00	0.00	20.00	9.20	0.00	0.00	20.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.569400	30.00	47.08	0.00	0.00	30.00	47.08	0.00	0.00	30.00	47.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	250.00	2,601.90	0.00	0.00	250.00	2,601.90	0.00	0.00	250.00	2,601.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	7.434000	2.00	14.87	0.00	0.00	2.00	14.87	0.00	0.00	2.00	14.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300140026	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 NUMERICO	UNIDAD	12.935714	2.00	24.07	0.00	0.00	2.00	24.07	0.00	0.00	2.00	24.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.380600	25.00	34.52	0.00	0.00	25.00	34.52	0.00	0.00	25.00	34.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400040136	B	DISCO DVD REGRABABLE DE 4.7 GB CON ESTUCHE DE ACRILICO	UNIDAD	5.900000	10.00	59.00	0.00	0.00	10.00	59.00	0.00	0.00	10.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1.266.399600	3.00	3,799.20	0.00	0.00	3.00	3,799.20	0.00	0.00	3.00	3,799.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0004 - GESTION DE LOS RECURSOS Y ESTADOS FINANCIEROS;					240,496.97		100,998.00		240,436.93		101,000.00		240,436.93		101,000.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					103,496.97		0.00		103,436.93		0.00		103,436.93		0.00		0.00		0.00	
503300260037	B	PABILO N° 10 X 1 kg	UNIDAD	23.000000	14.00	322.00	0.00	0.00	14.00	322.00	0.00	0.00	14.00	322.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130033	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	UNIDAD	5.093200	12.00	60.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.930000	100.00	590.00	0.00	0.00	100.00	590.00	0.00	0.00	100.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	6.450000	21.00	136.29	0.00	0.00	21.00	136.29	0.00	0.00	21.00	136.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	6.667142	6.00	41.20	0.00	0.00	6.00	41.20	0.00	0.00	6.00	41.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.620000	23.00	244.26	0.00	0.00	23.00	244.26	0.00	0.00	23.00	244.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110006	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	28.036800	45.00	1,261.66	0.00	0.00	45.00	1,261.66	0.00	0.00	45.00	1,261.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	183.736700	2.00	367.47	0.00	0.00	2.00	367.47	0.00	0.00	2.00	367.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120066	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.727500	16.00	235.64	0.00	0.00	16.00	235.64	0.00	0.00	16.00	235.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.422000	40.00	136.88	0.00	0.00	40.00	136.88	0.00	0.00	40.00	136.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.242000	120.00	269.04	0.00	0.00	120.00	269.04	0.00	0.00	120.00	269.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483800	80.00	38.70	0.00	0.00	80.00	38.70	0.00	0.00	80.00	38.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483800	40.00	19.35	0.00	0.00	40.00	19.35	0.00	0.00	40.00	19.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	82.00	37.74	0.00	0.00	82.00	37.74	0.00	0.00	82.00	37.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.569400	270.00	423.74	0.00	0.00	270.00	423.74	0.00	0.00	270.00	423.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080062	B	SELLO NUMERADOR	UNIDAD	55.200400	2.00	110.40	0.00	0.00	2.00	110.40	0.00	0.00	2.00	110.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	900.00	9,366.84	0.00	0.00	900.00	9,366.84	0.00	0.00	900.00	9,366.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	7.434000	14.00	104.08	0.00	0.00	14.00	104.08	0.00	0.00	14.00	104.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300140026	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 NUMERICO	UNIDAD	12.035714	8.00	96.29	0.00	0.00	8.00	96.29	0.00	0.00	8.00	96.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.380600	175.00	241.61	0.00	0.00	175.00	241.61	0.00	0.00	175.00	241.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
767400040151	B	DISCO DVD - RW 4 GB	UNIDAD	5,900000	490.00	2,891.00	0.00	0.00	490.00	2,891.00	0.00	0.00	490.00	2,891.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061178	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 90X CE390X NEGRO	UNIDAD	1,216.958000	20.00	24,339.16	0.00	0.00	20.00	24,339.16	0.00	0.00	20.00	24,339.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399600	49.00	62,053.58	0.00	0.00	49.00	62,053.58	0.00	0.00	49.00	62,053.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		0.00		0.00	
170100031215	S	SERVICIO DE RED PRIVADA DE COMUNICACIONES - LINEA BANCARED	SERVICIO		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					95,000.00		59,998.00		95,000.00		59,000.00		95,000.00		59,000.00		0.00		0.00	
070500040201	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	SERVICIO		0.00		41,000.00		0.00		41,000.00		0.00		41,000.00		0.00		0.00	
071100381474	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		41,000.00		0.00		41,000.00		0.00		41,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100433147	S	SERVICIO DE ANALISIS EN GESTION ADMINSTRATIVA EN TEMAS DE TESORERIA	SERVICIO		30,000.00		10,000.00		30,000.00		10,000.00		30,000.00		10,000.00		0.00		0.00	
210100010227	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACION Y FOLIACION DE DOCUMENTACION	SERVICIO		24,000.00		7,998.00		24,000.00		8,000.00		24,000.00		8,000.00		0.00		0.00	
Meta: 8 - ADMINISTRACION DE PROYECTOS					885,675.03		159,983.67		172,136.33		159,983.67		172,136.33		159,983.67		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - ANALISIS Y DIAGNOSTICO EN MATERIA ECONOMICA,					172,000.00		159,983.67		172,000.00		159,983.67		172,000.00		159,983.67		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS					14,000.00		8,000.00		14,000.00		8,000.00		14,000.00		8,000.00		0.00		0.00	
070100163850	S	CONSULTORIA PARA LA FORMULACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION	SERVICIO		14,000.00		8,000.00		14,000.00		8,000.00		14,000.00		8,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					30,000.00		19,983.67		30,000.00		19,983.67		30,000.00		19,983.67		0.00		0.00	
071100388290	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN FORMULACION DE PROYECTOS DE PRE INVERSION	SERVICIO		30,000.00		19,983.67		30,000.00		19,983.67		30,000.00		19,983.67		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					128,000.00		132,000.00		128,000.00		132,000.00		128,000.00		132,000.00		0.00		0.00	
071100387001	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMULACION DE FICHA TECNICA ESTANDAR, ANEXOS Y ESTUDIOS DE PRE INVERSION	SERVICIO		128,000.00		132,000.00		128,000.00		132,000.00		128,000.00		132,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - DIRECCION Y SUPERVISION DE LA INNOVACION					136.33		0.00		136.33		0.00		136.33		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					136.33		0.00		136.33		0.00		136.33		0.00		0.00		0.00	
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.542800	5.00	2.71	0.00	0.00	5.00	2.71	0.00	0.00	5.00	2.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.507400	10.00	5.07	0.00	0.00	10.00	5.07	0.00	0.00	10.00	5.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483800	30.00	14.51	0.00	0.00	30.00	14.51	0.00	0.00	30.00	14.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483800	20.00	9.68	0.00	0.00	20.00	9.68	0.00	0.00	20.00	9.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	9.463200	10.00	4.60	0.00	0.00	10.00	4.60	0.00	0.00	10.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.771776	10.00	47.72	0.00	0.00	10.00	47.72	0.00	0.00	10.00	47.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	5.00	52.04	0.00	0.00	5.00	52.04	0.00	0.00	5.00	52.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0012 - DESARROLLO Y MANTENIMIENTO A LOS SISTEMAS						713,538.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						2,078.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
791400030197	B	FUNDA DE POLIURETANO PARA TABLETA PAD	UNIDAD	159.900000	13.00	2,078.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 4 1 ELABORACION DE PROGRAMAS INFORMATICOS						327,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
170100030313	S	SERVICIO DE DESARROLLO DE APLICATIVOS INFORMATICOS EN SOFTWARE	SERVICIO			327,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						40,950.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100051559	S	SERVICIO DE IMPRESION Y ETIQUETADO	SERVICIO			40,950.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						111,060.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
740800500001	B	CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER	UNIDAD	2,658.000000	4.00	10,632.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740882620006	B	PANTALLA DE TOQUE EXTERNA - TOUCH SCREEN FLAT 21.5 in	UNIDAD	15,665.600000	5.00	78,328.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740894930109	B	TABLETA PAD PANTALLA GRAFICA PARA LAPIZ INTERACTIVO 10 in	UNIDAD	1,700.000000	13.00	22,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES						32,450.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
952214700001	B	CAMARA DE VIDEO DIGITAL	UNIDAD	3,245.000000	10.00	32,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES						200,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
140400030782	B	SOFTWARE PARA GESTION Y VISUALIZACION DE CAMARAS DE VIDEO	UNIDAD	200,000.000000	1.00	200,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 9 - DESARROLLO Y PLANEAMIENTO DE LA GESTION						50,814.14		276,000.00		50,814.14		276,000.00		50,814.14		276,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0002 - ANALISIS Y DIAGNOSTICO EN MATERIA ECONOMICA,						50,814.14		276,000.00		50,814.14		276,000.00		50,814.14		276,000.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						308.00		0.00		308.00		0.00		308.00		0.00		0.00		0.00
767500840003	B	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL	UNIDAD	22.000000	14.00	308.00	0.00	0.00	14.00	308.00	0.00	0.00	14.00	308.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5,406.14		0.00		5,406.14		0.00		5,406.14		0.00		0.00		0.00
503300250042	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	UNIDAD	4.035600	3.00	12.11	0.00	0.00	3.00	12.11	0.00	0.00	3.00	12.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300120181	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	11.080000	10.00	110.80	0.00	0.00	10.00	110.80	0.00	0.00	10.00	110.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120200	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 1200 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.346000	6.00	80.08	0.00	0.00	6.00	80.08	0.00	0.00	6.00	80.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160090	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 15 yd	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.596963	30.00	17.91	0.00	0.00	30.00	17.91	0.00	0.00	30.00	17.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.542900	12.00	6.51	0.00	0.00	12.00	6.51	0.00	0.00	12.00	6.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.814200	10.00	8.14	0.00	0.00	10.00	8.14	0.00	0.00	10.00	8.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.569400	10.00	15.69	0.00	0.00	10.00	15.69	0.00	0.00	10.00	15.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.649200	1.00	4.65	0.00	0.00	1.00	4.65	0.00	0.00	1.00	4.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.649200	1.00	4.65	0.00	0.00	1.00	4.65	0.00	0.00	1.00	4.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.771776	10.00	47.72	0.00	0.00	10.00	47.72	0.00	0.00	10.00	47.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300140032	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMPACQUE X 50	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040136	B	DISCO DVD REGRABABLE DE 4,7 GB CON ESTUCHE DE ACRILICO	UNIDAD	5.900000	5.00	29.50	0.00	0.00	5.00	29.50	0.00	0.00	5.00	29.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061383	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE401A CIAN	UNIDAD	750.919800	1.00	750.02	0.00	0.00	1.00	750.02	0.00	0.00	1.00	750.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061384	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE402A AMARILLO	UNIDAD	776.333900	1.00	776.33	0.00	0.00	1.00	776.33	0.00	0.00	1.00	776.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061385	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE403A MAGENTA	UNIDAD	700.280000	1.00	700.29	0.00	0.00	1.00	700.29	0.00	0.00	1.00	700.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061396	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507X CE400X NEGRO	UNIDAD	776.670200	2.00	1,557.34	0.00	0.00	2.00	1,557.34	0.00	0.00	2.00	1,557.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399500	1.00	1,266.40	0.00	0.00	1.00	1,266.40	0.00	0.00	1.00	1,266.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 2. 5 1		DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL			0.00	195,600.00		0.00	0.00	195,600.00		0.00	0.00	195,600.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150100010019	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO		0.00	195,600.00		0.00		195,600.00		0.00		195,600.00		0.00		0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 7. 4 99		OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA			1,400.00	0.00		0.00	1,400.00	0.00		0.00	1,400.00	0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
170100020123	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A REVISTA SEMANA ECONOMICA	SERVICIO		1,400.00	0.00		0.00	1,400.00	0.00		0.00	1,400.00	0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS			0.00	3,300.00		0.00	0.00	3,300.00		0.00	0.00	3,300.00		0.00		0.00	0.00	0.00
071100382762	S	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDOS DE MATERIAL DE DIFUSION	SERVICIO		0.00	3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					16,400.00		48,600.00		16,400.00		48,600.00		16,400.00		48,600.00		0.00		0.00	
071100382140	S	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION ESTADISTICA	SERVICIO		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00	
071100384590	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANALISIS DE DATOS Y ESTADISTICAS	SERVICIO		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00	
071100433404	S	SERVICIO DE RECOPIACION Y REVISION DE INFORMACION ESTADISTICA	SERVICIO		8,400.00		12,600.00		8,400.00		12,600.00		8,400.00		12,600.00		0.00		0.00	
170100030852	S	SERVICIO DE MANEJO DE BASE DE DATOS Y ELABORACION DE REPORTES ESTADISTICOS	SERVICIO		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
170100030913	S	SERVICIO DE GENERACION DE INFORMACION ESTADISTICA POR BASE DE DATOS	SERVICIO		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00	
210100040113	S	SERVICIO DE RECOPIACION, PROCESAMIENTO Y ANALISIS DE INFORMACION ESTADISTICA	SERVICIO		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					27,000.00		28,500.00		27,000.00		28,500.00		27,000.00		28,500.00		0.00		0.00	
071100382938	S	SERVICIO DE RECOLECCION DE DATOS EN CAMPO	SERVICIO		3,000.00		4,500.00		3,000.00		4,500.00		3,000.00		4,500.00		0.00		0.00	
071100436153	S	SERVICIO DE ELABORACION DE BASE DE DATOS Y CUADROS ESTADISTICOS	SERVICIO		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00	
130100040008	S	SERVICIO DE SINCERAMIENTO Y ACTUALIZACION DE BASE DE DATOS TRIBUTARIOS	SERVICIO		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
746473050001	B	PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 10 - CONDUCCION Y DIRECCION					7,860.00		0.00		7,860.07		0.00		7,860.07		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - DIRECCION, CONTROL Y SUPERVISION DEL CORRECTO					7,860.00		0.00		7,860.07		0.00		7,860.07		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,803.00		0.00		6,803.00		0.00		6,803.00		0.00		0.00		0.00	
503300260025	B	PABLO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060084	B	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	UNIDAD	2.501600	12.00	30.02	0.00	0.00	12.00	30.02	0.00	0.00	12.00	30.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120111	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.158400	12.00	25.91	0.00	0.00	12.00	25.91	0.00	0.00	12.00	25.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.596963	50.00	29.85	0.00	0.00	50.00	29.85	0.00	0.00	50.00	29.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.861400	6.00	5.17	0.00	0.00	6.00	5.17	0.00	0.00	6.00	5.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	1.433300	2.00	6.67	0.00	0.00	2.00	6.67	0.00	0.00	2.00	6.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483800	24.00	11.61	0.00	0.00	24.00	11.61	0.00	0.00	24.00	11.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483800	12.00	5.81	0.00	0.00	12.00	5.81	0.00	0.00	12.00	5.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Codigo del Item	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.298000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.298000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030392	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.436000	6.00	26.98	0.00	0.00	6.00	26.98	0.00	0.00	6.00	26.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	8.00	83.26	0.00	0.00	8.00	83.26	0.00	0.00	8.00	83.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	33.240000	6.00	199.44	0.00	0.00	6.00	199.44	0.00	0.00	6.00	199.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	1.380600	6.00	8.28	0.00	0.00	6.00	8.28	0.00	0.00	6.00	8.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1.266.399600	5.00	6.332.00	0.00	0.00	5.00	6.332.00	0.00	0.00	5.00	6.332.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						57.07		0.00		57.07		0.00		57.07		0.00		0.00		0.00
283400100065	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	3.170304	18.00	57.07	0.00	0.00	18.00	57.07	0.00	0.00	18.00	57.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						999.93		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
502000050002	S	SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION	SERVICIO			999.93		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 11 - DESARROLLO DE INSTRUMENTOS REGULATORIOS						33,564.64		0.00		33,564.64		0.00		33,564.64		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0008 - DIRECCION Y SUPERVISION DEL CUMPLIMIENTO DE LOS						30,216.28		0.00		30,216.28		0.00		30,216.28		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						30,216.28		0.00		30,216.28		0.00		30,216.28		0.00		0.00		0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	6.490000	4.00	25.96	0.00	0.00	4.00	25.96	0.00	0.00	4.00	25.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.536963	50.00	29.85	0.00	0.00	50.00	29.85	0.00	0.00	50.00	29.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483800	20.00	9.68	0.00	0.00	20.00	9.68	0.00	0.00	20.00	9.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483800	20.00	9.68	0.00	0.00	20.00	9.68	0.00	0.00	20.00	9.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040070	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2	UNIDAD	0.448333	13.00	5.83	0.00	0.00	13.00	5.83	0.00	0.00	13.00	5.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	10.00	4.60	0.00	0.00	10.00	4.60	0.00	0.00	10.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	255.00	2,653.94	0.00	0.00	255.00	2,653.94	0.00	0.00	255.00	2,653.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.248000	9.00	38.23	0.00	0.00	9.00	38.23	0.00	0.00	9.00	38.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061178	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 90X CE390X NEGRO	UNIDAD	1,216.958000	4.00	4,867.83	0.00	0.00	4.00	4,867.83	0.00	0.00	4.00	4,867.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062124	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 25X CF325X	UNIDAD	1,253.926667	18.00	22,570.68	0.00	0.00	18.00	22,570.68	0.00	0.00	18.00	22,570.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
NEGRO																				
Actividad Operativa: C0016 - DIRECCION Y SUPERVISION DEL CUMPLIMIENTO DE LOS					3,348.36		0.00		3,348.36		0.00		3,348.36		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,348.36		0.00		3,348.36		0.00		3,348.36		0.00		0.00		0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	6.490000	6.00	38.94	0.00	0.00	6.00	38.94	0.00	0.00	6.00	38.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.596963	100.00	59.70	0.00	0.00	100.00	59.70	0.00	0.00	100.00	59.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.493800	40.00	19.35	0.00	0.00	40.00	19.35	0.00	0.00	40.00	19.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483800	40.00	19.35	0.00	0.00	40.00	19.35	0.00	0.00	40.00	19.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040070	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2	UNIDAD	0.448333	25.00	11.21	0.00	0.00	25.00	11.21	0.00	0.00	25.00	11.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	30.00	13.81	0.00	0.00	30.00	13.81	0.00	0.00	30.00	13.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	300.00	3,122.28	0.00	0.00	300.00	3,122.28	0.00	0.00	300.00	3,122.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.249000	15.00	63.72	0.00	0.00	15.00	63.72	0.00	0.00	15.00	63.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 12 - ACCIONES DE ASESORIA JURIDICA					14,766.88		2,100.00		14,766.88		2,100.00		14,766.88		2,100.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - DIRECCION Y SUPERVISION DEL CUMPLIMIENTO DE LOS					14,766.88		2,100.00		14,766.88		2,100.00		14,766.88		2,100.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					14,766.88		0.00		14,766.88		0.00		14,766.88		0.00		0.00		0.00	
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.596963	250.00	149.24	0.00	0.00	250.00	149.24	0.00	0.00	250.00	149.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.991500	6.00	29.95	0.00	0.00	6.00	29.95	0.00	0.00	6.00	29.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320006	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.605000	6.00	9.63	0.00	0.00	6.00	9.63	0.00	0.00	6.00	9.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483800	60.00	29.03	0.00	0.00	60.00	29.03	0.00	0.00	60.00	29.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483800	54.00	26.13	0.00	0.00	54.00	26.13	0.00	0.00	54.00	26.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	44.00	20.25	0.00	0.00	44.00	20.25	0.00	0.00	44.00	20.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.771776	35.00	167.01	0.00	0.00	35.00	167.01	0.00	0.00	35.00	167.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030039	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.720000	10.00	47.20	0.00	0.00	10.00	47.20	0.00	0.00	10.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030392	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.496000	35.00	157.36	0.00	0.00	35.00	157.36	0.00	0.00	35.00	157.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	383.00	3,986.11	0.00	0.00	383.00	3,986.11	0.00	0.00	383.00	3,986.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 lb	UNIDAD	13.770696	1.00	13.77	0.00	0.00	1.00	13.77	0.00	0.00	1.00	13.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399600	8.00	10,131.20	0.00	0.00	8.00	10,131.20	0.00	0.00	8.00	10,131.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						0.00		2,100.00		0.00		2,100.00		0.00		2,100.00		0.00		0.00
170100020047	S	SUSCRIPCION A LA BASE DE DATOS SPIJ - SISTEMA PERUANO DE INFORMACION JURIDICA	SERVICIO		0.00		2,100.00		0.00		2,100.00		0.00		2,100.00		0.00		0.00	
Meta: 13 - ACTIVIDADES DE RECURSOS HUMANOS						2,700,053.20		398,000.00		995,128.20		136,000.00		995,128.20		136,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0009 - GESTION DE LA INFORMACION DE LOS SERVIDORES,						2,700,053.20		398,000.00		995,128.20		136,000.00		995,128.20		136,000.00		0.00		0.00
2.3. 1 1 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						650.00		0.00		650.00		0.00		650.00		0.00		0.00		0.00
091100070097	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL	UNIDAD	1,300.0000	500.00	650.00	0.00	0.00	500.00	650.00	0.00	0.00	500.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,469,349.00		0.00		173,700.00		0.00		173,700.00		0.00		0.00		0.00
899600070309	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	59.000000	11.00	649.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080089	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	35.000000	1,440.00	50,400.00	0.00	0.00	100.00	3,500.00	0.00	0.00	100.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600570003	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PARA DAMA	UNIDAD	460.000000	750.00	345,000.00	0.00	0.00	80.00	36,800.00	0.00	0.00	80.00	36,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600570004	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA DAMA	UNIDAD	480.000000	750.00	360,000.00	0.00	0.00	80.00	38,400.00	0.00	0.00	80.00	38,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600570005	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PARA CABALLERO	UNIDAD	460.000000	750.00	345,000.00	0.00	0.00	100.00	46,000.00	0.00	0.00	100.00	46,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600570006	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA CABALLERO	UNIDAD	490.000000	750.00	367,500.00	0.00	0.00	100.00	49,000.00	0.00	0.00	100.00	49,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2 1 3 CALZADO						335,916.00		0.00		56,640.00		0.00		56,640.00		0.00		0.00		0.00
890200030032	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA DE VERANO	PAR	139.600000	430.00	58,770.00	0.00	0.00	80.00	11,120.00	0.00	0.00	80.00	11,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030033	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO DE VERANO	PAR	172.000000	629.00	108,188.00	0.00	0.00	100.00	17,200.00	0.00	0.00	100.00	17,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030034	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA DE INVIERNO	PAR	139.000000	430.00	58,770.00	0.00	0.00	80.00	11,120.00	0.00	0.00	80.00	11,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030035	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO DE INVIERNO	PAR	172.000000	629.00	108,188.00	0.00	0.00	100.00	17,200.00	0.00	0.00	100.00	17,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						17,600.00		0.00		17,600.00		0.00		17,600.00		0.00		0.00		0.00
767500840003	B	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL	UNIDAD	22.000000	800.00	17,600.00	0.00	0.00	800.00	17,600.00	0.00	0.00	800.00	17,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						21,900.05		0.00		21,900.05		0.00		21,900.05		0.00		0.00		0.00
470300210002	B	FOTOCHECK DE PVC	UNIDAD	0.732100	850.00	622.29	0.00	0.00	850.00	622.29	0.00	0.00	850.00	622.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
503300250042	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	UNIDAD	4.035600	8.00	32.28	0.00	0.00	8.00	32.28	0.00	0.00	8.00	32.28	0.00	0.00	8.00	32.28	0.00	0.00
710300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	1.825000	10.00	18.29	0.00	0.00	10.00	18.29	0.00	0.00	10.00	18.29	0.00	0.00	10.00	18.29	0.00	0.00
710300060084	B	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	UNIDAD	2.501600	10.00	25.02	0.00	0.00	10.00	25.02	0.00	0.00	10.00	25.02	0.00	0.00	10.00	25.02	0.00	0.00
710300120111	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.159400	100.00	215.94	0.00	0.00	100.00	215.94	0.00	0.00	100.00	215.94	0.00	0.00	100.00	215.94	0.00	0.00
710300130033	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	UNIDAD	5.003200	10.00	50.03	0.00	0.00	10.00	50.03	0.00	0.00	10.00	50.03	0.00	0.00	10.00	50.03	0.00	0.00
710300130034	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL	UNIDAD	3.658000	10.00	36.58	0.00	0.00	10.00	36.58	0.00	0.00	10.00	36.58	0.00	0.00	10.00	36.58	0.00	0.00
710300130035	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	UNIDAD	3.658000	15.00	54.87	0.00	0.00	15.00	54.87	0.00	0.00	15.00	54.87	0.00	0.00	15.00	54.87	0.00	0.00
710300130036	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.658000	15.00	54.87	0.00	0.00	15.00	54.87	0.00	0.00	15.00	54.87	0.00	0.00	15.00	54.87	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.174500	30.00	215.24	0.00	0.00	30.00	215.24	0.00	0.00	30.00	215.24	0.00	0.00	30.00	215.24	0.00	0.00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.029640	20.00	120.59	0.00	0.00	20.00	120.59	0.00	0.00	20.00	120.59	0.00	0.00	20.00	120.59	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	7.080000	6.00	42.48	0.00	0.00	6.00	42.48	0.00	0.00	6.00	42.48	0.00	0.00	6.00	42.48	0.00	0.00
710600070003	B	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4	UNIDAD	9.404887	15.00	141.07	0.00	0.00	15.00	141.07	0.00	0.00	15.00	141.07	0.00	0.00	15.00	141.07	0.00	0.00
710600080011	B	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.743600	3.00	14.23	0.00	0.00	3.00	14.23	0.00	0.00	3.00	14.23	0.00	0.00	3.00	14.23	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	19.620000	50.00	531.00	0.00	0.00	50.00	531.00	0.00	0.00	50.00	531.00	0.00	0.00	50.00	531.00	0.00	0.00
710600110077	B	CINTA IMPRESO CON DOBLE MOSQUETON PARA FOTOCHECK	UNIDAD	1.280000	850.00	1,088.00	0.00	0.00	850.00	1,088.00	0.00	0.00	850.00	1,088.00	0.00	0.00	850.00	1,088.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.534000	2.00	3.07	0.00	0.00	2.00	3.07	0.00	0.00	2.00	3.07	0.00	0.00	2.00	3.07	0.00	0.00
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	28.036800	6.00	168.22	0.00	0.00	6.00	168.22	0.00	0.00	6.00	168.22	0.00	0.00	6.00	168.22	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	183.736700	2.00	367.47	0.00	0.00	2.00	367.47	0.00	0.00	2.00	367.47	0.00	0.00	2.00	367.47	0.00	0.00
715000120066	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.727500	3.00	44.18	0.00	0.00	3.00	44.18	0.00	0.00	3.00	44.18	0.00	0.00	3.00	44.18	0.00	0.00
715000140010	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	4.165400	6.00	24.99	0.00	0.00	6.00	24.99	0.00	0.00	6.00	24.99	0.00	0.00	6.00	24.99	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	5.404400	5.00	27.02	0.00	0.00	5.00	27.02	0.00	0.00	5.00	27.02	0.00	0.00	5.00	27.02	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	0.967500	4.00	3.87	0.00	0.00	4.00	3.87	0.00	0.00	4.00	3.87	0.00	0.00	4.00	3.87	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.991500	10.00	49.92	0.00	0.00	10.00	49.92	0.00	0.00	10.00	49.92	0.00	0.00	10.00	49.92	0.00	0.00
715000300030	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 2 in X 110 yd	UNIDAD	20.244000	2.00	40.50	0.00	0.00	2.00	40.50	0.00	0.00	2.00	40.50	0.00	0.00	2.00	40.50	0.00	0.00
715000480003	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
717200010048	B	BLOCK ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.580000	10.00	25.80	0.00	0.00	10.00	25.80	0.00	0.00	10.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030013	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	2.301000	10.00	23.01	0.00	0.00	10.00	23.01	0.00	0.00	10.00	23.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050199	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3	MILLAR	28.320000	2.00	56.64	0.00	0.00	2.00	56.64	0.00	0.00	2.00	56.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.497600	200.00	2,081.52	0.00	0.00	200.00	2,081.52	0.00	0.00	200.00	2,081.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.210000	50.00	10.50	0.00	0.00	50.00	10.50	0.00	0.00	50.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100020	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE PLASTICO PARA 200 HOJAS	UNIDAD	21.900000	50.00	1,095.00	0.00	0.00	50.00	1,095.00	0.00	0.00	50.00	1,095.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060819	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. T654X11L NEGRO	UNIDAD	892.175000	2.00	1,784.35	0.00	0.00	2.00	1,784.35	0.00	0.00	2.00	1,784.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060858	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO	UNIDAD	683.010000	2.00	1,366.08	0.00	0.00	2.00	1,366.08	0.00	0.00	2.00	1,366.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062124	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 25X CF325X NEGRO	UNIDAD	1,253.326667	1.00	1,253.93	0.00	0.00	1.00	1,253.93	0.00	0.00	1.00	1,253.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399500	8.00	10,131.20	0.00	0.00	8.00	10,131.20	0.00	0.00	8.00	10,131.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						7,450.00		0.00		7,450.00		0.00		7,450.00		0.00		0.00		0.00
139200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470093	B	PROTECTOR SOLAR FPS 50 UVA - UVB CRM 120 mL	UNIDAD	11.500000	600.00	6,930.00	0.00	0.00	600.00	6,930.00	0.00	0.00	600.00	6,930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
497000020171	B	CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PORTATIL DE 2 L	UNIDAD	15.000000	24.00	360.00	0.00	0.00	24.00	360.00	0.00	0.00	24.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						50.04		0.00		50.04		0.00		50.04		0.00		0.00		0.00
283400100065	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	3.170304	12.00	38.04	0.00	0.00	12.00	38.04	0.00	0.00	12.00	38.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100070	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V	PAR	1.050000	12.00	12.60	0.00	0.00	12.00	12.60	0.00	0.00	12.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						39,499.00		0.00		39,499.00		0.00		39,499.00		0.00		0.00		0.00
805000010012	B	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	7.500000	150.00	1,125.00	0.00	0.00	150.00	1,125.00	0.00	0.00	150.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030139	B	MANDIL DE CUERO PARA SOLDADOR TALLA L	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050069	B	GUANTE DE BADANA TALLA L	PAR	15.000000	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050089	B	GUANTE DE SEGURIDAD DE CUERO AISLANTE DE CALOR	PAR	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050353	B	GUANTE DE SEGURIDAD DE NITRIL RESISTENCIA MECANICA A ABRASION Y PERFORACION CAÑA ALTA TALLA L	PAR	8.000000	100.00	800.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060014	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR BLANCO	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060027	B	BARBIQUEJO ELASTICO PARA CASCO	UNIDAD	5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
805000060030	B	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)	UNIDAD	70.000000	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080008	B	ZAPATO DIELECTRICO	PAR	160.000000	10.00	1,600.00	0.00	0.00	10.00	1,600.00	0.00	0.00	10.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080041	B	TAPON DE OIDO DE POLIMERO INDIVIDUAL CON ESTUCHE	UNIDAD	1.420000	200.00	284.00	0.00	0.00	200.00	284.00	0.00	0.00	200.00	284.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080499	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	160.000000	180.00	32,400.00	0.00	0.00	180.00	32,400.00	0.00	0.00	180.00	32,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000090001	B	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIESTER DE 4 ANILLOS	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS						3,315.16		0.00		3,315.16		0.00		3,315.16		0.00		0.00		0.00
580200340002	B	KETOROLACO 10 mg TAB	UNIDAD	0.073000	2,000.00	146.00	0.00	0.00	2,000.00	146.00	0.00	0.00	2,000.00	146.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200430010	B	IBUPROFENO 400 mg TAB	UNIDAD	0.120000	2,000.00	240.00	0.00	0.00	2,000.00	240.00	0.00	0.00	2,000.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200450003	B	NAPROXENO 500 mg TAB	UNIDAD	0.383000	1,500.00	574.50	0.00	0.00	1,500.00	574.50	0.00	0.00	1,500.00	574.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200460011	B	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.089000	3,000.00	267.00	0.00	0.00	3,000.00	267.00	0.00	0.00	3,000.00	267.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200470018	B	DICLOFENACO 75 mg INY 2 mL	UNIDAD	1.015477	4.00	4.06	0.00	0.00	4.00	4.06	0.00	0.00	4.00	4.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200470043	B	DICLOFENACO 1 g/100 mL AEROSOL TOPICO 85 mL	UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580300030001	B	CETIRIZINA 10 mg TAB	UNIDAD	0.900000	1,500.00	1,350.00	0.00	0.00	1,500.00	1,350.00	0.00	0.00	1,500.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800710002	B	OMEPRAZOL (TABLETA DE LIBERACION MODIFICADA) 20 mg TAB	UNIDAD	0.106000	100.00	10.60	0.00	0.00	100.00	10.60	0.00	0.00	100.00	10.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585100130002	B	SALES DE REHIDRATACION ORAL (FORMULA OMS: 20.5 g/L) PLV	UNIDAD	1.120000	50.00	56.00	0.00	0.00	50.00	56.00	0.00	0.00	50.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585701650002	B	MAGALDRATO + SIMETICONA 800 mg + 40 mg TAB	UNIDAD	0.705000	600.00	423.00	0.00	0.00	600.00	423.00	0.00	0.00	600.00	423.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
586300010003	B	ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB	UNIDAD	0.370000	200.00	74.00	0.00	0.00	200.00	74.00	0.00	0.00	200.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						156.00		0.00		156.00		0.00		156.00		0.00		0.00		0.00
583600240002	B	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 120 mL	UNIDAD	1.200000	50.00	60.00	0.00	0.00	50.00	60.00	0.00	0.00	50.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
586600290004	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL 100 mL	UNIDAD	1.600000	60.00	96.00	0.00	0.00	60.00	96.00	0.00	0.00	60.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						6,778.00		0.00		6,778.00		0.00		6,778.00		0.00		0.00		0.00
351100020725	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE CON LANCETA	UNIDAD	1.560000	100.00	156.00	0.00	0.00	100.00	156.00	0.00	0.00	100.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100150106	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODON 20 cm X 10 cm	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500011393	B	GUANTE DESCARTABLE DE POLIETILENO X 100	UNIDAD	24.000000	10.00	240.00	0.00	0.00	10.00	240.00	0.00	0.00	10.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700250361	B	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO DE TELA 2.50 cm X 4.5 m APROX.	UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
495700270087	B	GASA ESTERIL PRECORTADA 10 cm X 10 cm	UNIDAD	0.360000	50.00	48.00	0.00	0.00	50.00	48.00	0.00	0.00	50.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700560150	B	SUTURA CUTANEA ADHESIVA 1/4 X 3 in	UNIDAD	5.940000	100.00	594.00	0.00	0.00	100.00	594.00	0.00	0.00	100.00	594.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700670008	B	VENDA ELASTICA 8 in X 5 yd	UNIDAD	2.700000	20.00	54.00	0.00	0.00	20.00	54.00	0.00	0.00	20.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700670064	B	VENDA ELASTICA 5 in X 5 yd	UNIDAD	1.800000	30.00	54.00	0.00	0.00	30.00	54.00	0.00	0.00	30.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000370055	B	LANCETA DESCARTABLE RETRACTIL 21 G X 2,0 mm	UNIDAD	54.520000	100.00	5,452.00	0.00	0.00	100.00	5,452.00	0.00	0.00	100.00	5,452.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
850100050003	S	SEGUROS PERSONALES	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
850100050008	S	SEGURO PROGRAMA FORMACION LABORAL	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
850100070006	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSION	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
850100070007	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS						222,740.00		0.00		222,740.00		0.00		222,740.00		0.00		0.00		0.00
350500030012	S	SERVICIO DE CAPACITACION TALLER RELACIONADOS CON ACTIVIDADES DE PERSONAL	SERVICIO			222,740.00		0.00		222,740.00		0.00		222,740.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS						41,650.00		0.00		41,650.00		0.00		41,650.00		0.00		0.00		0.00
100500020007	S	SERVICIO DE ANIMACION DE EVENTOS	SERVICIO			41,650.00		0.00		41,650.00		0.00		41,650.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00
900500030009	S	SERVICIO DE TRANSPORTE EVENTUAL	SERVICIO			7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		0.00		0.00
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00
040100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						261,000.00		246,000.00		115,000.00		0.00		115,000.00		0.00		0.00		0.00
071100386029	S	SERVICIO DE VIGILANCIA MEDICA OCUPACIONAL	SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
210100040193	S	SERVICIO DE ENTREGA DE VALE POR CONSUMO DE ALIMENTACION	SERVICIO		246,000.00		246,000.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2	7.14	98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS			37,000.00		0.00		37,000.00		0.00		37,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500030622	S	SERVICIO DE EXAMEN MEDICO OCUPACIONAL	SERVICIO		29,000.00		0.00		29,000.00		0.00		29,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100040194	S	SERVICIO DE SUPERVISION DEL PROCESO DE CONFECCION DE UNIFORMES INSTITUCIONALES	SERVICIO		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2	9.1	1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			88,000.00		152,000.00		104,000.00		136,000.00		104,000.00		136,000.00		0.00		0.00	
070500031133	S	SERVICIO DE ATENCION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO MEDICO	SERVICIO		16,800.00		80,800.00		16,800.00		80,800.00		16,800.00		80,800.00		0.00		0.00	
071100386029	S	SERVICIO DE VIGILANCIA MEDICA OCUPACIONAL	SERVICIO		32,000.00		0.00		48,000.00		4,000.00		48,000.00		4,000.00		0.00		0.00	
071100389158	S	SERVICIO DE ADMINISTRACION Y GESTION DE PROCESO DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO		30,000.00		10,000.00		30,000.00		10,000.00		30,000.00		10,000.00		0.00		0.00	
071100431109	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		10,000.00		30,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		0.00		0.00	
210100010732	S	SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00	
2.6. 3	2.3	1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS			34,999.95		0.00		34,999.95		0.00		34,999.95		0.00		0.00		0.00	
740826000001	B	EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO BIOMETRICO	UNIDAD	2,333.330000	15.00	34,999.95	0.00	0.00	15.00	34,999.95	0.00	0.00	15.00	34,999.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 14 - ACCION Y CONTROL					4,310.15		0.00		4,310.15		0.00		4,310.15		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0010 - EJECUCION DEL CONTROL GUBERNAMENTAL					4,310.15		0.00		4,310.15		0.00		4,310.15		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1	5.1	2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			4,310.15		0.00		4,310.15		0.00		4,310.15		0.00		0.00		0.00	
646100010002	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	20.154400	10.00	201.54	0.00	0.00	10.00	201.54	0.00	0.00	10.00	201.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.403000	10.00	24.03	0.00	0.00	10.00	24.03	0.00	0.00	10.00	24.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060068	B	GOMA LIQUIDA X 500 mL	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060084	B	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	UNIDAD	2.501600	10.00	25.02	0.00	0.00	10.00	25.02	0.00	0.00	10.00	25.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120181	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	11.080000	5.00	55.40	0.00	0.00	5.00	55.40	0.00	0.00	5.00	55.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120200	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 1200 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.346000	5.00	66.73	0.00	0.00	5.00	66.73	0.00	0.00	5.00	66.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300130033	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	UNIDAD	5.003200	10.00	50.03	0.00	0.00	10.00	50.03	0.00	0.00	10.00	50.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300130034	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL	UNIDAD	3.658000	10.00	36.58	0.00	0.00	10.00	36.58	0.00	0.00	10.00	36.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300130035	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	UNIDAD	3.658000	10.00	36.58	0.00	0.00	10.00	36.58	0.00	0.00	10.00	36.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300130036	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.658000	10.00	36.58	0.00	0.00	10.00	36.58	0.00	0.00	10.00	36.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	6.450000	5.00	32.45	0.00	0.00	5.00	32.45	0.00	0.00	5.00	32.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	6.867142	5.00	34.34	0.00	0.00	5.00	34.34	0.00	0.00	5.00	34.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050213	B	FOLDER DE PLÁSTICO PARA PRESENTACIÓN CON VARILLA LATERAL TAMAÑO OFICIO PARA 15 HOJAS	UNIDAD	1.500000	25.00	37.50	0.00	0.00	25.00	37.50	0.00	0.00	25.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	7.080000	7.00	49.56	0.00	0.00	7.00	49.56	0.00	0.00	7.00	49.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100192	B	SOBRE BLANCO DE 80 g TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	10.077200	3.00	30.23	0.00	0.00	3.00	30.23	0.00	0.00	3.00	30.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120003	B	MICA PORTAPEPELES DE PVC TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.596963	24.00	14.33	0.00	0.00	24.00	14.33	0.00	0.00	24.00	14.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.596963	30.00	17.91	0.00	0.00	30.00	17.91	0.00	0.00	30.00	17.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.861400	10.00	8.61	0.00	0.00	10.00	8.61	0.00	0.00	10.00	8.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.534000	15.00	23.01	0.00	0.00	15.00	23.01	0.00	0.00	15.00	23.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	28.036800	10.00	280.37	0.00	0.00	10.00	280.37	0.00	0.00	10.00	280.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120066	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.727500	10.00	147.28	0.00	0.00	10.00	147.28	0.00	0.00	10.00	147.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	5.404400	8.00	43.24	0.00	0.00	8.00	43.24	0.00	0.00	8.00	43.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	0.967500	10.00	9.68	0.00	0.00	10.00	9.68	0.00	0.00	10.00	9.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.814200	10.00	8.14	0.00	0.00	10.00	8.14	0.00	0.00	10.00	8.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230061	B	TIJERA DE METAL DE 10 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	4.543000	10.00	45.43	0.00	0.00	10.00	45.43	0.00	0.00	10.00	45.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000410001	B	PORTA TACO ACRILICO	UNIDAD	3.000000	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.507400	25.00	12.69	0.00	0.00	25.00	12.69	0.00	0.00	25.00	12.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483800	25.00	12.10	0.00	0.00	25.00	12.10	0.00	0.00	25.00	12.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483800	25.00	12.10	0.00	0.00	25.00	12.10	0.00	0.00	25.00	12.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	110.00	50.62	0.00	0.00	110.00	50.62	0.00	0.00	110.00	50.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.569400	10.00	15.69	0.00	0.00	10.00	15.69	0.00	0.00	10.00	15.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080062	B	SELLO NUMERADOR	UNIDAD	55.200400	5.00	276.00	0.00	0.00	5.00	276.00	0.00	0.00	5.00	276.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.595000	3.00	31.50	0.00	0.00	3.00	31.50	0.00	0.00	3.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	10.500000	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	10.500000	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030013	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	2.301000	5.00	11.51	0.00	0.00	5.00	11.51	0.00	0.00	5.00	11.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050199	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3	MILLAR	28.320000	5.00	141.60	0.00	0.00	5.00	141.60	0.00	0.00	5.00	141.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407500	60.00	624.46	0.00	0.00	60.00	624.46	0.00	0.00	60.00	624.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.210000	20.00	4.20	0.00	0.00	20.00	4.20	0.00	0.00	20.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200380012	B	TACO DE PAPEL BOND 75 g DE 8.5 cm X 8.5 cm X 500 HOJAS	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.380600	20.00	27.61	0.00	0.00	20.00	27.61	0.00	0.00	20.00	27.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080043	B	GRAPA 23/10 X 5000	UNIDAD	4.224400	10.00	42.24	0.00	0.00	10.00	42.24	0.00	0.00	10.00	42.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	13.770600	8.00	110.17	0.00	0.00	8.00	110.17	0.00	0.00	8.00	110.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	2.242000	20.00	44.84	0.00	0.00	20.00	44.84	0.00	0.00	20.00	44.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	4.955980	20.00	99.12	0.00	0.00	20.00	99.12	0.00	0.00	20.00	99.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040136	B	DISCO DVD REGRABABLE DE 4.7 GB CON ESTUCHE DE ACRILICO	UNIDAD	5.900000	20.00	118.00	0.00	0.00	20.00	118.00	0.00	0.00	20.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	359.876538	3.00	1,079.63	0.00	0.00	3.00	1,079.63	0.00	0.00	3.00	1,079.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	28.000000	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 15 - IMPLEMENTACION Y EQUIPAMIENTO					1,350,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0022 - IMPLEMENTACION Y EQUIPAMIENTO					1,350,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					1,350,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
740892000001	B	SERVIDOR	UNIDAD	450,000.000000	2.00	900,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740894810001	B	SOLUCION DE ALMACENAMIENTO EXTERNO	UNIDAD	450,000.000000	1.00	450,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 16 - INTEGRAR PLATAFORMAS DE LOS SISTEMAS DE COMUNICACION Y DE PROCESAMIENTO					1,999,080.00		1,202,300.00		1,109,400.00		736,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0023 - INTEGRAR PLATAFORMAS DE LOS SISTEMAS DE					1,999,080.00		1,202,300.00		1,109,400.00		736,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 7 1.4 3 GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					1,256,500.00		948,000.00		876,000.00		531,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100030313	S	SERVICIO DE DESARROLLO DE APLICATIVOS INFORMATICOS EN SOFTWARE	SERVICIO		871,500.00		701,000.00		636,000.00		362,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100030314	S	SERVICIO DE MEJORAMIENTO Y REESTRUCTURACION DE PLATAFORMA ATENCION AL USUARIO	SERVICIO		36,000.00		21,000.00		36,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027			
Codigo del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
170100030667	S	SERVICIO DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD DE SOFTWARE	SERVICIO			61,000.00		72,000.00		54,000.00		43,000.00		0.00		0.00
170100031411	S	SERVICIO DE ANALISIS Y DISEÑO DE INTERFACES PARA PLATAFORMA TECNOLÓGICA	SERVICIO			112,000.00		76,000.00		72,000.00		44,000.00		0.00		0.00
170100032347	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN BASE DE DATOS PARA EL ANALISIS, REVISION, CONSTRUCCION E INTEGRACION DE DATOS	SERVICIO			156,000.00		78,000.00		78,000.00		65,000.00		0.00		0.00
2.6. 7 1. 5 3 GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						90,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
352000010961	S	SERVICIO DE CAPACITACION EN METODOLOGIAS DE SOFTWARE	SERVICIO			16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
352000010962	S	SERVICIO DE CAPACITACION EN METODOLOGIAS DE DESARROLLO DE SOFTWARE	SERVICIO			16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
942500010061	S	SUSCRIPCION ANUAL DE LICENCIA DE PLATAFORMA EDUCATIVA VIRTUAL	SERVICIO			58,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 7 1. 6 3 GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						436,080.00		146,300.00		125,400.00		104,500.00		0.00		0.00
021200010013	S	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES	SERVICIO			156,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
942500010037	S	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO			286,080.00		146,300.00		125,400.00		104,500.00		0.00		0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						216,000.00		108,000.00		108,000.00		100,000.00		0.00		0.00
070100161249	S	CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION Y EJECUCION DE LOS PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	SERVICIO			96,000.00		48,000.00		48,000.00		40,000.00		0.00		0.00
071100381059	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LIQUIDACION DE PROYECTOS DE INVERSION	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00
071100433514	S	SERVICIO DE COORDINACION, GESTION, PLANIFICACION Y SEGUIMIENTO A LAS ACTIVIDADES DE PROYECTO DE INVERSION	SERVICIO			120,000.00		60,000.00		60,000.00		50,000.00		0.00		0.00
Meta: 18 - ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS						135,151.17		26,069.15		135,151.17		26,069.15		135,151.17		26,069.15
Actividad Operativa: C0008 - DIRECCION Y SUPERVISION DEL CUMPLIMIENTO DE LOS						38,467.29		0.00		38,467.29		0.00		38,467.29		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						36,467.29		0.00		36,467.29		0.00		36,467.29		0.00
503300260025	B	PABLO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00
710300060084	B	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	UNIDAD	2.501600	12.00	30.02	0.00	0.00	12.00	30.02	0.00	0.00	12.00	30.02	0.00	0.00
710300120111	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.159400	160.00	345.50	0.00	0.00	160.00	345.50	0.00	0.00	160.00	345.50	0.00	0.00
710300120200	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 1200 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.344000	80.00	1,067.68	0.00	0.00	80.00	1,067.68	0.00	0.00	80.00	1,067.68	0.00	0.00
710300130033	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	UNIDAD	5.003200	20.00	100.06	0.00	0.00	20.00	100.06	0.00	0.00	20.00	100.06	0.00	0.00
710300130034	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL	UNIDAD	3.658000	20.00	73.16	0.00	0.00	20.00	73.16	0.00	0.00	20.00	73.16	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300130035	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	UNIDAD	3.658000	20.00	73.16	0.00	0.00	20.00	73.16	0.00	0.00	20.00	73.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130036	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.658000	20.00	73.16	0.00	0.00	20.00	73.16	0.00	0.00	20.00	73.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	6.490000	10.00	64.90	0.00	0.00	10.00	64.90	0.00	0.00	10.00	64.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	6.867142	3.00	20.60	0.00	0.00	3.00	20.60	0.00	0.00	3.00	20.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	7.080000	3.00	21.24	0.00	0.00	3.00	21.24	0.00	0.00	3.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.620000	20.00	212.40	0.00	0.00	20.00	212.40	0.00	0.00	20.00	212.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.160000	3.00	42.48	0.00	0.00	3.00	42.48	0.00	0.00	3.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100351	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A5.	EMPAQUE X 50	13.829500	3.00	41.49	0.00	0.00	3.00	41.49	0.00	0.00	3.00	41.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.861400	24.00	20.67	0.00	0.00	24.00	20.67	0.00	0.00	24.00	20.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.534000	20.00	30.68	0.00	0.00	20.00	30.68	0.00	0.00	20.00	30.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110008	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	110.000000	3.00	330.00	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	28.038800	40.00	1,121.47	0.00	0.00	40.00	1,121.47	0.00	0.00	40.00	1,121.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	163.736700	3.00	551.21	0.00	0.00	3.00	551.21	0.00	0.00	3.00	551.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120066	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.727500	5.00	73.64	0.00	0.00	5.00	73.64	0.00	0.00	5.00	73.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	5.404400	18.00	97.28	0.00	0.00	18.00	97.28	0.00	0.00	18.00	97.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	0.967500	12.00	11.61	0.00	0.00	12.00	11.61	0.00	0.00	12.00	11.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.029600	20.00	40.59	0.00	0.00	20.00	40.59	0.00	0.00	20.00	40.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.814200	20.00	16.28	0.00	0.00	20.00	16.28	0.00	0.00	20.00	16.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.991500	8.00	39.93	0.00	0.00	8.00	39.93	0.00	0.00	8.00	39.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	4.543000	6.00	27.26	0.00	0.00	6.00	27.26	0.00	0.00	6.00	27.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000480003	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	8.000000	16.00	128.00	0.00	0.00	16.00	128.00	0.00	0.00	16.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.597400	60.00	35.84	0.00	0.00	60.00	35.84	0.00	0.00	60.00	35.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.463800	100.00	46.38	0.00	0.00	100.00	46.38	0.00	0.00	100.00	46.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483800	60.00	29.03	0.00	0.00	60.00	29.03	0.00	0.00	60.00	29.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	443.00	203.87	0.00	0.00	443.00	203.87	0.00	0.00	443.00	203.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.298000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000	5.00	6.49	0.00	0.00	5.00	6.49	0.00	0.00	5.00	6.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.298000	5.00	6.49	0.00	0.00	5.00	6.49	0.00	0.00	5.00	6.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.652000	2.00	3.30	0.00	0.00	2.00	3.30	0.00	0.00	2.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.569400	60.00	94.16	0.00	0.00	60.00	94.16	0.00	0.00	60.00	94.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.454500	20.00	49.09	0.00	0.00	20.00	49.09	0.00	0.00	20.00	49.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060491	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	1.640000	20.00	32.80	0.00	0.00	20.00	32.80	0.00	0.00	20.00	32.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080062	B	SELLO NUMERADOR	UNIDAD	55.200400	2.00	110.40	0.00	0.00	2.00	110.40	0.00	0.00	2.00	110.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	3.953000	5.00	19.77	0.00	0.00	5.00	19.77	0.00	0.00	5.00	19.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.649200	1.00	4.65	0.00	0.00	1.00	4.65	0.00	0.00	1.00	4.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.649200	5.00	23.25	0.00	0.00	5.00	23.25	0.00	0.00	5.00	23.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.649200	1.00	4.65	0.00	0.00	1.00	4.65	0.00	0.00	1.00	4.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ml. NEGRO	UNIDAD	10.500000	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	1,000.00	10,407.60	0.00	0.00	1,000.00	10,407.60	0.00	0.00	1,000.00	10,407.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.380600	80.00	110.45	0.00	0.00	80.00	110.45	0.00	0.00	80.00	110.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/8 X 5000	UNIDAD	4.249000	100.00	424.90	0.00	0.00	100.00	424.90	0.00	0.00	100.00	424.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.717000	100.00	371.70	0.00	0.00	100.00	371.70	0.00	0.00	100.00	371.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110027	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	UNIDAD	13.770600	30.00	413.12	0.00	0.00	30.00	413.12	0.00	0.00	30.00	413.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110048	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 14 cm X 454 g	UNIDAD	14.724410	20.00	294.49	0.00	0.00	20.00	294.49	0.00	0.00	20.00	294.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	4.955980	30.00	148.68	0.00	0.00	30.00	148.68	0.00	0.00	30.00	148.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040005	B	CD REGRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	2.900000	50.00	145.00	0.00	0.00	50.00	145.00	0.00	0.00	50.00	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063112	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	UNIDAD	464.259000	12.00	5,571.11	0.00	0.00	12.00	5,571.11	0.00	0.00	12.00	5,571.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1.266399600	10.00	12,664.00	0.00	0.00	10.00	12,664.00	0.00	0.00	10.00	12,664.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	28.000000	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 6. 1 1 GASTOS LEGALES Y JUDICIALES						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
860500040002 S SERVICIO DE CASILLA JUDICIAL					SERVICIO	2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0013 - ATENCION DE MEDIOS IMPUGNA Y SOLIC NO CONTENCIOSAS						96,683.88		26,069.15		96,683.88		26,069.15		96,683.88		26,069.15		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						96,683.88		26,069.15		96,683.88		26,069.15		96,683.88		26,069.15		0.00		0.00
503300260025 B PABLO N° 20 X 1 kg					UNIDAD	15.000000	16.00	240.00	0.00	0.00	16.00	240.00	0.00	0.00	16.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060084 B GOMA EN BARRA X 21 g APROX.					UNIDAD	2.501600	24.00	60.04	0.00	0.00	24.00	60.04	0.00	0.00	24.00	60.04	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120111 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS					UNIDAD	2.159400	200.00	431.88	0.00	0.00	200.00	431.88	0.00	0.00	200.00	431.88	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120200 B NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 1200 HOJAS COLORES VARIOS					UNIDAD	13.346000	160.00	2,135.36	0.00	0.00	160.00	2,135.36	0.00	0.00	160.00	2,135.36	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130033 B BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO					UNIDAD	5.003200	40.00	200.13	0.00	0.00	40.00	200.13	0.00	0.00	40.00	200.13	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130034 B BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL					UNIDAD	3.658000	40.00	146.32	0.00	0.00	40.00	146.32	0.00	0.00	40.00	146.32	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130035 B BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE					UNIDAD	3.658000	40.00	146.32	0.00	0.00	40.00	146.32	0.00	0.00	40.00	146.32	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130036 B BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO					UNIDAD	3.658000	40.00	146.32	0.00	0.00	40.00	146.32	0.00	0.00	40.00	146.32	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					EMPAQUE X 25	6.490000	30.00	194.70	0.00	0.00	30.00	194.70	0.00	0.00	30.00	194.70	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025 B FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO					EMPAQUE X 25	6.867142	2.00	13.73	0.00	0.00	2.00	13.73	0.00	0.00	2.00	13.73	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m					UNIDAD	7.060000	2.00	14.16	0.00	0.00	2.00	14.16	0.00	0.00	2.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMPAQUE X 50	10.620000	20.00	212.40	0.00	0.00	20.00	212.40	0.00	0.00	20.00	212.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO					EMPAQUE X 50	14.160000	3.00	42.48	0.00	0.00	3.00	42.48	0.00	0.00	3.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100351 B SOBRE MANILA TAMAÑO A5.					EMPAQUE X 50	13.629500	3.00	41.49	0.00	0.00	3.00	41.49	0.00	0.00	3.00	41.49	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE					UNIDAD	0.961400	60.00	51.68	0.00	0.00	60.00	51.68	0.00	0.00	60.00	51.68	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					UNIDAD	1.534000	40.00	61.36	0.00	0.00	40.00	61.36	0.00	0.00	40.00	61.36	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110008 B ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)					UNIDAD	110.000000	3.00	330.00	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110061 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO					UNIDAD	28.036900	80.00	2,242.94	0.00	0.00	80.00	2,242.94	0.00	0.00	80.00	2,242.94	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.					UNIDAD	183.736700	3.00	551.21	0.00	0.00	3.00	551.21	0.00	0.00	3.00	551.21	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120066 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.					UNIDAD	14.727500	15.00	220.91	0.00	0.00	15.00	220.91	0.00	0.00	15.00	220.91	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150004 B PORTA CLIPS ACRILICO					UNIDAD	6.404400	30.00	162.13	0.00	0.00	30.00	162.13	0.00	0.00	30.00	162.13	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	0.967500	24.00	23.22	0.00	0.00	24.00	23.22	0.00	0.00	24.00	23.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.029600	40.00	81.18	0.00	0.00	40.00	81.18	0.00	0.00	40.00	81.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.814200	40.00	32.57	0.00	0.00	40.00	32.57	0.00	0.00	40.00	32.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.991500	16.00	79.86	0.00	0.00	16.00	79.86	0.00	0.00	16.00	79.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	4.543000	6.00	27.26	0.00	0.00	6.00	27.26	0.00	0.00	6.00	27.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000480003	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	9.090200	32.00	256.00	0.00	0.00	32.00	256.00	0.00	0.00	32.00	256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.507400	140.00	71.04	0.00	0.00	140.00	71.04	0.00	0.00	140.00	71.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483800	300.00	145.14	0.00	0.00	300.00	145.14	0.00	0.00	300.00	145.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483800	140.00	67.73	0.00	0.00	140.00	67.73	0.00	0.00	140.00	67.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	886.00	407.74	0.00	0.00	886.00	407.74	0.00	0.00	886.00	407.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.298000	3.00	3.89	0.00	0.00	3.00	3.89	0.00	0.00	3.00	3.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000	5.00	6.49	0.00	0.00	5.00	6.49	0.00	0.00	5.00	6.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.298000	5.00	6.49	0.00	0.00	5.00	6.49	0.00	0.00	5.00	6.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.652000	3.00	4.96	0.00	0.00	3.00	4.96	0.00	0.00	3.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.569400	120.00	188.33	0.00	0.00	120.00	188.33	0.00	0.00	120.00	188.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.454500	40.00	98.18	0.00	0.00	40.00	98.18	0.00	0.00	40.00	98.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060491	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	1.640000	40.00	65.60	0.00	0.00	40.00	65.60	0.00	0.00	40.00	65.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080062	B	SELLO NUMERADOR	UNIDAD	55.209400	3.00	165.60	0.00	0.00	3.00	165.60	0.00	0.00	3.00	165.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	3.953000	5.00	19.77	0.00	0.00	5.00	19.77	0.00	0.00	5.00	19.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.649200	1.00	4.65	0.00	0.00	1.00	4.65	0.00	0.00	1.00	4.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.649200	5.00	23.25	0.00	0.00	5.00	23.25	0.00	0.00	5.00	23.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.649200	1.00	4.65	0.00	0.00	1.00	4.65	0.00	0.00	1.00	4.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.500000	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	1,300.00	13,529.88	1,300.00	13,529.88	1,300.00	13,529.88	1,300.00	13,529.88	1,300.00	13,529.88	1,300.00	13,529.88	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	1.380500	160.00	220.90	0.00	0.00	160.00	220.90	0.00	0.00	160.00	220.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.248000	260.00	1,104.48	0.00	0.00	260.00	1,104.48	0.00	0.00	260.00	1,104.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.717000	260.00	966.42	0.00	0.00	260.00	966.42	0.00	0.00	260.00	966.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110027	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb	UNIDAD	13.770696	60.00	826.24	0.00	0.00	60.00	826.24	0.00	0.00	60.00	826.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110048	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 14 cm X 454 g	UNIDAD	14.724410	30.00	441.73	0.00	0.00	30.00	441.73	0.00	0.00	30.00	441.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	4.955880	70.00	346.92	0.00	0.00	70.00	346.92	0.00	0.00	70.00	346.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040005	B	CD REGRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	2.900000	100.00	290.00	0.00	0.00	100.00	290.00	0.00	0.00	100.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061178	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 90X CE390X NEGRO	UNIDAD	1,218.958000	6.00	7,301.78	0.00	0.00	6.00	7,301.78	0.00	0.00	6.00	7,301.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062124	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 25X CF325X NEGRO	UNIDAD	1,253.926667	26.00	32,602.09	10.00	12,539.27	26.00	32,602.09	10.00	12,539.27	26.00	32,602.09	10.00	12,539.27	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063112	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	UNIDAD	464.259000	24.00	11,142.22	0.00	0.00	24.00	11,142.22	0.00	0.00	24.00	11,142.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399600	14.00	17,729.59	0.00	0.00	14.00	17,729.59	0.00	0.00	14.00	17,729.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	28.000000	25.00	700.00	0.00	0.00	25.00	700.00	0.00	0.00	25.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 19 - FISCALIZACION DE ACTIVIDADES					50,291.87		15,000.00		51,980.29		15,000.00		51,980.29		15,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0018 - DIRECCION DE ACTIVIDADES, DETECCION DE OMISOS Y					50,291.87		15,000.00		51,980.29		15,000.00		51,980.29		15,000.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,575.50		0.00		1,575.50		0.00		1,575.50		0.00		0.00		0.00	
894400020154	B	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	20.540000	25.00	513.50	0.00	0.00	25.00	513.50	0.00	0.00	25.00	513.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	59.000000	18.00	1,062.00	0.00	0.00	18.00	1,062.00	0.00	0.00	18.00	1,062.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					40,582.57		0.00		40,570.99		0.00		40,570.99		0.00		0.00		0.00	
503300250042	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	UNIDAD	4.035600	6.00	24.21	0.00	0.00	6.00	24.21	0.00	0.00	6.00	24.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260025	B	PAÑILLO Nº 20 X 1 kg	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	0.684400	6.00	4.11	0.00	0.00	6.00	4.11	0.00	0.00	6.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060084	B	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	UNIDAD	2.501600	9.00	22.51	0.00	0.00	9.00	22.51	0.00	0.00	9.00	22.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300080020	B	INDICADOR (INDEX TABS) PRECORTADO X 1 1/2 in X 25	UNIDAD	3.450093	2.00	6.90	0.00	0.00	2.00	6.90	0.00	0.00	2.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120111	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.159400	19.00	41.03	0.00	0.00	19.00	41.03	0.00	0.00	19.00	41.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120200	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 1200 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.346000	10.00	133.46	0.00	0.00	10.00	133.46	0.00	0.00	10.00	133.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300130107	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 2.5 cm X 4.4 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE NEON	UNIDAD	3.696000	6.00	21.95	0.00	0.00	6.00	21.95	0.00	0.00	6.00	21.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130110	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 2.5 cm X 4.4 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROSADO NEON	UNIDAD	4.519500	6.00	27.12	0.00	0.00	6.00	27.12	0.00	0.00	6.00	27.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	16.520900	8.00	132.16	0.00	0.00	8.00	132.16	0.00	0.00	8.00	132.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.174500	2.00	14.35	0.00	0.00	2.00	14.35	0.00	0.00	2.00	14.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	6.490000	160.00	1,039.40	0.00	0.00	160.00	1,039.40	0.00	0.00	160.00	1,039.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050118	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.062000	6.00	30.37	0.00	0.00	6.00	30.37	0.00	0.00	6.00	30.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050213	B	FOLDER DE PLASTICO PARA PRESENTACIÓN CON VARILLA LATERAL TAMAÑO OFICIO PARA 15 HOJAS	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.969963	25.00	14.92	0.00	0.00	25.00	14.92	0.00	0.00	25.00	14.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.851400	10.00	8.61	0.00	0.00	10.00	8.61	0.00	0.00	10.00	8.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.534900	40.00	61.36	0.00	0.00	40.00	61.36	0.00	0.00	40.00	61.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	28.036800	12.00	336.44	0.00	0.00	12.00	336.44	0.00	0.00	12.00	336.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.620000	2.00	21.24	0.00	0.00	2.00	21.24	0.00	0.00	2.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	0.967500	7.00	6.77	0.00	0.00	7.00	6.77	0.00	0.00	7.00	6.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.929600	8.00	16.24	0.00	0.00	8.00	16.24	0.00	0.00	8.00	16.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210029	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	16.520000	3.00	49.56	0.00	0.00	3.00	49.56	0.00	0.00	3.00	49.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	9.814200	23.00	18.73	0.00	0.00	23.00	18.73	0.00	0.00	23.00	18.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	4.543000	4.00	18.17	0.00	0.00	4.00	18.17	0.00	0.00	4.00	18.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.507400	13.00	6.60	0.00	0.00	13.00	6.60	0.00	0.00	13.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.422000	18.00	61.60	0.00	0.00	18.00	61.60	0.00	0.00	18.00	61.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.242000	6.00	13.45	0.00	0.00	6.00	13.45	0.00	0.00	6.00	13.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483500	74.00	35.80	0.00	0.00	74.00	35.80	0.00	0.00	74.00	35.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483500	51.00	24.67	0.00	0.00	51.00	24.67	0.00	0.00	51.00	24.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	38.00	17.49	0.00	0.00	38.00	17.49	0.00	0.00	38.00	17.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.988600	1.00	2.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000060410	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.961900	2.00	5.92	0.00	0.00	2.00	5.92	0.00	0.00	2.00	5.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.852000	3.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060433	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.265600	2.00	4.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060435	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.238800	2.00	2.48	0.00	0.00	2.00	2.48	0.00	0.00	2.00	2.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.569400	51.00	80.04	0.00	0.00	51.00	80.04	0.00	0.00	51.00	80.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.454500	15.00	36.82	0.00	0.00	15.00	36.82	0.00	0.00	15.00	36.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060491	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	1.640000	2.00	3.28	0.00	0.00	2.00	3.28	0.00	0.00	2.00	3.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180011	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR AZUL	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180012	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180025	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR ROJO	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030013	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	2.301000	6.00	13.81	0.00	0.00	6.00	13.81	0.00	0.00	6.00	13.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.771776	12.00	57.26	0.00	0.00	12.00	57.26	0.00	0.00	12.00	57.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	645.00	6,712.90	0.00	0.00	645.00	6,712.90	0.00	0.00	645.00	6,712.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200380012	B	TACO DE PAPEL BOND 75 g DE 8.5 cm X 8.5 cm X 500 HOJAS	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.380600	55.00	75.93	0.00	0.00	55.00	75.93	0.00	0.00	55.00	75.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	4.798200	38.00	178.91	0.00	0.00	38.00	178.91	0.00	0.00	38.00	178.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050021	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 12	UNIDAD	2.879200	26.00	74.86	0.00	0.00	26.00	74.86	0.00	0.00	26.00	74.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.248000	28.00	118.94	0.00	0.00	28.00	118.94	0.00	0.00	28.00	118.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.717000	36.00	133.81	0.00	0.00	36.00	133.81	0.00	0.00	36.00	133.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	13.770696	17.00	234.10	0.00	0.00	17.00	234.10	0.00	0.00	17.00	234.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	4.955880	11.00	54.52	0.00	0.00	11.00	54.52	0.00	0.00	11.00	54.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040004	B	CD REGRABABLE DE 650 MB	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399600	24.00	30,393.59	0.00	0.00	24.00	30,393.59	0.00	0.00	24.00	30,393.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						729.30		0.00		729.30		0.00		729.30		0.00		0.00		0.00
139200470074	B	PROTECTOR SOLAR FPS 50 UVA - UVB CRM 110 mL	UNIDAD	14.300000	51.00	729.30	0.00	0.00	51.00	729.30	0.00	0.00	51.00	729.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						1,507.50		0.00		1,507.50		0.00		1,507.50		0.00		0.00		0.00
805000010012	B	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	7.500000	9.00	67.50	0.00	0.00	9.00	67.50	0.00	0.00	9.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060014	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR BLANCO	UNIDAD	80.000000	18.00	1,440.00	0.00	0.00	18.00	1,440.00	0.00	0.00	18.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00
071100380403	S	SERVICIO DE VERIFICACION DE DOMICILIOS	SERVICIO			0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS						4,197.00		0.00		4,197.00		0.00		4,197.00		0.00		0.00		0.00
742208970003	B	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	UNIDAD	1,389.000000	3.00	4,197.00	0.00	0.00	3.00	4,197.00	0.00	0.00	3.00	4,197.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION						1,700.00		0.00		3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		0.00		0.00
602285360001	B	TELEMETRO	UNIDAD	1,700.000000	1.00	1,700.00	0.00	0.00	2.00	3,400.00	0.00	0.00	2.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 20 - IMAGEN INSTITUCIONAL						582,681.49		114,150.00		582,681.49		114,150.00		582,681.49		114,150.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0014 - GESTION DE LA IMAGEN INSTITUCIONAL, FOMENTO DE LA						582,681.49		114,150.00		582,681.49		114,150.00		582,681.49		114,150.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						15,573.49		0.00		15,573.49		0.00		15,573.49		0.00		0.00		0.00
710300010022	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.091500	12.00	37.10	0.00	0.00	12.00	37.10	0.00	0.00	12.00	37.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010099	B	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 3/4 in X 10 m	UNIDAD	5.550000	24.00	133.20	0.00	0.00	24.00	133.20	0.00	0.00	24.00	133.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060068	B	GOMA LIQUIDA X 500 mL	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	6.490000	10.00	64.90	0.00	0.00	10.00	64.90	0.00	0.00	10.00	64.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050213	B	FOLDER DE PLASTICO PARA PRESENTACIÓN CON VARILLA LATERAL TAMAÑO OFICIO PARA 15 HOJAS	UNIDAD	1.500000	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.596963	100.00	59.70	0.00	0.00	100.00	59.70	0.00	0.00	100.00	59.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	0.967500	1.00	0.97	0.00	0.00	1.00	0.97	0.00	0.00	1.00	0.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210029	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	16.520000	20.00	330.40	0.00	0.00	20.00	330.40	0.00	0.00	20.00	330.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.931500	5.00	24.96	0.00	0.00	5.00	24.96	0.00	0.00	5.00	24.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.969400	24.00	37.67	0.00	0.00	24.00	37.67	0.00	0.00	24.00	37.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.454600	24.00	58.91	0.00	0.00	24.00	58.91	0.00	0.00	24.00	58.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00





Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
71600060596	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.640000	24.00	39.36	0.00	0.00	24.00	39.36	0.00	0.00	24.00	39.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407500	24.00	249.78	0.00	0.00	24.00	249.78	0.00	0.00	24.00	249.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061383	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE401A CIAN	UNIDAD	750.019800	3.00	2,250.06	0.00	0.00	3.00	2,250.06	0.00	0.00	3.00	2,250.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061384	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE402A AMARILLO	UNIDAD	776.333800	3.00	2,329.00	0.00	0.00	3.00	2,329.00	0.00	0.00	3.00	2,329.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061385	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507A CE403A MAGENTA	UNIDAD	700.290000	3.00	2,100.87	0.00	0.00	3.00	2,100.87	0.00	0.00	3.00	2,100.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061396	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 507X CE400X NEGRO	UNIDAD	778.870200	3.00	2,336.01	0.00	0.00	3.00	2,336.01	0.00	0.00	3.00	2,336.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399600	4.00	5,065.60	0.00	0.00	4.00	5,065.60	0.00	0.00	4.00	5,065.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	28.000000	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
470300250001	B	TARJETA DE CANJE (GIFT CARD) S/. 500	UNIDAD	500.000000	24.00	12,000.00	0.00	0.00	24.00	12,000.00	0.00	0.00	24.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470300250002	B	TARJETA DE CANJE (GIFT CARD) S/. 1000	UNIDAD	1,000.000000	8.00	8,000.00	0.00	0.00	8.00	8,000.00	0.00	0.00	8.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						180,000.00		0.00		180,000.00		0.00		180,000.00		0.00		0.00		0.00
150100030024	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PLATAFORMAS DIGITALES	SERVICIO			100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00
150100040006	S	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDO PUBLICITARIO	SERVICIO			60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		0.00		0.00
150500030023	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN VALLA MOVIL (SOBRE UN VEHICULO)	SERVICIO			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 5 1 DIFUSION EN EL DIARIO OFICIAL						12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
150100010019	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES						750.00		2,250.00		750.00		2,250.00		750.00		2,250.00		0.00		0.00
860500010001	S	SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL EN ACTOS PUBLICOS	SERVICIO			750.00		2,250.00		750.00		2,250.00		750.00		2,250.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS						22,500.00		22,500.00		22,500.00		22,500.00		22,500.00		22,500.00		0.00		0.00
100500020007	S	SERVICIO DE ANIMACION DE EVENTOS	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00
100500020010	S	SERVICIO DE SHOW ARTISTICO CULTURAL EDUCATIVO	SERVICIO			7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
040100010006	S	SERVICIO DE BUFFET	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					220,000.00		0.00		220,000.00		0.00		220,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		220,000.00		0.00	220,000.00		0.00	220,000.00		0.00	220,000.00		0.00	0.00		0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100040175	S	SERVICIO DE MONITOREO DE MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO		25,000.00		0.00	25,000.00		0.00	25,000.00		0.00	25,000.00		0.00	0.00		0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					77,400.00		77,400.00		77,400.00		77,400.00		77,400.00		77,400.00		0.00		0.00	
071100382097	S	SERVICIO EN COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO		18,600.00		18,600.00	18,600.00		18,600.00	18,600.00		18,600.00	18,600.00		18,600.00	0.00		0.00	0.00
071100382492	S	SERVICIO DE DISEÑO E IMPLEMENTACION DE ESTRATEGIA DE COMUNICACION	SERVICIO		18,600.00		18,600.00	18,600.00		18,600.00	18,600.00		18,600.00	18,600.00		18,600.00	0.00		0.00	0.00
071100382762	S	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDOS DE MATERIAL DE DIFUSION	SERVICIO		18,600.00		18,600.00	18,600.00		18,600.00	18,600.00		18,600.00	18,600.00		18,600.00	0.00		0.00	0.00
071100384201	S	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTRATEGIA DE COMUNICACION	SERVICIO		21,600.00		21,600.00	21,600.00		21,600.00	21,600.00		21,600.00	21,600.00		21,600.00	0.00		0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					1,170.00		0.00		1,170.00		0.00		1,170.00		0.00		0.00		0.00	
740805000001	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	1,170.000000	1.00	1,170.00	0.00	0.00	1.00	1,170.00	0.00	0.00	1.00	1,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES					3,288.00		0.00		3,288.00		0.00		3,288.00		0.00		0.00		0.00	
952285860033	B	TELEVISOR LED 75 in	UNIDAD	3,288.000000	1.00	3,288.00	0.00	0.00	1.00	3,288.00	0.00	0.00	1.00	3,288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 21 - ADMINISTRACION					5,503,657.44		4,728,294.93		4,322,328.70		5,500,002.68		5,587,466.90		5,497,276.64		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0011 - GESTION DE RECEPCION DEL PAGO DE LOS CIUDADANOS;					5,503,657.44		4,728,294.93		4,322,328.70		5,500,002.68		5,587,466.90		5,497,276.64		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					10,620.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
899600080088	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	26.000000	120.00	3,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080089	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	35.000000	120.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600170038	B	GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	55.000000	60.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					18,488.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
767500030242	B	DISCO DURO 8 TB	UNIDAD	1,155.000000	16.00	18,488.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					23,052.02		0.00		6,545.46		0.00		6,545.46		0.00		0.00		0.00	
503300250042	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	UNIDAD	4.035602	300.00	1,210.68	0.00	0.00	300.00	1,210.68	0.00	0.00	300.00	1,210.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260025	B	PABILLO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	15.000000	200.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260037	B	PABILLO N° 10 X 1 kg	UNIDAD	23.000000	100.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300010022	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.091500	1.00	3.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130098	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 24.5 cm X 35 cm X 36.5 cm	UNIDAD	5.000000	1,600.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.661400	2.00	1.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.534000	4.00	6.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110008	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	110.000000	2.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	28.036800	50.00	1,401.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	183.736700	2.00	367.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.014600	20.00	20.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.029600	1.00	2.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210029	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	16.520000	2.00	33.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.991500	20.00	99.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.507400	5.00	2.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483900	10.00	4.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483800	10.00	4.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.469200	44.00	20.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.864400	100.00	186.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.714900	100.00	271.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.560600	100.00	256.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060439	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.714900	100.00	271.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.569400	8.00	12.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.500000	3.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	10.500000	2.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	10.500000	2.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	30.00	312.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717300140002	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4	UNIDAD	19.470000	171.00	3,329.37	0.00	0.00	274.00	5,334.78	0.00	0.00	274.00	5,334.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.248000	1.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.717000	1.00	3.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060748	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 05X CE505X NEGRO	UNIDAD	650.000000	2.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060858	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO	UNIDAD	683.040000	2.00	1,366.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061581	B	TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GPR 32 2791B003AA NEGRO	UNIDAD	700.000000	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399600	1.00	1,266.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						330,660.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
262000090002	B	PROCESADOR DE ANIEGO CON SENSOR DE INUNDACION	UNIDAD	96.000000	58.00	5,664.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
262000190001	B	SENSOR DE ROTURA DE VIDRIO	UNIDAD	416.000000	6.00	2,496.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
262300070059	B	TARJETA ELECTRONICA DE EXPANSION PARA EQUIPO DE ALARMA Y PROTECCION	UNIDAD	2,689.000000	39.00	112,671.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
262300070060	B	TARJETA ELECTRONICA DE SEGURIDAD PARA EQUIPO DE ALARMA Y PROTECCION	UNIDAD	66,557.000000	3.00	196,671.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400420050	B	BATERIA RECARGABLE DE 12 V 7 A	UNIDAD	87.630000	21.00	1,840.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400420059	B	BATERIA RECARGABLE DE 12 V 4 AH	UNIDAD	73.870000	75.00	5,540.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400420221	B	BATERIA RECARGABLE DE PLOMO ACIDO 12 V 12 A	UNIDAD	154.730000	8.00	1,237.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000040209	B	CONTACTO MAGNETICO LIVIANO SM 200	UNIDAD	240.000000	19.00	4,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						10,655.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
154900050002	B	CERRADURA ELECTROMAGNETICA	UNIDAD	300.000000	16.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
803700040005	B	ESTACION MANUAL DE SISTEMA DE EMERGENCIA	UNIDAD	80.000000	32.00	2,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
803700070003	B	SENSOR DE MOVIMIENTO PIR 180°	UNIDAD	80.000000	6.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
803700100005	B	SIRENA FIJA CON LUZ ESTROBOSCOPICA PARA SISTEMA DE ALARMA	UNIDAD	46.000000	46.00	1,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010002	B	ANTEOJOS GAFAS PROTECTORAS TRANSPARENTES	UNIDAD	25.000000	30.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050282	B	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	PAR	7.500000	30.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS						708.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
454000010088	B	SENSOR DE NIVEL DE AGUA	UNIDAD	165.000000	2.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
757400010018	B	SENSOR DE MONOXIDO 12V/24V CC	UNIDAD	189.000000	2.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2	1	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,				2,869.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
495700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.200000	10,000.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496900320022	B	FAJA LUMBAR DE COXIS	UNIDAD	28.990000	30.00	869.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1	99	OTROS BIENES				3,350.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
154800010024	B	CANDADO X 75 mm	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100150020	B	SACO DE POLIPROPILENO 80 cm X 1.20 m	UNIDAD	2.950000	1,000.00	2,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1	1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				574,998.00		575,002.00		574,998.00		575,002.00		574,998.00		575,002.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			574,998.00		575,002.00		574,998.00		575,002.00		574,998.00		575,002.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 1	2	SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE				88,998.00		89,002.00		88,998.00		89,002.00		88,998.00		89,002.00		0.00		0.00
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			88,998.00		89,002.00		88,998.00		89,002.00		88,998.00		89,002.00		0.00		0.00
2.3. 2 3. 1	2	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA				2,946.00		2,946.93		256,296.44		1,524,160.68		1,521,434.64		1,521,434.64		0.00		0.00
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			0.00		0.00		253,972.44		1,521,434.64		1,521,434.64		1,521,434.64		0.00		0.00
840500010041	S	SERVICIO DE MONITOREO DE ALARMA DE SEGURIDAD	SERVICIO			2,946.00		2,946.93		2,724.00		2,726.04		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 2	1	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS				70,784.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
526000110068	S	INSTALACION Y ACONDICIONAMIENTO DE CERCO ELECTRICO	SERVICIO			40,784.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
526000130274	S	INSTALACION DE ALARMA CONTRA INCENDIO	SERVICIO			15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
600100020023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CERCO ELECTRICO	SERVICIO			15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 7	1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				36,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
606000010021	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE SISTEMA DE SEGURIDAD	SERVICIO			36,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1	1	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS				3,671,832.00		3,671,842.00		3,271,836.00		3,271,838.00		3,271,836.00		3,271,838.00		0.00		0.00
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO			3,671,832.00		3,671,842.00		3,271,836.00		3,271,838.00		3,271,836.00		3,271,838.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11	2	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES				4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		0.00		0.00
901500070058	S	SERVICIO DE CARGA Y TRASLADO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11	99	SERVICIOS DIVERSOS				34,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
524000020008	S	INSTALACION Y CABLEADO DE EQUIPOS DE VIDEOVIGILANCIA	SERVICIO			20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
526000130032	S	INSTALACION DE ALARMAS	SERVICIO			8,000.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
606000020004	S	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO			6,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						327,498.00		327,502.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100040025	S	SERVICIO DE CUSTODIA POLICIAL	SERVICIO			327,498.00		327,502.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						35,999.83		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		0.00		0.00
071100433751	S	SERVICIO DE RECEPCION, REGISTRO Y ORGANIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			35,999.83		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00
210100010991	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACION Y ARCHIVOS DE DOCUMENTOS	SERVICIO			0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						38,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
740870810001	B	LECTORA DE TARJETA DE PROXIMIDAD	UNIDAD	450.000000	28.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740893870001	B	SISTEMA DE ALMACENAMIENTO DE DISCOS EXTERNOS	UNIDAD	25,900.000000	1.00	25,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES						156,532.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
952214670005	B	CAMARA DE VIDEO A COLOR IP	UNIDAD	3,600.000000	3.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
952214700031	B	CAMARA DE VIDEO DIGITAL IP	UNIDAD	1,340.000000	86.00	115,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
952214700044	B	CAMARA DE VIDEO DIGITAL IP TIPO DOMO	UNIDAD	1,100.000000	15.00	16,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
952245280012	B	GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO - VIDEOGRABADOR DIGITAL GRABADORA DE VIDEO EN RED (NVR) 16 CANALES	UNIDAD	3,498.000000	4.00	13,992.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL						23,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
882221120001	B	DETECTOR DE HUMO	UNIDAD	60.000000	395.00	23,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA						6,196.65		0.00		83,654.80		0.00		83,654.80		0.00		0.00		0.00
462247850001	B	EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA	UNIDAD	619,665200	10.00	6,196.65	0.00	0.00	135.00	83,654.80	0.00	0.00	135.00	83,654.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION						2,568.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
672234390004	B	DETECTOR DE CALOR	UNIDAD	214.000000	12.00	2,568.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES						28,682.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
140400032948	B	SOFTWARE PARA SISTEMA DE CONTROL DE SEGURIDAD	UNIDAD	28,682.000000	1.00	28,682.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 22 - IMPLEMENTAR LA POLITICA INTEGRAL DE PROVISION DE SERVICIOS DE INFORMACION Y						251,728.53		385,900.00		251,728.53		385,900.00		251,728.53		385,900.00		0.00		0.00







Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Actividad Operativa: C0012 - DESARROLLO Y MANTENIMIENTO A LOS SISTEMAS						251,728.53		385,900.00		251,728.53		385,900.00		251,728.53		385,900.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						728.53		0.00		728.53		0.00		728.53		0.00		0.00		0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	70.00	728.53	0.00	0.00	70.00	728.53	0.00	0.00	70.00	728.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS						44,000.00		93,900.00		44,000.00		93,900.00		44,000.00		93,900.00		0.00		0.00
942500010015	S	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA	SERVICIO			0.00		1,300.00		0.00		1,300.00		0.00		1,300.00		0.00		0.00
942500010037	S	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO			44,000.00		92,600.00		44,000.00		92,600.00		44,000.00		92,600.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						0.00		85,000.00		0.00		85,000.00		0.00		85,000.00		0.00		0.00
170100030550	S	SERVICIO DE ANALISIS DE VULNERABILIDAD EN SISTEMAS E INFRAESTRUCTURA TIC	SERVICIO			0.00		85,000.00		0.00		85,000.00		0.00		85,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						207,000.00		207,000.00		207,000.00		207,000.00		207,000.00		207,000.00		0.00		0.00
071100387062	S	SERVICIO DE REVISION Y ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
071100435853	S	SERVICIO DE ANALISIS Y OPERACION DE LA SEGURIDAD DIGITAL	SERVICIO			21,000.00		17,500.00		21,000.00		17,500.00		21,000.00		17,500.00		0.00		0.00
170100030145	S	SERVICIO DE SEGURIDAD INFORMATICA PERIMETRAL	SERVICIO			0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00
170100030313	S	SERVICIO DE DESARROLLO DE APLICATIVOS INFORMATICOS EN SOFTWARE	SERVICIO			36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00
170100030364	S	SERVICIO DE ANALISIS Y PROGRAMACION DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
170100031061	S	SERVICIO DE DESARROLLO Y MANTENIMIENTO DE FUNCIONALIDADES DE APLICATIVOS INFORMATICOS	SERVICIO			0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00
170100031196	S	SERVICIO DE DISEÑO, DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE APLICATIVO INFORMATICO	SERVICIO			36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00
170100031282	S	SERVICIO PARA EL ANALISIS , DESARROLLO Y MANTENIMIENTO EN SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO			36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00
170100031349	S	SERVICIO DE DESARROLLO DE APLICACION MOVIL EN ANDROID E IOS	SERVICIO			0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00
170100031367	S	SERVICIO DE ANALISIS Y DESARROLLO DE APLICATIVOS INFORMATICOS	SERVICIO			0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00
170100031578	S	SERVICIO DE DISEÑO, DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE APLICACION MOVIL	SERVICIO			0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00
170100031806	S	SERVICIO DE ANALISIS, DISEÑO Y DESARROLLO PARA LA IMPLEMENTACION DE AJUSTES EN EL APLICATIVO INFORMATICO	SERVICIO			36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00
170100031900	S	SERVICIO DE DESARROLLO Y MANTENIMIENTO DE APLICATIVO WEB	SERVICIO			0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00
Meta: 23 - SUPERVISAR LA GESTION ECONOMICA Y FINANCIERA DE LA INSTITUCION						4,592,401.00		4,386,297.03		2,848,029.11		2,897,383.00		3,095,029.11		2,895,883.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0011 - GESTION DE RECEPCION DEL PAGO DE LOS CIUDADANOS;					4,592,401.00		4,386,297.03		2,848,029.11		2,897,383.00		3,095,029.11		2,895,883.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					186,068.60		0.00		180,608.71		0.00		180,608.71		0.00		0.00		0.00	
317500100580	B	SELLOS DE ACCIONES	UNIDAD	55.900000	40.00	2,200.00	0.00	0.00	40.00	2,200.00	0.00	0.00	40.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041576	B	BOLSA DE POLIETILENO 4.5 µm X 4 in X 8 in APROX.	CIENTO	7.125000	40.00	285.00	0.00	0.00	40.00	285.00	0.00	0.00	40.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120111	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.159400	100.00	215.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120124	B	NOTA AUTOADHESIVA 5 in X 4 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.666700	100.00	266.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120181	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	11.080000	100.00	1,108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120200	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 1200 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.346600	100.00	1,334.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130033	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	UNIDAD	5.003200	50.00	250.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130034	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL	UNIDAD	3.658600	49.00	179.24	0.00	0.00	49.00	179.24	0.00	0.00	49.00	179.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130035	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	UNIDAD	3.658600	50.00	182.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130108	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 2.5 cm X 4.4 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL NEON	UNIDAD	4.519500	50.00	225.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.174500	120.00	860.94	0.00	0.00	120.00	860.94	0.00	0.00	120.00	860.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110008	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	28.036800	50.00	1,401.84	0.00	0.00	50.00	1,401.84	0.00	0.00	50.00	1,401.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.422000	50.00	171.10	0.00	0.00	50.00	171.10	0.00	0.00	50.00	171.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.242000	250.00	560.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483800	100.00	48.38	0.00	0.00	100.00	48.38	0.00	0.00	100.00	48.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483800	50.00	24.19	0.00	0.00	50.00	24.19	0.00	0.00	50.00	24.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	4.00	1.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.569400	300.00	470.82	0.00	0.00	300.00	470.82	0.00	0.00	300.00	470.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.580000	15.00	157.50	0.00	0.00	15.00	157.50	0.00	0.00	15.00	157.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	10.580000	15.00	157.50	0.00	0.00	15.00	157.50	0.00	0.00	15.00	157.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 ml. ROJO	UNIDAD	10.500000	10.00	105.00	0.00	0.00	10.00	105.00	0.00	0.00	10.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200020090	B	PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 1 COPIA) 76 mm X 76 m APROX.	UNIDAD	5.050000	8,000.00	40,400.00	0.00	0.00	8,000.00	40,400.00	0.00	0.00	8,000.00	40,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	1,000.00	10,407.60	0.00	0.00	1,000.00	10,407.60	0.00	0.00	1,000.00	10,407.60	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	1.380800	250.00	345.15	0.00	0.00	250.00	345.15	0.00	0.00	250.00	345.15	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110027	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb	UNIDAD	13.770696	200.00	2,754.14	0.00	0.00	200.00	2,754.14	0.00	0.00	200.00	2,754.14	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	5.935000	100.00	593.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	2.242000	100.00	224.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	4.955980	100.00	495.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062660	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF237X NEGRO	UNIDAD	1,226.539200	11.00	13,491.93	0.00	0.00	11.00	13,491.93	0.00	0.00	11.00	13,491.93	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399600	56.00	70,918.38	0.00	0.00	56.00	70,918.38	0.00	0.00	56.00	70,918.38	0.00	0.00	0.00	0.00
767400090249	B	CINTA PARA IMPRESORA STAR COD. REF. RC700B NEGRO	UNIDAD	25.800000	1,400.00	36,120.00	0.00	0.00	1,400.00	36,120.00	0.00	0.00	1,400.00	36,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						1,040.40		0.00		1,040.40		0.00		1,040.40		0.00		0.00
283400220002	B	BATERIA ALCALINA 9 V	UNIDAD	25.010000	40.00	1,040.40	0.00	0.00	40.00	1,040.40	0.00	0.00	40.00	1,040.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 6 1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES						5,500.00		1,500.00		5,500.00		1,500.00		2,500.00		0.00		0.00
603500040019	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAJA FUERTE	SERVICIO			2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00
603500040023	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAJA FUERTE	SERVICIO			3,000.00		1,500.00		3,000.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						7,000.00		4,000.00		7,000.00		4,000.00		7,000.00		4,000.00		0.00
603500010080	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CONTADOR ELECTRONICO DE BILLETES	SERVICIO			3,000.00		1,000.00		3,000.00		1,000.00		3,000.00		1,000.00		0.00
603500010085	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CONTADOR ELECTRONICO DE BILLETES	SERVICIO			4,000.00		3,000.00		4,000.00		3,000.00		4,000.00		3,000.00		0.00
2.3. 2 6. 2 1 CARGOS BANCARIOS						4,365,792.00		4,365,797.03		2,576,880.00		2,576,883.00		2,576,880.00		2,576,883.00		0.00
130100070002	S	GASTOS BANCARIOS	SERVICIO			4,365,792.00		4,365,797.03		2,576,880.00		2,576,883.00		2,576,880.00		2,576,883.00		0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						0.00		0.00		50,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		0.00
901500060002	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE VALORES	SERVICIO			0.00		0.00		50,000.00		300,000.00		300,000.00		300,000.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						27,000.00		15,000.00		27,000.00		15,000.00		27,000.00		15,000.00		0.00
071100432771	S	SERVICIO DE ATENCION DE CONSULTAS Y ORIENTACION DE INFORMACION DE USUARIOS POR LA PLATAFORMA DE ATENCION	SERVICIO			12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
900100030010 S SERVICIO MOTORIZADO DE TRASLADO DE DOCUMENTOS					15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
Meta: 24 - ACCIONES DE COBRANZA					1,616,444.79		7,960,164.75		5,756,649.99		5,731,366.68		6,622,153.25		6,337,221.51		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - GESTION DE LA COBRANZA PRE COACTIVA TRIB Y NO TRIB,					1,616,444.79		7,960,164.75		5,623,737.99		5,598,444.12		6,489,241.25		6,204,298.95		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,619.98		0.00		1,619.98		0.00		1,619.98		0.00		0.00		0.00	
091100100030 B BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL X 6					UNIDAD	13.845995	117.00	1,619.98	0.00	0.00	117.00	1,619.98	0.00	0.00	117.00	1,619.98	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					3,330.00		0.00		3,330.00		0.00		3,330.00		0.00		0.00		0.00	
894400020346 B GORRO DE DRIL CON TAPANUCA BORDADO					UNIDAD	45.000000	24.00	1,080.00	0.00	0.00	24.00	1,080.00	0.00	0.00	24.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080883 B CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA CABALLERO TALLA L COLOR PLOMO					UNIDAD	45.000000	50.00	2,250.00	0.00	0.00	50.00	2,250.00	0.00	0.00	50.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,166.00		0.00		1,166.00		0.00		1,166.00		0.00		0.00		0.00	
767500840003 B PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL					UNIDAD	22.090000	53.00	1,166.00	0.00	0.00	53.00	1,166.00	0.00	0.00	53.00	1,166.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					188,558.30		0.00		188,558.30		0.00		188,558.30		0.00		0.00		0.00	
503300250042 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd					UNIDAD	4.025600	214.00	863.62	0.00	0.00	214.00	863.62	0.00	0.00	214.00	863.62	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260025 B PABULO N° 20 X 1 kg					UNIDAD	19.000000	79.00	1,185.00	0.00	0.00	79.00	1,185.00	0.00	0.00	79.00	1,185.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100010002 B BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS					UNIDAD	20.154400	3.00	60.46	0.00	0.00	3.00	60.46	0.00	0.00	3.00	60.46	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010005 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd					UNIDAD	0.684400	26.00	17.79	0.00	0.00	26.00	17.79	0.00	0.00	26.00	17.79	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010050 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd					UNIDAD	1.829000	70.00	128.03	0.00	0.00	70.00	128.03	0.00	0.00	70.00	128.03	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060068 B GOMA LIQUIDA X 500 mL					UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060084 B GOMA EN BARRA X 21 g APROX.					UNIDAD	2.501600	75.00	187.62	0.00	0.00	75.00	187.62	0.00	0.00	75.00	187.62	0.00	0.00	0.00	0.00
710300080021 B INDICADOR (INDEX TABS) PRECORTADO 2 in X 25					UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120111 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS					UNIDAD	2.199400	370.00	798.98	0.00	0.00	370.00	798.98	0.00	0.00	370.00	798.98	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120112 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS					UNIDAD	2.866700	250.00	666.68	0.00	0.00	250.00	666.68	0.00	0.00	250.00	666.68	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120181 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS					UNIDAD	11.080000	390.00	4,321.20	0.00	0.00	390.00	4,321.20	0.00	0.00	390.00	4,321.20	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120200 B NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 1200 HOJAS COLORES VARIOS					UNIDAD	13.346000	358.00	4,777.87	0.00	0.00	358.00	4,777.87	0.00	0.00	358.00	4,777.87	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160090 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 15 yd					UNIDAD	4.990000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO					UNIDAD	16.520000	12.00	198.24	0.00	0.00	12.00	198.24	0.00	0.00	12.00	198.24	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.300000	23.00	135.70	0.00	0.00	23.00	135.70	0.00	0.00	23.00	135.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	16.520000	8.00	132.16	0.00	0.00	8.00	132.16	0.00	0.00	8.00	132.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	6.490000	229.00	1,486.21	0.00	0.00	229.00	1,486.21	0.00	0.00	229.00	1,486.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	5.817400	46.00	267.60	0.00	0.00	46.00	267.60	0.00	0.00	46.00	267.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	7.080000	5.00	35.40	0.00	0.00	5.00	35.40	0.00	0.00	5.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600080012	B	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	14.468800	3.00	43.40	0.00	0.00	3.00	43.40	0.00	0.00	3.00	43.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100180	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMPAQUE X 50	18.880000	50.00	944.00	0.00	0.00	50.00	944.00	0.00	0.00	50.00	944.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.620000	121.00	1,285.02	0.00	0.00	121.00	1,285.02	0.00	0.00	121.00	1,285.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.180000	6.00	84.96	0.00	0.00	6.00	84.96	0.00	0.00	6.00	84.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100351	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A5.	EMPAQUE X 50	13.829500	28.00	387.23	0.00	0.00	28.00	387.23	0.00	0.00	28.00	387.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.596963	120.00	71.64	0.00	0.00	120.00	71.64	0.00	0.00	120.00	71.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.542800	100.00	54.28	0.00	0.00	100.00	54.28	0.00	0.00	100.00	54.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.861400	26.00	17.23	0.00	0.00	26.00	17.23	0.00	0.00	26.00	17.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.330400	84.00	27.75	0.00	0.00	84.00	27.75	0.00	0.00	84.00	27.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.534000	133.00	204.02	0.00	0.00	133.00	204.02	0.00	0.00	133.00	204.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	28.036800	190.00	5,326.99	0.00	0.00	190.00	5,326.99	0.00	0.00	190.00	5,326.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.620000	5.00	53.10	0.00	0.00	5.00	53.10	0.00	0.00	5.00	53.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120066	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.727500	1.00	14.73	0.00	0.00	1.00	14.73	0.00	0.00	1.00	14.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	5.404400	2.00	10.81	0.00	0.00	2.00	10.81	0.00	0.00	2.00	10.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	0.967500	50.00	48.38	0.00	0.00	50.00	48.38	0.00	0.00	50.00	48.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.029800	80.00	162.37	0.00	0.00	80.00	162.37	0.00	0.00	80.00	162.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	43.353300	3.00	130.06	0.00	0.00	3.00	130.06	0.00	0.00	3.00	130.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.914200	115.00	93.63	0.00	0.00	115.00	93.63	0.00	0.00	115.00	93.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.991500	91.00	454.23	0.00	0.00	91.00	454.23	0.00	0.00	91.00	454.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230061	B	TIJERA DE METAL DE 10 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	4.542000	81.00	367.98	0.00	0.00	81.00	367.98	0.00	0.00	81.00	367.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300022	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	9.895800	1.00	9.81	0.00	0.00	1.00	9.81	0.00	0.00	1.00	9.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.433300	3.00	10.30	0.00	0.00	3.00	10.30	0.00	0.00	3.00	10.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000480003	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	8.000000	85.00	680.00	0.00	0.00	85.00	680.00	0.00	0.00	85.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.242000	65.00	145.73	0.00	0.00	65.00	145.73	0.00	0.00	65.00	145.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.807400	250.00	126.85	0.00	0.00	250.00	126.85	0.00	0.00	250.00	126.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.422000	5.00	17.11	0.00	0.00	5.00	17.11	0.00	0.00	5.00	17.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.242000	5.00	11.21	0.00	0.00	5.00	11.21	0.00	0.00	5.00	11.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.516400	5.00	17.58	0.00	0.00	5.00	17.58	0.00	0.00	5.00	17.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483800	925.00	447.52	0.00	0.00	925.00	447.52	0.00	0.00	925.00	447.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483800	925.00	447.52	0.00	0.00	925.00	447.52	0.00	0.00	925.00	447.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	2.242000	45.00	100.89	0.00	0.00	45.00	100.89	0.00	0.00	45.00	100.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	630.00	289.93	0.00	0.00	630.00	289.93	0.00	0.00	630.00	289.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.089500	30.00	62.66	0.00	0.00	30.00	62.66	0.00	0.00	30.00	62.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.298000	27.00	35.05	0.00	0.00	27.00	35.05	0.00	0.00	27.00	35.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060408	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	1.156000	2.00	2.31	0.00	0.00	2.00	2.31	0.00	0.00	2.00	2.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060410	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.961800	25.00	74.05	0.00	0.00	25.00	74.05	0.00	0.00	25.00	74.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.864400	25.00	46.61	0.00	0.00	25.00	46.61	0.00	0.00	25.00	46.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.560600	25.00	64.02	0.00	0.00	25.00	64.02	0.00	0.00	25.00	64.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000	28.00	36.34	0.00	0.00	28.00	36.34	0.00	0.00	28.00	36.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.560600	20.00	51.21	0.00	0.00	20.00	51.21	0.00	0.00	20.00	51.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.298000	28.00	36.34	0.00	0.00	28.00	36.34	0.00	0.00	28.00	36.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.714000	19.00	51.57	0.00	0.00	19.00	51.57	0.00	0.00	19.00	51.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.692000	19.00	31.39	0.00	0.00	19.00	31.39	0.00	0.00	19.00	31.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060433	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.265000	10.00	22.66	0.00	0.00	10.00	22.66	0.00	0.00	10.00	22.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	1.569400	20.00	31.39	0.00	0.00	20.00	31.39	0.00	0.00	20.00	31.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060458	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR VERDE	UNIDAD	1.275000	12.00	15.30	0.00	0.00	12.00	15.30	0.00	0.00	12.00	15.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060459	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	2.714000	40.00	109.56	0.00	0.00	40.00	109.56	0.00	0.00	40.00	109.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060465	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	2.714000	20.00	54.28	0.00	0.00	20.00	54.28	0.00	0.00	20.00	54.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.569400	160.00	251.10	0.00	0.00	160.00	251.10	0.00	0.00	160.00	251.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.454500	115.00	282.27	0.00	0.00	115.00	282.27	0.00	0.00	115.00	282.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060491	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	1.640000	55.00	90.29	0.00	0.00	55.00	90.29	0.00	0.00	55.00	90.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060497	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	2.714000	3.00	8.14	0.00	0.00	3.00	8.14	0.00	0.00	3.00	8.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060596	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.640000	65.00	106.60	0.00	0.00	65.00	106.60	0.00	0.00	65.00	106.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060597	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	2.086600	60.00	125.32	0.00	0.00	60.00	125.32	0.00	0.00	60.00	125.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.649200	16.00	74.39	0.00	0.00	16.00	74.39	0.00	0.00	16.00	74.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.649200	17.00	79.04	0.00	0.00	17.00	79.04	0.00	0.00	17.00	79.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.649200	42.00	195.27	0.00	0.00	42.00	195.27	0.00	0.00	42.00	195.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.253800	35.00	78.88	0.00	0.00	35.00	78.88	0.00	0.00	35.00	78.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.253800	10.00	22.54	0.00	0.00	10.00	22.54	0.00	0.00	10.00	22.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.253800	10.00	22.54	0.00	0.00	10.00	22.54	0.00	0.00	10.00	22.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180011	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR AZUL	UNIDAD	18.000000	16.00	288.00	0.00	0.00	16.00	288.00	0.00	0.00	16.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180012	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	18.000000	17.00	306.00	0.00	0.00	17.00	306.00	0.00	0.00	17.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.500000	27.00	283.50	0.00	0.00	27.00	283.50	0.00	0.00	27.00	283.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	10.500000	27.00	283.50	0.00	0.00	27.00	283.50	0.00	0.00	27.00	283.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	10.500000	23.00	241.50	0.00	0.00	23.00	241.50	0.00	0.00	23.00	241.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000180025	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR ROJO	UNIDAD	18.000000	11.00	198.00	0.00	0.00	11.00	198.00	0.00	0.00	11.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200020107	B	PAPEL CONTOMETRO TERMICO 13 mm X 80 mm X 80 m	UNIDAD	4.625600	150.00	693.84	0.00	0.00	150.00	693.84	0.00	0.00	150.00	693.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030013	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	2.301000	50.00	115.05	0.00	0.00	50.00	115.05	0.00	0.00	50.00	115.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.771776	95.00	453.32	0.00	0.00	95.00	453.32	0.00	0.00	95.00	453.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030061	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO CARTA X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	2.000900	56.00	112.00	0.00	0.00	56.00	112.00	0.00	0.00	56.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050155	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A5	UNIDAD	32.980000	200.00	6,596.00	0.00	0.00	200.00	6,596.00	0.00	0.00	200.00	6,596.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	1,265.00	13,165.61	0.00	0.00	1,265.00	13,165.61	0.00	0.00	1,265.00	13,165.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050396	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 500	11.500000	300.00	3,450.00	0.00	0.00	300.00	3,450.00	0.00	0.00	300.00	3,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	7.434000	6.00	44.60	0.00	0.00	6.00	44.60	0.00	0.00	6.00	44.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.210000	3.00	0.63	0.00	0.00	3.00	0.63	0.00	0.00	3.00	0.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.230000	2.00	0.46	0.00	0.00	2.00	0.46	0.00	0.00	2.00	0.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.210000	1.00	0.21	0.00	0.00	1.00	0.21	0.00	0.00	1.00	0.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200380005	B	TACO DE PAPEL BOND 56 g DE 8 cm X 8 cm APROX. X 500	UNIDAD	7.790000	21.00	163.59	0.00	0.00	21.00	163.59	0.00	0.00	21.00	163.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200380012	B	TACO DE PAPEL BOND 75 g DE 8.5 cm X 8.5 cm X 500 HOJAS	UNIDAD	4.500000	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300140002	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4	UNIDAD	19.470000	10.00	194.70	0.00	0.00	10.00	194.70	0.00	0.00	10.00	194.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300140028	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 50	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300140032	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMPAQUE X 50	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.708200	65.00	306.03	0.00	0.00	65.00	306.03	0.00	0.00	65.00	306.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	3.304000	41.00	135.46	0.00	0.00	41.00	135.46	0.00	0.00	41.00	135.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050047	B	CLIP DE METAL 30 mm X 100	UNIDAD	1.186000	255.00	300.90	0.00	0.00	255.00	300.90	0.00	0.00	255.00	300.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060024	B	CHINCHE CON CABEZA AMARILLA X 100	UNIDAD	0.708000	5.00	3.54	0.00	0.00	5.00	3.54	0.00	0.00	5.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	3.195437	150.00	479.32	0.00	0.00	150.00	479.32	0.00	0.00	150.00	479.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	1.026600	88.00	90.34	0.00	0.00	88.00	90.34	0.00	0.00	88.00	90.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.248000	566.00	2,404.37	0.00	0.00	566.00	2,404.37	0.00	0.00	566.00	2,404.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080043	B	GRAPA 23/10 X 5000	UNIDAD	4.224400	14.00	59.14	0.00	0.00	14.00	59.14	0.00	0.00	14.00	59.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.717000	22.00	81.77	0.00	0.00	22.00	81.77	0.00	0.00	22.00	81.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	13.770696	196.00	2,699.06	0.00	0.00	196.00	2,699.06	0.00	0.00	196.00	2,699.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110027	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	UNIDAD	13.770696	127.00	1,748.86	0.00	0.00	127.00	1,748.86	0.00	0.00	127.00	1,748.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110048	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 14 cm X 454 g	UNIDAD	14.724410	84.00	1,236.85	0.00	0.00	84.00	1,236.85	0.00	0.00	84.00	1,236.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCENA	1.581300	6.00	9.49	0.00	0.00	6.00	9.49	0.00	0.00	6.00	9.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040004	B	CD REGRABABLE DE 650 MB	UNIDAD	1.000090	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040018	B	CD GRABABLE DE 650 MB	UNIDAD	1.000090	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040046	B	CD REGRABABLE (RW) 52X/32X/52X GCE-8527B	UNIDAD	5.000090	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040151	B	DISCO DVD - RW 4 GB	UNIDAD	5.900000	15.00	88.50	0.00	0.00	15.00	88.50	0.00	0.00	15.00	88.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060819	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. T654X11L NEGRO	UNIDAD	892.175000	10.00	8,921.75	0.00	0.00	10.00	8,921.75	0.00	0.00	10.00	8,921.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	359.976538	10.00	3,598.77	0.00	0.00	10.00	3,598.77	0.00	0.00	10.00	3,598.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399600	87.00	110,176.77	0.00	0.00	87.00	110,176.77	0.00	0.00	87.00	110,176.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						542.97		0.00		542.97		0.00		542.97		0.00		0.00		0.00
351000020585	B	GLICERINA 99% PUREZA X 100 mL	UNIDAD	9.000000	51.00	459.00	0.00	0.00	51.00	459.00	0.00	0.00	51.00	459.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280112	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 X 100 UNI	UNIDAD	27.989545	3.00	83.97	0.00	0.00	3.00	83.97	0.00	0.00	3.00	83.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						327,786.54		6,405,963.75		3,703,554.00		3,703,571.16		4,073,916.00		4,073,921.40		0.00		0.00
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL	SERVICIO			0.00		5,984,253.75		3,291,336.00		3,291,343.08		3,620,472.00		3,620,474.88		0.00		0.00
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL	SERVICIO			327,786.54		421,710.00		412,218.00		412,228.08		453,444.00		453,446.52		0.00		0.00
2.3. 2 2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						75,773.00		228,277.00		202,986.00		203,009.76		239,592.00		239,602.91		0.00		0.00
870500060012	S	SERVICIO DE MENSAJE DE TEXTO A TELEFONO CELULAR	SERVICIO			42,125.00		126,375.00		102,792.00		102,802.90		123,354.00		123,359.88		0.00		0.00
870500060034	S	SERVICIO DE ENVIO MASIVO DE CORREOS ELECTRONICOS Y MENSAJES A CELULARES	SERVICIO			19,998.00		20,002.00		19,998.00		20,002.00		19,998.00		20,002.00		0.00		0.00
870500060038	S	SERVICIO DE ENVIO DE MENSAJES MASIVOS A TRAVES DE APLICATIVO PARA TELEFONOS INTELIGENTES	SERVICIO			13,650.00		81,800.00		80,196.00		80,204.86		96,240.00		96,241.03		0.00		0.00
2.3. 2 2 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
150100040006	S	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDO PUBLICITARIO	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 2 5 1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL						200,000.00		400,000.00		220,000.00		440,000.00		242,000.00		484,000.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
150100010019	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO		200,000.00		400,000.00		220,000.00		440,000.00		242,000.00		484,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 2	DE VEHICULOS				64,400.00		187,600.00		185,778.00		185,787.00		222,936.00		222,942.00		0.00		0.00	
942000030002	S	ALQUILER DE AUTOMOVIL	SERVICIO		64,400.00		187,600.00		185,778.00		185,787.00		222,936.00		222,942.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				0.00		0.00		125,814.74		377,444.20		447,168.00		447,176.64		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		0.00		0.00		125,814.74		377,444.20		447,168.00		447,176.64		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99	SERVICIOS DIVERSOS				163,500.00		420,312.00		370,620.00		370,620.00		418,644.00		418,644.00		0.00		0.00	
071100380403	S	SERVICIO DE VERIFICACION DE DOMICILIOS	SERVICIO		0.00		189,312.00		108,000.00		108,000.00		120,000.00		120,000.00		0.00		0.00	
210100040063	S	SERVICIO DE ORGANIZACION Y CLASIFICACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO		13,500.00		81,000.00		97,620.00		97,620.00		117,144.00		117,144.00		0.00		0.00	
210200040004	S	SERVICIO DE DIFUSION DE CAMPAÑA	SERVICIO		150,000.00		150,000.00		165,000.00		165,000.00		181,500.00		181,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				575,988.00		306,012.00		605,988.00		306,012.00		635,988.00		306,012.00		0.00		0.00	
071100380148	S	ANALISIS DE DATOS ESTADISTICOS	SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		19,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
071100380904	S	SERVICIO DE ANALISIS PARA OPTIMIZACION DE PROCESOS DE LA ENTIDAD	SERVICIO		19,998.00		20,002.00		19,998.00		20,002.00		19,998.00		20,002.00		0.00		0.00	
071100382729	S	SERVICIO DE VERIFICACION, CONTROL Y CRUCE DE INFORMACION	SERVICIO		19,998.00		20,002.00		19,998.00		20,002.00		19,998.00		20,002.00		0.00		0.00	
071100383032	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
071100383137	S	SERVICIO DE ANALISIS Y OPTIMIZACION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		19,998.00		20,002.00		19,998.00		20,002.00		19,998.00		20,002.00		0.00		0.00	
071100385620	S	SERVICIO DE ANALISIS Y REGISTRO DE INFORMACION	SERVICIO		6,996.00		7,004.00		6,996.00		7,004.00		6,996.00		7,004.00		0.00		0.00	
071100387064	S	SERVICIO DE ELABORACION Y GESTION NOTIFICACIONES DENTRO DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR	SERVICIO		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00	
071100432361	S	SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTES Y ANALISIS DE BASE DE DATOS	SERVICIO		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
071100433751	S	SERVICIO DE RECEPCION, REGISTRO Y ORGANIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100433980	S	SERVICIO DE GESTION Y ACTOS DE NOTIFICACIONES	SERVICIO		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00	
071100433985	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LAS NOTIFICACIONES DE DOCUMENTOS	SERVICIO		30,000.00		0.00		40,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100435198	S	SERVICIO DE NOTIFICACION, IMPRESION Y VALIDACION DE NOTIFICACIONES FISICAS Y/O ELECTRONICAS	SERVICIO		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00	
071100435238	S	SERVICIO DE CONSOLIDACION DE DOCUMENTOS REMITIDOS PARA SU NOTIFICACION	SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100435370	S	SERVICIO DE ATENCION DE LOS REQUERIMIENTOS DE EXPEDIENTES Y SOLICITUDES	SERVICIO		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		0.00		0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100436609	S	SERVICIO DE COORDINACION Y ORGANIZACION DE GESTION DOCUMENTAL	SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
071100437508	S	SERVICIO DE ELABORACION Y SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
071100437557	S	SERVICIO DE REVISION Y ATENCION DE EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		0.00		0.00	
071100437929	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION, CLASIFICACION, ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
130100040008	S	SERVICIO DE SINCERAMIENTO Y ACTUALIZACION DE BASE DE DATOS TRIBUTARIOS	SERVICIO		20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
170100030704	S	SERVICIO DE ANALISIS Y DISEÑO DE SOLUCION EN APLICACION Y/O BASE DE DATOS PARA LA ATENCION DE REQUERIMIENTOS	SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
210100010193	S	SERVICIO PARA EL RECOJO, NOTIFICACION Y ENTREGA DE DOCUMENTOS	SERVICIO		30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100010218	S	SERVICIO DE NOTIFICACION A CONTRIBUYENTES Y ADMINISTRACIONES TRIBUTARIAS	SERVICIO		40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100010298	S	SERVICIO DE DISTRIBUCION Y NOTIFICACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO		30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210100010526	S	SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS EN AMBITO LOCAL	SERVICIO		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00	
210100010952	S	SERVICIO DE REVISION, ANALISIS Y VERIFICACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		19,998.00		20,002.00		19,998.00		20,002.00		19,998.00		20,002.00		0.00		0.00	
210100011087	S	SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
860100040014	S	SERVICIO DE NOTIFICADOR	SERVICIO		40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3.2.1.1	MAQUINAS Y EQUIPOS				1,780.00	0.00	1,780.00	0.00	1,780.00	0.00	1,780.00	0.00	1,780.00	0.00	1,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
742229930001	B	GUILLOTINA	UNIDAD	890.000000	2.00	1,780.00	0.00	0.00	2.00	1,780.00	0.00	0.00	2.00	1,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0021 - GESTION DE COBRANZA COACTIVA TRIB Y NO TRIB,					0.00	0.00	132,912.00	132,922.56	132,912.00	132,922.56	132,912.00	132,922.56	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.7.11.6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					0.00	0.00	132,912.00	132,922.56	132,912.00	132,922.56	132,912.00	132,922.56	0.00	0.00	0.00	0.00				
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		0.00	0.00	132,912.00	132,922.56	132,912.00	132,922.56	132,912.00	132,922.56	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 25 - GENERACION DE INGRESOS					514,222.69	0.00	514,222.69	0.00	514,222.69	0.00	514,222.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0018 - DIRECCION DE ACTIVIDADES, DETECCION DE OMISOS Y					514,222.69	0.00	514,222.69	0.00	514,222.69	0.00	514,222.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					7,178.55	0.00	7,178.55	0.00	7,178.55	0.00	7,178.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
091100010164	B	BEBIDA GASEOSA X 500 mL AMARILLA	UNIDAD	2.770000	506.00	1,401.62	0.00	0.00	506.00	1,401.62	0.00	0.00	506.00	1,401.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100010165	B	BEBIDA GASEOSA X 500 mL OSCURA	UNIDAD	2.770000	506.00	1,401.62	0.00	0.00	506.00	1,401.62	0.00	0.00	506.00	1,401.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
091100100003	B	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	UNIDAD	1.930000	2,267.00	4,375.31	0.00	0.00	2,267.00	4,375.31	0.00	0.00	2,267.00	4,375.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						49,864.56		0.00		49,864.56		0.00		49,864.56		0.00		0.00		0.00
890300020004	B	MOCHILA DE LONA	UNIDAD	45.000000	100.00	4,500.00	0.00	0.00	100.00	4,500.00	0.00	0.00	100.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400020154	B	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	20.540000	164.00	3,368.56	0.00	0.00	164.00	3,368.56	0.00	0.00	164.00	3,368.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080088	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	26.000000	1,616.00	42,016.00	0.00	0.00	1,616.00	42,016.00	0.00	0.00	1,616.00	42,016.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,743.01		0.00		2,743.01		0.00		2,743.01		0.00		0.00		0.00
710600010088	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	11.434545	2.00	22.87	0.00	0.00	2.00	22.87	0.00	0.00	2.00	22.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	18.00	187.34	0.00	0.00	18.00	187.34	0.00	0.00	18.00	187.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399600	2.00	2,532.80	0.00	0.00	2.00	2,532.80	0.00	0.00	2.00	2,532.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						7,150.50		0.00		7,150.50		0.00		7,150.50		0.00		0.00		0.00
135000370045	B	TOALLA DE FELPA 40 cm X 60 cm APROX.	UNIDAD	11.500000	199.00	2,289.50	0.00	0.00	199.00	2,289.50	0.00	0.00	199.00	2,289.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470074	B	PROTECTOR SOLAR FPS 50 UVA - UVB CRM 110 mL	UNIDAD	14.300000	340.00	4,862.00	0.00	0.00	340.00	4,862.00	0.00	0.00	340.00	4,862.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6 1 4 DE SEGURIDAD						1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		0.00		0.00
805000010012	B	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	7.500000	240.00	1,800.00	0.00	0.00	240.00	1,800.00	0.00	0.00	240.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7 1 1 ENSERES						7,800.00		0.00		7,800.00		0.00		7,800.00		0.00		0.00		0.00
642900130075	B	CARRO DE METAL COMPRAS CON BOLSA DE LONA TIPO MERCADO	UNIDAD	130.000000	60.00	7,800.00	0.00	0.00	60.00	7,800.00	0.00	0.00	60.00	7,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7 11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		0.00		0.00
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7 11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						416,666.07		0.00		416,666.07		0.00		416,666.07		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			416,666.07		0.00		416,666.07		0.00		416,666.07		0.00		0.00		0.00
Meta: 26 - SOLUCION DE RECLAMOS Y CONTROVERSIAS						3,821.00		0.00		3,821.00		0.00		3,821.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0015 - GESTION Y ATENCION DE LOS RECLAMOS DE LOS						3,821.00		0.00		3,821.00		0.00		3,821.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,821.00		0.00		3,821.00		0.00		3,821.00		0.00		0.00		0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.403000	4.00	9.61	0.00	0.00	4.00	9.61	0.00	0.00	4.00	9.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.620000	3.00	31.86	0.00	0.00	3.00	31.86	0.00	0.00	3.00	31.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.330400	9.00	2.84	0.00	0.00	9.00	2.84	0.00	0.00	9.00	2.84	0.00	0.00	9.00	2.84	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.534000	9.00	13.81	0.00	0.00	9.00	13.81	0.00	0.00	9.00	13.81	0.00	0.00	9.00	13.81	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.814200	9.00	6.51	0.00	0.00	9.00	6.51	0.00	0.00	9.00	6.51	0.00	0.00	9.00	6.51	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.422000	20.00	68.44	0.00	0.00	20.00	68.44	0.00	0.00	20.00	68.44	0.00	0.00	20.00	68.44	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.242000	22.00	49.32	0.00	0.00	22.00	49.32	0.00	0.00	22.00	49.32	0.00	0.00	22.00	49.32	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	10.00	4.60	0.00	0.00	10.00	4.60	0.00	0.00	10.00	4.60	0.00	0.00	10.00	4.60	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.569400	12.00	18.83	0.00	0.00	12.00	18.83	0.00	0.00	12.00	18.83	0.00	0.00	12.00	18.83	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	45.00	468.34	0.00	0.00	45.00	468.34	0.00	0.00	45.00	468.34	0.00	0.00	45.00	468.34	0.00	0.00
767400060858	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO	UNIDAD	683.040000	2.00	1,366.08	0.00	0.00	2.00	1,366.08	0.00	0.00	2.00	1,366.08	0.00	0.00	2.00	1,366.08	0.00	0.00
767400061351	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF280X NEGRO	UNIDAD	514.560000	1.00	514.56	0.00	0.00	1.00	514.56	0.00	0.00	1.00	514.56	0.00	0.00	1.00	514.56	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399600	1.00	1,266.40	0.00	0.00	1.00	1,266.40	0.00	0.00	1.00	1,266.40	0.00	0.00	1.00	1,266.40	0.00	0.00
Meta: 27 - MEJORAMIENTO DE ATENCION A USUARIOS					500,800.96		177,900.00		392,778.58		121,800.00		399,578.58		121,800.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - ATENCION DE MEDIOS IMPUGNA Y SOLIC NO CONTENCIOSAS					4,838.69		0.00		4,838.69		0.00		4,838.69		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,838.69		0.00		4,838.69		0.00		4,838.69		0.00		0.00		0.00	
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	28.036800	6.00	168.22	0.00	0.00	6.00	168.22	0.00	0.00	6.00	168.22	0.00	0.00	6.00	168.22	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483800	36.00	17.42	0.00	0.00	36.00	17.42	0.00	0.00	36.00	17.42	0.00	0.00	36.00	17.42	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	80.00	832.61	0.00	0.00	80.00	832.61	0.00	0.00	80.00	832.61	0.00	0.00	80.00	832.61	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.248000	5.00	21.24	0.00	0.00	5.00	21.24	0.00	0.00	5.00	21.24	0.00	0.00	5.00	21.24	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399600	3.00	3,799.20	0.00	0.00	3.00	3,799.20	0.00	0.00	3.00	3,799.20	0.00	0.00	3.00	3,799.20	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0017 - ATENCION Y ORIENTACION, REGISTRO INFO NO TRIB,					495,962.27		177,900.00		387,939.89		121,800.00		394,739.89		121,800.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					208,572.27		0.00		156,649.89		0.00		156,649.89		0.00		0.00		0.00	
503300260025	B	PABLO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	15.000000	144.00	2,160.00	0.00	0.00	144.00	2,160.00	0.00	0.00	144.00	2,160.00	0.00	0.00	144.00	2,160.00	0.00	0.00
710300010022	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.091500	12.00	37.10	0.00	0.00	12.00	37.10	0.00	0.00	12.00	37.10	0.00	0.00	12.00	37.10	0.00	0.00
710300010099	B	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 3/4 in X 10 m	UNIDAD	5.550000	4.00	22.20	0.00	0.00	4.00	22.20	0.00	0.00	4.00	22.20	0.00	0.00	4.00	22.20	0.00	0.00
710300060068	B	GOMA LIQUIDA X 500 mL	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAGUE X 50	10.620000	26.00	276.12	0.00	0.00	26.00	276.12	0.00	0.00	26.00	276.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	28.036000	38.00	1,065.40	0.00	0.00	38.00	1,065.40	0.00	0.00	38.00	1,065.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.620000	6.00	63.72	0.00	0.00	6.00	63.72	0.00	0.00	6.00	63.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.814200	24.00	19.54	0.00	0.00	24.00	19.54	0.00	0.00	24.00	19.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483600	791.00	382.69	0.00	0.00	791.00	382.69	0.00	0.00	791.00	382.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	52.00	23.93	0.00	0.00	52.00	23.93	0.00	0.00	52.00	23.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.569400	612.00	960.47	0.00	0.00	612.00	960.47	0.00	0.00	612.00	960.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080106	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 mm X 40 mm APROX.	UNIDAD	58.000000	25.00	1,450.00	0.00	0.00	25.00	1,450.00	0.00	0.00	25.00	1,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.500000	17.00	178.50	0.00	0.00	17.00	178.50	0.00	0.00	17.00	178.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	10.500000	86.00	903.00	0.00	0.00	86.00	903.00	0.00	0.00	86.00	903.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	10.500000	17.00	178.50	0.00	0.00	17.00	178.50	0.00	0.00	17.00	178.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200020107	B	PAPEL CONTOMETRO TERMICO 13 mm X 80 mm X 80 m	UNIDAD	4.625600	2,500.00	11,564.00	0.00	0.00	2,500.00	11,564.00	0.00	0.00	2,500.00	11,564.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAGUE X 500	10.407600	9,311.00	96,905.16	0.00	0.00	9,311.00	96,905.16	0.00	0.00	9,311.00	96,905.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.248000	131.00	556.49	0.00	0.00	131.00	556.49	0.00	0.00	131.00	556.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	13.770900	45.00	619.68	0.00	0.00	45.00	619.68	0.00	0.00	45.00	619.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399500	72.00	91,180.77	0.00	0.00	31.00	39,258.39	0.00	0.00	31.00	39,258.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						175,590.00		141,900.00		119,490.00		85,800.00		119,490.00		85,800.00		0.00		0.00
475100051409	B	PAPELETA DE INFRACCION DE TRANSITO EN PAPEL AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 02 COPIAS)	UNIDAD	0.220000	645,000.00	141,900.00	645,000.00	141,900.00	390,000.00	85,800.00	390,000.00	85,800.00	390,000.00	85,800.00	390,000.00	85,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100056915	B	FORMATO ACTA DE FISCALIZACION EN PAPEL AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL Y 01 COPIA) BLOCK X 10	UNIDAD	0.240000	123,750.00	29,700.00	0.00	0.00	123,750.00	29,700.00	0.00	0.00	123,750.00	29,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100057008	B	FORMATO PAPELETA DE INFRACCION DE TRANSITO Y EDUCATIVA PNP- PEATONAL, CICLISTA O CONDUCTOR DE VEHICULO DE MOVILIDAD PERSONAL	UNIDAD	1.330000	3,000.00	3,990.00	0.00	0.00	3,000.00	3,990.00	0.00	0.00	3,000.00	3,990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		0.00		0.00
170100040117	S	SERVICIO DE INFRAESTRUCTURA EN NUBE PARA LA PLATAFORMA INFORMATICA	SERVICIO			36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				51,800.00		0.00		51,800.00		0.00		58,600.00		0.00		0.00		0.00
071100432771	S	SERVICIO DE ATENCION DE CONSULTAS Y ORIENTACION DE INFORMACION DE USUARIOS POR LA PLATAFORMA DE ATENCION	SERVICIO			25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00
071100435370	S	SERVICIO DE ATENCION DE LOS REQUERIMIENTOS DE EXPEDIENTES Y SOLICITUDES	SERVICIO			6,800.00		0.00		6,800.00		0.00		13,600.00		0.00		0.00		0.00
210100010421	S	SERVICIO DE ORIENTACION AL USUARIO SOBRE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 28 - GESTION Y SEGUIMIENTO VINCULADOS A LA COBRANZA COACTIVA						2,186,254.57		2,061,078.74		1,898,419.17		2,366,785.28		2,645,419.17		2,483,785.28		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0017 - ATENCION Y ORIENTACION, REGISTRO INFO NO TRIB,						30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0021 - GESTION DE COBRANZA COACTIVA TRIB Y NO TRIB,						2,156,254.57		2,061,078.74		1,868,419.17		2,366,785.28		2,615,419.17		2,483,785.28		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				40,754.33		2,300.48		40,754.33		2,321.02		40,754.33		2,321.02		0.00		0.00
894400020154	B	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	20.540000	113.00	2,321.02	112.00	2,300.48	113.00	2,321.02	113.00	2,321.02	113.00	2,321.02	113.00	2,321.02	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	59.000000	226.00	13,334.00	0.00	0.00	226.00	13,334.00	0.00	0.00	226.00	13,334.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150215	B	CASACA TERMICA CON FORRO POLAR UNISEX	UNIDAD	111.058880	226.00	25,099.31	0.00	0.00	226.00	25,099.31	0.00	0.00	226.00	25,099.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				145,928.24		11,354.20		145,844.84		11,354.20		145,844.84		11,354.20		0.00		0.00
317500100580	B	SELLOS DE ACCIONES	UNIDAD	55.000000	50.00	2,750.00	20.00	1,100.00	50.00	2,750.00	20.00	1,100.00	50.00	2,750.00	20.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010046	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	2.780000	30.00	83.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060084	B	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	UNIDAD	2.581600	350.00	875.56	0.00	0.00	350.00	875.56	0.00	0.00	350.00	875.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	6.490000	500.00	3,245.00	500.00	3,245.00	500.00	3,245.00	500.00	3,245.00	500.00	3,245.00	500.00	3,245.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.820000	150.00	1,593.00	0.00	0.00	150.00	1,593.00	0.00	0.00	150.00	1,593.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110008	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	110.000000	10.00	1,100.00	0.00	0.00	10.00	1,100.00	0.00	0.00	10.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	29.036800	250.00	7,009.20	250.00	7,009.20	250.00	7,009.20	250.00	7,009.20	250.00	7,009.20	250.00	7,009.20	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	183.736700	30.00	5,512.10	0.00	0.00	30.00	5,512.10	0.00	0.00	30.00	5,512.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
715000120066	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.727500	100.00	1,472.75	0.00	0.00	100.00	1,472.75	0.00	0.00	100.00	1,472.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	0.967500	100.00	96.75	0.00	0.00	100.00	96.75	0.00	0.00	100.00	96.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.814200	200.00	162.84	0.00	0.00	200.00	162.84	0.00	0.00	200.00	162.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.422000	600.00	2,053.20	0.00	0.00	600.00	2,053.20	0.00	0.00	600.00	2,053.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.242000	600.00	1,345.20	0.00	0.00	600.00	1,345.20	0.00	0.00	600.00	1,345.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	1,107.00	509.44	0.00	0.00	1,107.00	509.44	0.00	0.00	1,107.00	509.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.086600	300.00	626.58	0.00	0.00	300.00	626.58	0.00	0.00	300.00	626.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.560500	100.00	256.06	0.00	0.00	100.00	256.06	0.00	0.00	100.00	256.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.296000	300.00	389.40	0.00	0.00	300.00	389.40	0.00	0.00	300.00	389.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	3.953000	100.00	395.30	0.00	0.00	100.00	395.30	0.00	0.00	100.00	395.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.500000	60.00	630.00	0.00	0.00	60.00	630.00	0.00	0.00	60.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	10.500000	60.00	630.00	0.00	0.00	60.00	630.00	0.00	0.00	60.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	10.500000	60.00	630.00	0.00	0.00	60.00	630.00	0.00	0.00	60.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.497600	3,000.00	31,222.80	0.00	0.00	3,000.00	31,222.80	0.00	0.00	3,000.00	31,222.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.248900	3,000.00	12,744.00	0.00	0.00	3,000.00	12,744.00	0.00	0.00	3,000.00	12,744.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110027	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	UNIDAD	13.770696	300.00	4,131.21	0.00	0.00	300.00	4,131.21	0.00	0.00	300.00	4,131.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110048	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 14 cm X 454 g	UNIDAD	14.724410	200.00	2,944.88	0.00	0.00	200.00	2,944.88	0.00	0.00	200.00	2,944.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060858	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO	UNIDAD	683.040000	20.00	13,660.80	0.00	0.00	20.00	13,660.80	0.00	0.00	20.00	13,660.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062660	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF237X NEGRO	UNIDAD	1,226.539200	20.00	24,530.78	0.00	0.00	20.00	24,530.78	0.00	0.00	20.00	24,530.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399600	20.00	25,327.99	0.00	0.00	20.00	25,327.99	0.00	0.00	20.00	25,327.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES						9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00
199100020047	B	AURICULAR CON MICROFONO	UNIDAD	360.000000	25.00	9,000.00	0.00	0.00	25.00	9,000.00	0.00	0.00	25.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						90,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00		0.00		0.00
870500060034	S	SERVICIO DE ENVIO MASIVO DE CORREOS ELECTRONICOS Y MENSAJES A CELULARES	SERVICIO			90,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 5 1 DIFUSION EN EL DIARIO OFICIAL						200,000.00		200,000.00		250,000.00		250,000.00		250,000.00		250,000.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
150100010019	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO		200,000.00		200,000.00		250,000.00		250,000.00		250,000.00		250,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 5 1		DE VEHICULOS			4,000.00		6,000.00		4,000.00		6,000.00		4,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
607500070102	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y CHEQUEO DE VEHICULOS	SERVICIO		4,000.00		6,000.00		4,000.00		6,000.00		4,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 2		DE VEHICULOS			302,500.00		304,500.00		302,500.00		304,500.00		302,500.00		304,500.00		0.00		0.00	
942000030002	S	ALQUILER DE AUTOMOVIL	SERVICIO		292,500.00		292,500.00		292,500.00		292,500.00		292,500.00		292,500.00		0.00		0.00	
942000030020	S	ALQUILER DE CAMION	SERVICIO		10,000.00		12,000.00		10,000.00		12,000.00		10,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 3		DE MOBILIARIO Y SIMILARES			42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		0.00		0.00	
941000010006	S	ALQUILER DE SILLAS	SERVICIO		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
941000010020	S	ALQUILER DE TABLADILLO	SERVICIO		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		0.00		0.00	
941000020003	S	ALQUILER DE TOLDOS	SERVICIO		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		0.00	
941000020023	S	ALQUILER DE VALLA DE SEGURIDAD	SERVICIO		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 4		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS			520,312.00		520,314.00		31,000.00		331,000.00		391,000.00		391,000.00		0.00		0.00	
940100010006	S	ALQUILER DE SANITARIO PORTATIL	SERVICIO		7,000.00		7,000.00		7,000.00		7,000.00		7,000.00		7,000.00		0.00		0.00	
940100040077	S	ALQUILER DE PANTALLA LED	SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
941500020019	S	ALQUILER DE MONTACARGA	SERVICIO		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
941500020036	S	ALQUILER DE GRUA	SERVICIO		489,312.00		489,314.00		0.00		300,000.00		360,000.00		360,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO			9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 11 6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			35,000.00		35,000.00		150,000.00		270,000.00		285,000.00		285,000.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		35,000.00		35,000.00		150,000.00		270,000.00		285,000.00		285,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 11 99		SERVICIOS DIVERSOS			56,200.00		96,200.00		96,200.00		306,200.00		348,200.00		348,200.00		0.00		0.00	
070500040115	S	TASACION DE BIENES MUEBLES, ENSERES Y EQUIPOS	SERVICIO		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		0.00		0.00	
070500040140	S	TASACION DE VEHICULOS	SERVICIO		20,000.00		60,000.00		60,000.00		60,000.00		60,000.00		60,000.00		0.00		0.00	
111000020001	S	TASACIONES DE BIENES INMUEBLES	SERVICIO		35,000.00		35,000.00		35,000.00		35,000.00		35,000.00		35,000.00		0.00		0.00	
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO		0.00		0.00		0.00		210,000.00		252,000.00		252,000.00		0.00		0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						573,120.00		573,130.06		573,120.00		573,130.06		573,120.00		573,130.06		0.00		0.00	
210100040025 S SERVICIO DE CUSTODIA POLICIAL					SERVICIO		573,120.00		573,130.06		573,120.00		573,130.06		573,120.00		573,130.06		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						125,000.00		150,000.00		125,000.00		150,000.00		125,000.00		150,000.00		0.00		0.00	
071100382729 S SERVICIO DE VERIFICACION, CONTROL Y CRUCE DE INFORMACION					SERVICIO		30,000.00		6,000.00		30,000.00		6,000.00		30,000.00		6,000.00		0.00		0.00
071100383032 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS					SERVICIO		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00
071100387062 S SERVICIO DE REVISION Y ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS					SERVICIO		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00
071100388873 S SERVICIO DE REVISION, ANALISIS Y VERIFICACION DE EXPEDIENTES					SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00
071100431109 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS					SERVICIO		10,000.00		39,990.00		10,000.00		39,990.00		10,000.00		39,990.00		0.00		0.00
071100435370 S SERVICIO DE ATENCION DE LOS REQUERIMIENTOS DE EXPEDIENTES Y SOLICITUDES					SERVICIO		0.00		27,000.00		0.00		27,000.00		0.00		27,000.00		0.00		0.00
210100010227 S SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACION Y FOLIACION DE DOCUMENTACION					SERVICIO		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00
210100010991 S SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACION Y ARCHIVOS DE DOCUMENTOS					SERVICIO		9,000.00		27,000.00		9,000.00		27,000.00		9,000.00		27,000.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA						0.00		15,120.00		0.00		15,120.00		0.00		15,120.00		0.00		0.00	
462213410001 B CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL					UNIDAD	1,890.000000	0.00	0.00	8.00	15,120.00	0.00	0.00	8.00	15,120.00	0.00	0.00	8.00	15,120.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES						3,440.00		6,160.00		0.00		6,160.00		0.00		6,160.00		0.00		0.00	
672227260001 B COMPRESORA DE AIRE					UNIDAD	770.000000	0.00	0.00	8.00	6,160.00	0.00	0.00	8.00	6,160.00	0.00	0.00	8.00	6,160.00	0.00	0.00	0.00
672263820046 B GATA TIPO LAGARTO DE 15 l					UNIDAD	439.000000	8.00	3,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 29 - GERENCIA DE OPERACIONES						4,340.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0016 - DIRECCION Y SUPERVISION DEL CUMPLIMIENTO DE LOS						4,340.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,340.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
503300260025 B PABLO N° 20 X 1 kg					UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010046 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd					UNIDAD	2,760.0000	5.00	13.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060084 B GOMA EN BARRA X 21 g APROX.					UNIDAD	2,501.6000	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					EMPAQUE X 25	6,490.0000	10.00	64.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7106000100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMPAQUE X 50	10,620.0000	10.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.634000	10.00	16.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.914800	3.00	5.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.507400	15.00	7.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.422000	20.00	68.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.242000	20.00	44.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483500	30.00	14.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483500	25.00	12.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010049	B	BLOCK ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.343670	10.00	33.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.771776	10.00	47.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	50.00	520.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050047	B	CLIP DE METAL 30 mm X 100	UNIDAD	1.180000	15.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.248000	24.00	101.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500010020	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE PLASTICO PARA 200 HOJAS	UNIDAD	21.900000	50.00	1,095.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110027	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb	UNIDAD	13.770696	3.00	41.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060858	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO	UNIDAD	663.040000	3.00	2,049.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 30 - IMPLEMENTACION DEL PLAN DE CONTROL DE CALIDAD					13,856.86		3,436.00		13,856.86		3,436.00		13,856.86		3,436.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0017 - ATENCION Y ORIENTACION, REGISTRO INFO NO TRIB,					7,159.53		3,436.00		7,159.53		3,436.00		7,159.53		3,436.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,295.53		0.00		4,295.53		0.00		4,295.53		0.00		0.00		0.00	
503300250042	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	UNIDAD	4.035600	3.00	12.11	0.00	0.00	3.00	12.11	0.00	0.00	3.00	12.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260025	B	PABLO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060084	B	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	UNIDAD	2.501600	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120200	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 1200 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.340000	1.00	13.35	0.00	0.00	1.00	13.35	0.00	0.00	1.00	13.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	6.867142	1.00	6.87	0.00	0.00	1.00	6.87	0.00	0.00	1.00	6.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.330400	3.00	0.99	0.00	0.00	3.00	0.99	0.00	0.00	3.00	0.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.514000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	28.036800	2.00	56.07	0.00	0.00	2.00	56.07	0.00	0.00	2.00	56.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.014800	1.00	1.01	0.00	0.00	1.00	1.01	0.00	0.00	1.00	1.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.991500	1.00	4.99	0.00	0.00	1.00	4.99	0.00	0.00	1.00	4.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000480003	B	HUMEDecedor DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483800	6.00	2.90	0.00	0.00	6.00	2.90	0.00	0.00	6.00	2.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483800	6.00	2.90	0.00	0.00	6.00	2.90	0.00	0.00	6.00	2.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	5.00	2.30	0.00	0.00	5.00	2.30	0.00	0.00	5.00	2.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080277	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 35 mm X 55 mm APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	3.953000	1.00	3.95	0.00	0.00	1.00	3.95	0.00	0.00	1.00	3.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180011	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR AZUL	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030013	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	2.391000	8.00	11.51	0.00	0.00	8.00	11.51	0.00	0.00	8.00	11.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.407600	20.00	208.15	0.00	0.00	20.00	208.15	0.00	0.00	20.00	208.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.380500	3.00	4.14	0.00	0.00	3.00	4.14	0.00	0.00	3.00	4.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	13.770696	2.00	27.54	0.00	0.00	2.00	27.54	0.00	0.00	2.00	27.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110048	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 14 cm X 454 g	UNIDAD	14.724410	2.00	29.45	0.00	0.00	2.00	29.45	0.00	0.00	2.00	29.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,266.399600	3.00	3,799.20	0.00	0.00	3.00	3,799.20	0.00	0.00	3.00	3,799.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						2,264.00		2,836.00		2,264.00		2,836.00		2,264.00		2,836.00		0.00		0.00
870500060012	S	SERVICIO DE MENSAJE DE TEXTO A TELEFONO CELULAR	SERVICIO			2,264.00		2,836.00		2,264.00		2,836.00		2,264.00		2,836.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00
040100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO			600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0018 - DIRECCION DE ACTIVIDADES, DETECCION DE OMISOS Y						2,674.98		0.00		2,674.98		0.00		2,674.98		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,674.98		0.00		2,674.98		0.00		2,674.98		0.00		0.00		0.00
503300250042	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	UNIDAD	4.035600	1.00	4.04	0.00	0.00	1.00	4.04	0.00	0.00	1.00	4.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260025	B	PABLO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	6.867142	1.00	6.87	0.00	0.00	1.00	6.87	0.00	0.00	1.00	6.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.330400	2.00	0.66	0.00	0.00	2.00	0.66	0.00	0.00	2.00	0.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.534000	1.00	1.53	0.00	0.00	1.00	1.53	0.00	0.00	1.00	1.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	28.036800	1.00	28.04	0.00	0.00	1.00	28.04	0.00	0.00	1.00	28.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.014800	1.00	1.01	0.00	0.00	1.00	1.01	0.00	0.00	1.00	1.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483800	4.00	1.94	0.00	0.00	4.00	1.94	0.00	0.00	4.00	1.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.463800	4.00	1.94	0.00	0.00	4.00	1.94	0.00	0.00	4.00	1.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	3.00	1.38	0.00	0.00	3.00	1.38	0.00	0.00	3.00	1.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030013	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	2.301000	3.00	6.90	0.00	0.00	3.00	6.90	0.00	0.00	3.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.380600	1.00	1.38	0.00	0.00	1.00	1.38	0.00	0.00	1.00	1.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	13.770696	1.00	13.77	0.00	0.00	1.00	13.77	0.00	0.00	1.00	13.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110048	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 14 cm X 454 g	UNIDAD	14.724410	1.00	14.72	0.00	0.00	1.00	14.72	0.00	0.00	1.00	14.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1.26639900	2.00	2,532.80	0.00	0.00	2.00	2,532.80	0.00	0.00	2.00	2,532.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	28.000090	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0020 - GESTION DE LA COBRANZA PRE COACTIVA TRIB Y NO TRIB,					4,022.35		0.00		4,022.35		0.00		4,022.35		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,022.35		0.00		4,022.35		0.00		4,022.35		0.00		0.00		0.00	
503300250042	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	UNIDAD	4.035600	2.00	8.07	0.00	0.00	2.00	8.07	0.00	0.00	2.00	8.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260025	B	PAIBLO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060084	B	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	UNIDAD	2.501500	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	6.867142	1.00	6.87	0.00	0.00	1.00	6.87	0.00	0.00	1.00	6.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.330400	3.00	0.99	0.00	0.00	3.00	0.99	0.00	0.00	3.00	0.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.534000	2.00	3.07	0.00	0.00	2.00	3.07	0.00	0.00	2.00	3.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	28.036800	2.00	56.07	0.00	0.00	2.00	56.07	0.00	0.00	2.00	56.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.014800	1.00	1.01	0.00	0.00	1.00	1.01	0.00	0.00	1.00	1.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.991500	1.00	4.99	0.00	0.00	1.00	4.99	0.00	0.00	1.00	4.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.483800	5.00	2.42	0.00	0.00	5.00	2.42	0.00	0.00	5.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.483600	5.00	2.42	0.00	0.00	5.00	2.42	0.00	0.00	5.00	2.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.460200	4.00	1.84	0.00	0.00	4.00	1.84	0.00	0.00	4.00	1.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	3.953000	1.00	3.95	0.00	0.00	1.00	3.95	0.00	0.00	1.00	3.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030013	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	2.301000	4.00	9.20	0.00	0.00	4.00	9.20	0.00	0.00	4.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.380600	2.00	2.76	0.00	0.00	2.00	2.76	0.00	0.00	2.00	2.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	13.770696	2.00	27.54	0.00	0.00	2.00	27.54	0.00	0.00	2.00	27.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110048	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 14 cm X 454 g	UNIDAD	14.724419	2.00	29.45	0.00	0.00	2.00	29.45	0.00	0.00	2.00	29.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1.266399600	3.00	3.799.20	0.00	0.00	3.00	3.799.20	0.00	0.00	3.00	3.799.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras					10,868,991.27		0.00		4,959,047.46		0.00		1,111,312.00		0.00		0.00		0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					10,868,991.27		0.00		4,959,047.46		0.00		1,111,312.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 2 - ADMINISTRACION					1,743,806.47		0.00		1,440,473.15		0.00		267,312.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - GESTION DE LOS RECURSOS Y ESTADOS FINANCIEROS;					1,743,806.47		0.00		1,440,473.15		0.00		267,312.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					200,340.00		0.00		200,340.00		0.00		200,340.00		0.00		0.00		0.00	
172100040014	B	GASOLINA PREMIUM	GALON	22.200000	3,200.00	71,040.00	0.00	0.00	3,200.00	71,040.00	0.00	0.00	3,200.00	71,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2	GALON	21.550000	6,000.00	129,300.00	0.00	0.00	6,000.00	129,300.00	0.00	0.00	6,000.00	129,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					200,976.00		0.00		200,976.00		0.00		66,972.00		0.00		0.00		0.00	
870500010001	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO		200,976.00		0.00		200,976.00		0.00		66,972.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					129,157.15		0.00		129,157.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		129,157.15		0.00		129,157.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					1,213,333.32		0.00		910,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		1,213,333.32		0.00		910,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 13 - ACTIVIDADES DE RECURSOS HUMANOS					754,568.00		0.00		844,000.00		0.00		844,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0009 - GESTION DE LA INFORMACION DE LOS SERVIDORES,					754,568.00		0.00		844,000.00		0.00		844,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES					754,568.00		0.00		844,000.00		0.00		844,000.00		0.00		0.00		0.00	
850100050003	S	SEGUROS PERSONALES	SERVICIO		363,000.00		0.00		304,000.00		0.00		304,000.00		0.00		0.00		0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
850100050008	S	SEGURO PROGRAMA FORMACION LABORAL	SERVICIO			17,760.00		0.00		96,000.00		0.00		96,000.00		0.00
850100070006	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSION	SERVICIO			152,888.00		0.00		156,000.00		0.00		156,000.00		0.00
850100070007	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	SERVICIO			220,920.00		0.00		288,905.00		0.00		288,000.00		0.00
Meta: 21 - ADMINISTRACION						3,042,869.28		0.00		1,267,858.05		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0011 - GESTION DE RECEPCION DEL PAGO DE LOS CIUDADANOS;						3,042,869.28		0.00		1,267,858.05		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 3 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						3,042,869.28		0.00		1,267,858.05		0.00		0.00		0.00
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			3,042,869.28		0.00		1,267,858.05		0.00		0.00		0.00
Meta: 23 - SUPERVISAR LA GESTION ECONOMICA Y FINANCIERA DE LA INSTITUCION						926,395.97		0.00		579,103.78		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0011 - GESTION DE RECEPCION DEL PAGO DE LOS CIUDADANOS;						926,395.97		0.00		579,103.78		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						926,395.97		0.00		579,103.78		0.00		0.00		0.00
901500060002	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE VALORES	SERVICIO			926,395.97		0.00		579,103.78		0.00		0.00		0.00
Meta: 24 - ACCIONES DE COBRANZA						2,940,701.25		0.00		197,722.50		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0020 - GESTION DE LA COBRANZA PRE COACTIVA TRIB Y NO TRIB,						2,674,866.69		0.00		197,722.50		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						1,727,975.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL	SERVICIO			1,540,758.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL	SERVICIO			187,216.54		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						45,896.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500060012	S	SERVICIO DE MENSAJE DE TEXTO A TELEFONO CELULAR	SERVICIO			7,779.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500060038	S	SERVICIO DE ENVIO DE MENSAJES MASIVOS A TRAVES DE APLICATIVO PARA TELEFONOS INTELIGENTES	SERVICIO			38,117.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5 1 2 DE VEHICULOS						57,637.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
942000030002	S	ALQUILER DE AUTOMOVIL	SERVICIO			57,637.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						539,845.44		0.00		197,722.50		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			539,845.44		0.00		197,722.50		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						303,512.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380403	S	SERVICIO DE VERIFICACION DE DOMICILIOS	SERVICIO			124,312.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
210100040063	S	SERVICIO DE ORGANIZACION Y CLASIFICACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			179,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0021 - GESTION DE COBRANZA COACTIVA TRIB Y NO TRIB,						265,834.56		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2	7.11	6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			265,834.56		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			265,834.56		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 27 - MEJORAMIENTO DE ATENCION A USUARIOS						17,588.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0017 - ATENCION Y ORIENTACION, REGISTRO INFO NO TRIB,						17,588.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1	99.1	3	LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A			17,588.78		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
475100051409	B	PAPELETA DE INFRACCION DE TRANSITO EN PAPEL AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 02 COPIAS)	UNIDAD	0.220000	79,849.00	17,588.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 28 - GESTION Y SEGUIMIENTO VINCULADOS A LA COBRANZA COACTIVA						1,443,061.52		0.00		629,889.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0021 - GESTION DE COBRANZA COACTIVA TRIB Y NO TRIB,						1,443,061.52		0.00		629,889.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2	5.1	4	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS			522,174.00		0.00		169,376.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941500020036	S	ALQUILER DE GRUA	SERVICIO			522,174.00		0.00		169,376.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2	7.11	6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			445,967.52		0.00		148,903.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			445,967.52		0.00		148,903.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2	7.11	99	SERVICIOS DIVERSOS			474,920.00		0.00		311,610.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070500040140	S	TASACION DE VEHICULOS	SERVICIO			35,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO			439,920.00		0.00		311,610.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria						89,432.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						89,432.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 13 - ACTIVIDADES DE RECURSOS HUMANOS						89,432.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0009 - GESTION DE LA INFORMACION DE LOS SERVIDORES,						89,432.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2	6.3	4	OTROS SEGUROS PERSONALES			89,432.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
850100050008	S	SEGURO PROGRAMA FORMACION LABORAL	SERVICIO			30,240.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
850100070006	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSION	SERVICIO			30,612.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
850100070007	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	SERVICIO			28,580.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500231

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/					39,482,571.21		25,649,347.21		29,114,343.06		22,313,496.72		28,049,593.06		22,787,864.43		0.00		0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada: por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MIRNA E. ZAVALA SIANCAS
Jefe de la Oficina de Administración y Finanzas
Servicio de Administración Tributaria de Lima

